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

cena: 330.000 zł
POL − 41

SKAWINA,
działka komercyjna

o pow. 35 a,
prąd, gaz 80 m, woda

100 m,
cena: 350.000 zł.

POL − 35
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LOKALE/OBIEKTY KOMERCYJNE

SPRZEDAŻ
12.000 zł, WROCŁAWSKA, 20 m2, lokal pod usługi, handel. POL − 108

140.000 zł, CZYŻYNY, pub, restauracja o pow. 140 m2 + ogródek z grillem, 1,5 a.
BNP − 783

165.000 zł, BIAŁOPRĄDNICKA, 27,80 m2, lokal pod biuro, usługi, handel, witryny.
POL − 110

200.000 zł, ŚMIŁOWICE, gm. Nowe Brzesko, 550 m2 pod magazyn, produkcję, plac
manewr., możliwość najmu. BNP – 1456

230.000 zł, SKAŁA, 1000 m2, budynek−restauracja, do niewielkiego remontu, 2,77 a.
POL − 98

252.000 zł, REJ. STRADOMSKIEJ, 63 m2, lokal pod usługi, gastronomię. BNP − 179

268.000 zł, CZARNOCHOWICE, gm. Wieliczka, 220 m2, pod biuro, usługi, handel.
POL − 37

280.000 zł, MISTRZEJOWICE, 80 m2, pod biuro, usługi, handel, Ip, parking, plac
manewr. POL − 119

295.000 zł, RADZIKOWSKIEGO, 84 m2, lokal handl.−usł., pod biuro, parter,
możliwość garażu. BNP − 479

320.000 zł, KURDWANÓW, 156 m2, pod biuro, sklep, firmy. BNP – 863

350.000 zł, ZABIERZÓW, 300 m2, na firmę, 12,1 a. BNP − 1347

400.000 zł, KRYSPINÓW, gm. Liszki, 665 m2, bud. mieszk.−usł.−magaz., stan sur.
otwarty, 11 a. BNP − 688

550.000 zł, REJ. ZAKOPIAŃSKIEJ, budynek pod firmę o pow. 140 m2, 7,61 a

572.000 zł, OS. OŚWIECENIA, lokal o pow. 286 m2, parter, możliwość zakupu połowy.
BNP − 1178

700.000 zł, REJ. BASZTOWEJ, 91,8 m2, restauracja z całym wyposażeniem, piwnica.
BNP − 854

732.000 zł, PŁASZÓW, budynek biur.−mag. o pow. 376 m2, parking, plac manewrowy,
27,96 a. BNP − 1096

793.000 zł, REJ. ŁĘGU, kompleks biurowo−handl.−magazyn., pow. łączna ok. 360 m2,
20 a. BNP − 437

960.000 zł, ŁĘG, obiekt magazynowo−biurowy o pow. 550 m2, 6,5 a

990.000 zł, MOGILSKA, pawilon o pow. 600 m2, działka o pow. 4,76 a. BNP − 809

1.170.000 zł, KOMBATANTÓW, obiekt handlowo−mieszkalny, 650 m2, do wykończenia,
4 a

1.700.000 zł, PRĄDNIK CZERWONY, budynek o pow. 880 m2, 9,56 a

1.800.000 zł, GAJ, gm. Mogilany, bud. prod.−magazyn. 400 m2, bud. biurowo−mieszk.
250 m2, 56 a. BNP − 795

1.900.000 zł, GRODZKA, lokal biurowy z zapleczem o pow. 190 m2. BNP − 982

2.000.000 zł, WIELICZKA, budynek do wyk. o pow. 530 m2, pod motel, restaurację,
35,89 a. BNP − 1055

2.000.000 zł, LIBERTÓW, gm. Mogilany, bud. biurowy 341 m2, bud. mieszkalny 374 m2,
14 a. BNP – 751

2.800.000 zł, WOJ. MAŁOPOLSKIE, zakład mięsny: kompleks budynków
o pow. 1452 m2, 41 a. BNP − 1218

3.600.000 zł, WIELICKA, działka o pow. 28,46 a, zabudowana o łącznej pow. 2846 m2,
parking, plac manewr.

10.500.000 zł, KROWODRZA, biurowiec o pow. całk. 4800 m2, 56,65 a. BNP −682

3.950 zł/m2, RUCZAJ−ZABORZE, obiekt biur.−handl.−usł. o łącznej pow. ok. 7500 m2,
termin realizacji luty 2006 r., możliwość wynajęcia. BNP – 876

PODGÓRZE, Krasickiego, kamienica po gen. remoncie, pow.
mieszkalna 214 m2, frontowy lokal użytkowy, 5,79 a.

Kontakt: 0510−259−399 BNP – 1422

DZIAŁKI POD ZABUDOWĘ WIELORODZINNĄ
637.000 zł, ZIELONKI, 49 a. BNP − 1433

739.000 zł, GÓRKA NARODOWA, 32,6 a, woda, prąd, gaz w zasięgu, M2, M4

1.080.000 zł, ZABIERZÓW, 105 a, pod osiedle domów, media ok. 60 m. BNP − 1223

1.458.000 zł, TOMASZOWICE, gm. Wielka Wieś, 162 a, pod budowę kilku domów,
widokowa. BNP − 1402

2.030.000 zł, REJ. OS. WIRUS, 1,44 ha, woda, gaz, prąd ok. 40 m., M3

2.155.000 zł, WOLA JUSTOWSKA, 51,31 a, media na działce, bud−rolna. BNP – 1103

360.000 zł netto, KOSTRZE, 15,2 a, WZ, pozwolenie na budowę w realizacji. BNP – 1262

610.000 zł netto, KOSTRZE, 22,5 a, WZ na 6 domów. BNP − 1261

880.000 zł, ZBYDNIOWICE, 180 a, możliwość zakupu mniejszej pow. BNP − 1167

1.000.000 zł, OPATKOWICE, 64 a, pozwolenie. BNP – 661

3.000.000 zł, GM. ŚWIĄTNIKI GÓRNE, 8 ha, bud−rol., pod osiedle domów

19.000 zł/a, KOBIERZYN, ok. ul. Zawiłej, 78,5 a, woda, prąd, gaz 40 m., M3

DZIAŁKI KOMERCYJNE
75.000 zł, KRZYWACZKA, gm. Sułkowice, 48,84 a, bud – usługowa. POL − 64

76.500 zł, RADZIKOWSKIEGO, 1,11 a, działka z bilbordem reklamowym
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
produkcyjna. BNP − 1416

2.200.000 zł, ŁĘG, 125,71 a, pozwolenie, komercyjno−usł., możliwość zakupu mniejszej
o pow. 68 a. BNP − 999

2.470.000 zł, RYBITWY, 308,35 a, działka przemysłowa z WZ. BNP − 1493

4.120.000 zł, RYBITWY, ok. 6 ha, uzbrojenie w zasięgu, PS

B I U R O  N I E R U C H O M O Ś C I Zapraszamy:
pn. − pt. 9 − 17

sob. 9 − 13
R E A L  E S T A T E

Kraków, Balicka 35, tel. (012) 636−54−97, 638−48−88, polnoc@nieruchomoscipolnoc.pl
Kraków, Kalwaryjska 9−15, tel. (012) 263−03−33, 263−03−30, krakow@nieruchomoscipolnoc.pl

NIERUCHOMOŚCI KOMERCYJNE

BRONOWICE, ul. Balicka, wynajmiemy biuro o pow. 118 m2
na Ip., możl. parkingu, reklamy od ul. Balickiej. Teren ogrodz.,

dozorowany, cena: 22 zł/m2 netto. Kontakt: 0509−580−818
BNP − 1378

NAJEMCA BEZPROWIZYJNIE

KUPUJĄCY BEZPROWIZYJNIE

Działka pod inwestycję przy zjeździe z
obwodnicy na BIELANACH,

pow. ok. 4,5 ha, cena: 11.000 zł/a.
Kontakt: 0602−761−423 BNP − 1018

BOREK FAŁĘCKI,
pow. 30,58 a, działka usł.−kom.

z kortami tenisowymi, z pozw. na
rozbudowę, widoczna z Zakopian−

ki. Kontakt: 0602−761−423
BNP − 819

KUPUJĄCY BEZPROWIZYJNIE

300 m od ronda, pilnie sprzedamy lub wynajmiemy obiekt
handlowo−usługowy w całości lub w częściach o pow. ok. 600 m2.

Kontakt: 0507−816−878
BNP − 809 i 1452

MOGILSKA
OSTATNIE LOKALE !

KROWODERSKICH ZUCHÓW,
lokal o pow. 97,30 m2,

pod biuro, usługi, handel,
cena: 3.250 zł

BNP – 1373

CONRADA,
działka komercyjno−usługowa

o pow. 11,42 a, cena: 400.000 zł.
Kontakt: 0602−761−423

BNP − 1472

RADZIKOWSKIEGO,
działka komercyjno−usługowa

o pow. 48,31 a,
możliwość zakupu części.

Kontakt: 0602−761−423
BNP − 1520 i 1521

ATRAKCYJNA DZIAŁKA,
przy autostradzie o pow. 84 arów, w

rejonie „bramek” w BALICACH, WZiZT,
IDEALNA dla FIRMY.

Kontakt: 0602−761−423
BNP − 768
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− współpraca z wieloma biurami
nieruchomości

− duża ilość klientów indywidualnych
i firm

− duża ilość nieruchomości
do sprzedaży i wynajmu

− profesjonalizm i doświadczenie

− 7 rok na rynku nieruchomości

− bardzo dobra znajomość
rynku nieruchomości

− przynależność do PFRN,
MSPON, systemu MLS

NASZE ATUTY:

LOKALE/OBIEKTY KOMERCYJNE
WYNAJEM

10−30 zł/m2, BOCIANA, pom. biurowe o pow. 800 m2, Ip, parking, dozór, możliwość
wynajęcia razem z halą i magazynem. POL − 109

15 zł/m2, SKAWINA, biura o pow. 70 m2, parking, plac manewr., dozór, 60 a,
możliwość wynajęcia razem z halą i magazynem. POL − 101

20 zł/m2, REJ. HALI TARGOWEJ, 200 m2, pod biuro, Ip

23 zł/m2, REJ. RADZIKOWSKIEGO, lokal usługowy, 65 m2, piwnica z oknami

25 zł/m2, RONDO MOGILSKIE, 82 m2, lokal pod biuro, usługi, handel, 0p. POL − 97

25 zł/m2, AL. 29−LISTOPADA, budynek pod biuro, handel, usługi, 446 m2, Ip. BNP − 112

25 zł/m2, REJ. BRONOWICKIEJ, 120 m2, stan sur. zamknięty, pod biuro, usługi, Ip

27 zł/m2, REJ. RADZIKOWSKIEGO, lokal biurowy, 120m2, Ip

30 zł/m2, PRĄDNIK BIAŁY, lokale biurowe od 92 m2 do 184 m2

30 zł/m2, REJ. PIASTOWSKIEJ, biurowiec o pow. 2800 m2, parking, 35 a

30 zł/m2, REJ. AL. POKOJU, pow. handlowa 900 m2, parter, duży parking

30 zł/m2, STARE MIASTO, lokale biurowe o pow. 300 m2 każdy, I i IIp

35 zł/m2, REJ. PRĄDNICKIEJ, 4 lokale o łącznej pow. 366 m2, pod biuro, handel,
usługi. BNP − 1273

35 zł/m2, ŁAGIEWNIKI, rej. Tischnera/Zakopiańskiej, obiekt w realizacji, biura, lokale
handl.−usł. BNP – 1408 i1409

39 zł/m2, ZAWIŁA, 144 m2, lokal biurowy, plac manewr., parking, dozór. BNP − 1501

40 zł/m2, ZABŁOCIE, lokale o łącznej pow. ok. 490 m2 z możliwością pow. mag.
BNP – 522

42 zł/m2, PRĄDNIK / OLSZA, lokale handlowe z pow. magazynową 1235 m2. BNP − 786

45 zł/m2, REJ. MIASTECZKA STUDENCKIEGO AGH, bud. z lokalami biurowymi,
handl. o pow. 150 m2, 4 a. BNP – 537

500 zł, KURDWANÓW, Bojki, 80 m2, lokal pod usługi, handel, I piętro. BNP − 1429

800 zł, OS. OŚWIECENIA, 25 m2, pod biuro, usługi, Ip. BNP – 861

1.100 zł, MISTRZEJOWICE, lokal o pow. 62 m2 pod biuro, magazyn, produkcję, Ip,
parking. BNP − 1464

1.200 zł, KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ, 48 m2, pod biuro, usługi, parter. BNP – 588
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
działalność (trzy poziomy). Działka 6 a. 2 km

od trasy A−4, 9 km od centrum Krakowa, przy
międzynarodowej trasie Kraków − Chyżne.

Cena do uzgodnienia. OF. 420/04/D

Głogoczów − dwa domy jednorodzinne
(o tej samej powierzchni i rozkładzie),

w stanie surowym otwartym o pow. 200
m2. Media: woda, prąd, gaz. Działka 6 a,

dojazd częściowo asfaltowy.
Cena 240.000 zł za dom. OF. 687/05/D

Ok. Tokarni
− dom całoroczny, 4 pokoje,
2 łazienki, garaż, kotłownia,

działka 12 a.
Cena 155.000 zł.

OF. 450/05/D

Okazja! Kraków
− dom 960 m2, do zamieszkania lub na
działalność, media pełne, przy drodze

asfaltowej, działka 15. Cena 1.000.000 zł.
OF. 716/05/D

Gm. Tokarnia − dom
do zamieszkania, 2 pokoje, kuchnia,

łazienka, możliwość adaptacji poddasza.
Okazyjna cena 119.000 zł do uzgodnienia.

OF. 143/04/D

Gm. Wieliczka − komfortowy
dom na uroczej działce 48 a,

pełne media.
Cena do uzgodnienia

OF. 453/05/D

Ok. Głogoczowa − komfortowy dom,
pow. 160 m2, 4 pokoje, salon, kuchnia,
2 łazienki, media pełne, działka 13,6 a.

Cena 430.000 zł. OF. 626/05/D

4 km od Wieliczki
– dom, stan surowy zamknięty,

do wykończenia.
Działka 19 a .

Cena 365 000 do neg.
OF. 466/04/D

3 km od granic Krakowa
– dom, stan surowy zamknięty,

do wykończenia, działka 13,5 a,
dobry dojazd.

Cena 270.000 zł.
OF. 458/05/D

Ok. Wieliczki
− dom, stan surowy otwarty, kryty

dachówką ceramiczną. Rozkład: parter,
poddasze. Media na działce.

Działka 8 a, dojazd drogą bitą, utwardzoną.
Cena 199.000 zł.

OF.350/04/D

6 km od Dobczyc
– dom, stan sur. otwarty

z pięknym widokiem na góry. 3 pokoje,
kuchnia, łazienka, strych do adaptacji,

dojazd asfaltowy, prąd na działce, woda
ze studni. Cena 120.000 zł, OF. 602/05/D

Ok. Szczyrzyca − pow. 160 m2, 3 pokoje,
kuchnia, łazienka, możliwość adaptacji
poddasza, działka 4 a. Cena 135.000 zł.

OF. 532/05/

6 km od Dobczyc − dom 300 m2, dz. 21,5 a. Rozkład: salon z kominkiem, jadalnia, kuchnia, łazienka z sauną, WC, gabinet. Poddasze: 4
pok., łazienka, WC, garderoba.  W przyziemiu kotłownia − ogrz: elektryczne, olejowe(zbiorniki na 2000 l), węglowe. Media: prąd, woda
z ujęcia wiejskiego, kanalizacja (dom i teren domu podłączony  do szamba szkolnego). Dz. zagosp. i ogrodzona z basenem głęboko−

ści 1,5 m z całą infrastruktura (pompa i filtry), garaż na 2 sam. Bardzo ciekawe położenie: cisza spokój, miejsce widokowe.  Cena
165.000 euro. OF. 752/05/D

Ok. Wiśniowej
− dom całoroczny 120 m2,

3 pokoje, kuchnia, łazienka,
działka 29 a.

Cena 260.000 zł.
OF. 653/05/D

Ok. Dobczyc − domek drewniany na 5 a
działce, ogrodzonej, kryty blachą trapezo−
wą, obity sidingiem amerykańskim. Parter:

garaż, piwnice, przedpokój, łazienka, salon,
kuchnia. Piętro: 3 sypialnie, loggia, WC,
schowek. Media: prąd, woda, szambo.

Cena: 270.000 zł. OF. 737/05/DRE

Głogoczów − nowy dom wolno stojący o pow. 130 m2 położony na działce o pow.20 a,
ogrodzonej, zagospodarowanej. Dodatkowo garaż wolno stojący ok. 40 m2. Bardzo

dobry i szybki dojazd do Krakowa – 15 km. Media pełne. Cena: 320.000 zł.

Dobczyce − domek rekreacyjny,
blisko rzeki. Ok. 70 m2, parter :salon,

kuchnia, łazienka; poddasze: 2 pokoje.
Cena 75.000 zł OF. 137/04/DRE

4 km od Wieliczki
− o pow. 120 m2,

2 pokoje, 2 piwnice,
łazienka, działka 1,03 ha.

Cena 320.000 zł.
OF. 633/05/D

Gm. Gdów
− dom stan sur. zamknięty,

pow. 180 m2, ciekawy rozkład
pomieszczeń, media w domu,
ładne położenie, działka 8 a.
Cena 210.000 zł. OF. 407/05/D

OKAZJA!

Dom 150 m2, 3 pokoje,
kuchnia, łazienka, garaż,

media w domu, działka 4,4 a.
Cena 200.000 zł.

OF. 491/05/D

Dom murowany, pow. 160 m2,
5 pokoi, kuchnia, łazienka,

WC, działka 45 a.
Cena 330.000 zł.

OF. 456/05/D

Domek rekreacyjny 160 m2,
2 pokoje, kuchnia, jadalnia,

łazienka, media pełne, działka 4,5 a.
Cena 175.000 zł.
OF. 490/05/DRE

Okolice Dobczyc
− dom z przeznaczeniem

na działalność lub dwurodzinny,
działka 30 a.

Cena 200.000 zł.
OF. 454/05/D

Gm. Gdów
− dom stan surowy zamknięty,
pow. 120 m2, media pełne,
działka 15 a, przy asfalcie.

Cena 210.000 zł.
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
żeria, taras – 550.000 zł, of.356
SUŁÓW − 120m, działka 40 ar, widokowa na Tatry i Zalew
Dobczycki do remontu, 3 pokoje, kuchnia – 230.000 zł, of.260

MACIEJOWICE − 4,2ha, 220m dom, gospodarstwo rolne
plus dwa zabudowania gospodarcze po 300m każde –
620.000 zł, of.425
ZIELONKI − 3,98ar, 220m, połowa bliźniaka, system kana−
dyjski, 3 kondygnacje, salon, 4 sypialnie, 2 łazienki, pane−
le – 125.000Euro,
ŁOBZÓW − działka 10ar, okazała willa w świetnej lokaliza−
cji z początku XX wieku, powierzchnia 570m plus olbrzy−
mi strych, 10 pokoi duży hol, weranda, 3 łazienki, schow−
ki, służbówka, duże piwnice, garaż, ciekawa architektu−
ra, przeznaczenie na dom mieszkalny, na siedzibę pla−
cówki dyplomatycznej, siedzibę firmy – 4.000.000 zł, of.401
WYSOKA K. WADOWIC − 4,2ha, gospodarstwo rolne
z małym domkiem po remoncie, ładnie położone, zabu−
dowania gospodarcze, działka widokowa – 300.000 zł,
of.229
BIELANY − działka 5 ar, dom 300m, 6 sypialni, salon, kuch−
nia, garaż, pralnia, dom z końca lat 80., przebudowany i
zmodernizowany – 450.000 zł, of.443
SROMOWCE NIŻNE − 31,5ar, 220m, z 1970 po gruntownym
remoncie 1993 roku, trzykondygnacyjny, 10 pokoi,
4 łazienki, własna studnia, – 340.000, of.106
GM. MICHAŁOWICE − działka 219ar, w tym 80 ar budow−
lane, wolnostojący o pow. 470m, architektura dworku,
pięknie i ciekawie zaprojektowane wnętrze, otwarte prze−
strzenie − 2.200.000, of.33
GARLICZKA − działka 21ar, 180m, nowy, częściowo pod−
piwniczony, parter wykończony, poddasze do zaadap−
towania, do wykonania elewacja − 399.000 zł, of.327
BOREK FAŁĘCKI − działka 16,8ar, dom 350m, do rozbudo−
wy i adaptacji na budynek wielorodzinny, obok działki
jest takie budownictwo – 880.000 zł, of.524
ŻABINIEC – ŻMUJDZKA − działka 8ar, 220 m. kw, po re−
moncie, 8 pokoi, 3 łazienki, garaż, c.o. gazowe, dosko−
nały na siedzibę firmy, możliwość parkingu – 850.000 zł,
of 127.
JURCZYCE − działka 47ar. pow. 300m, dwukondygnacyj−
ny z poddaszem, 7 pokoi, 2 kuchnie, 3 łazienki, ogrzewa−
nie centralne, flizy, terrakota, basen – 390.000 zł, of.107
NOWA HUTA – PONIATOWSKIEGO − działka 4ar, 240m, dom
wolnostojący do zamieszkania, kuchnia, 6 pokoi, salon, 3
łazienki, garaż na 2 auta, dach płaski – 480.000 zł, of.53
PIASKI − działka 10ar, 320m, dom 20−letni po remoncie,
siedem pomieszczeń, kuchnia, 2 łazienki, garaż na 2 auta,
może być jako dom lub obiekt na siedzibę firmy −
700.000 zł, of.359
BOLECHOWICE − działka 12ar, 170m z 2004 roku, stan su−
rowy otwarty, wybudowany z materiałów ceramicznych,
nie podpiwniczony – 345.000 zł, of.353
WOLA JUSTOWSKA − działka 5,7ar, pow. 186m, połowa
bliźniaka, 4 pokoje, kuchnia, 2 łazienki, garaż – 650.000,
of.137
ŁOPUSZNA − działka 10ar, 120m, prestiżowa lokalizacja,
z bali drewnianych, pięknie położony, ładnie zagospo−
darowana działka, piwnice, salon, gabinet, taras, 3 sy−
pialnie, łazienka – 350.000 zł, of.126
WOLA JUSTOWSKA − działka 6ar ogrodzona i zagospoda−
rowana, połowa bliźniaka, nowy, 6 pokoi, kuchnia, ja−
dalnia, 3 łazienki, wysoki standard wykończenia i wypo−
sażenia – 240.000 Euro, of.73
ŚRÓDMIEŚCIE – OLSZA − działka 3,1ar, zabudowa szere−
gowa, pow. całkowita 250m, trzykondygnacyjny, 5 po−
koi, kuchnia, 2 łazienki – 500.000 zł, of.120
GOLKOWICE −196, działka 13ar, dwukondygnacyjny, czę−
ściowo podpiwniczony, 5 pokoi, salon z kominkiem,
2 łazienki, garderoba, do wykończenia − 335.000 zł. of. 128
NIEPOŁOMICE − 450m, działka 29 ar, 10 dużych pokoi, 3 ła−
zienki, ładna bryła architektoniczna, wysoki standard
wykończenia, garaż na dwa auta, taras, ładnie zago−
spodarowany ogród – 1.300.000 zł, of.139
BIAŁY PRĄDNIK − działka 3,10 ar, pow. użytkowa 235m.kw,
jedna ściana wspólna z drugim domem, 6 pokoi, kuch−
nia, 2 łazienki, garaż, dobry na działalność – 750.000 zł,
KUJAWSKO POMORSKIE − 43ar, działka z dostępem do je−
ziora, dom 220m, 5 pokoi, kuchnia, łazienka, taras, 4 letni
− 300.000 zł, of.324
PRZESŁAWICE − pow. PROSZOWICE−18ar, dom 360m, 7 let−
ni, trzykondygnacyjny, jedna kondygnacja do wykończe−
nia dwie do zamieszkania, 6 pokoi kuchnia, 2 łazienki –
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
5 pokoi, kuchnia, garaż –4000 zł, of.84
SALWATOR − 220m, ogród 4ar, połowa bliźniaka, salon, kuch−
nia wyposażona, 4 pokoje nie umeblowane, parkiety, 3
łazienki, wc, garaż, alarm, co gazowe – 3.500 zł, of.478
NIEPOŁOMICE − 450m, rezydencja, ogród 29ar, blisko Pusz−
czy Niepołomickiej, salon, 5 sypialni, pracownia−gabinet,
garaż na dwa auta – 3.500 zł, of.139

STRYCHY ZAADAPTOWANE
KRÓLOWEJ JADWIGI – 57m (80m), 3 pokoje, kuchnia, łazien−
ka, wc, na podłogach parkiety i deski, ogrzewanie cen−
tralne gazowe, okna pionowe, możliwość garażu za od−
rębną cenę, budynek pięcioletni – 415.000 zł, of.478

STRYCHY DO ZAADAPTOWANIA
GRODZKA – 150m, wydzielony lokal użytkowy do odrębnej
księgi, 4 piętro – 300.000Euro, of. 445

OBIEKTY USŁUGOWO − HANDLOWE
SPRZEDAŻ

GM. ZABIERZÓW − 450m, wolnostojący działający obiekt
hotelowo − gastronomiczny, pięknie położona w Jurajskim
Parku Krajobrazowym, działka 30 ar – 2.100.000 zł, of. 278
GRODZKA − 19m, lokal frontowy z witryną i wejściem z ulicy,
wydzielony do odrębnej księgi − 475.000 Euro, of. 404
PŁASZÓW − działka przemysłowa 2,08ha, użytkowanie wie−
czyste, budynki 7.000m w tym biurowiec, hale magazyno−
we wysokiego i niskiego składowania, ogrzewane, parkin−
gi, całość ogrodzona, zagospodarowana i strzeżona –
6.000.0000 zł, of.311
GM. ŚWIĄTNIKI GÓRNE−628m2, na 56 arowej działce, obiekt
magazynowy z dźwigiem towarowo – osobowym, dwukon−
dygnacyjny, murowany – 1.000.000 zł., of. 217
GRODZKA−210m, 1piętro, po remoncie, lokal biurowy lub
usługowy – 1.900.000 zł, of.200
LEA − 130m, działający lokal handlowo − usługowy, fronto−
wy z witrynami z dwoma wejściami z chodnika, ogrzewa−
nie c.o. gazowe – 1.300.000 zł., of.584
ŚRÓDMIEŚCIE − działka 11 ar, budynki ok. 1000m do rozbu−
dowy, są złożone papiery o WZ i ZT na dodatkowe 2500m,
obiekty były remontowane – 2.000.000 euro, of. 58
FRIEDLEINA − 85m, piwnice po remoncie do indywidualnej
aranżacji, dwa pomieszczenia, woda, możliwość ogrzewa−
nia c.o. gazowego, dwa wejścia − 115.000 zł, of.364
Pow. OLKUSKI − działka 2 ha, budynek użytkowy o pow.
3.700m trzykondygnacyjny do remontu i adaptacji na cele
mieszkalne lub użytkowe, ogrodzony – 2.000.000 zł, of. 65

ul. Karmelicka 39/1
zapraszamy pon.−pt. 9 − 17

tel. 633−26−93, tel./fax 423−31−99

Kompleksowa obsługa w zakresie obrotu nieruchomościami,
regulacje stanów prawnych, prowadzenie inwestycji

e−mail:biuro@golczewska.com
www.golczewska.com
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CZTEROPOKOJOWE

PIĘCIOPOKOJOWE i WIĘCEJ

GARSONIERY
DŁUGOSZA − 18 m2 I/II kamienica mieszkanie standard 75 000 zł

OS.KALINOWE − 24,30 m2 VI/ X mieszkanie zadbane 83 000 zł

KANTORA − 20 m2 II/IV balkon po remoncie 90 000 zł

OS.BOH WRZEŚNIA − 27 m2 III/IV po kapitalnym remoncie 94 000 zł

OS.PIASTÓW − 29 m2 IV/IV zadbane 98 000 zł

OS.SZKLANE DOMY − 32,15 m2 0/VI ogródek po remoncie 100 000 zł

ŁUŻYCKA − 34 m2 III/X balkon mieszkanie po remoncie 120 000 zł

MAŁY PŁASZÓW − 32 m2 III/III loggia blok z 1998 roku ładne 135 000 zł

MYŚLIWSKA − 37 m2 III/III balkon blok kilkuletni 135 000 zł

PRYLIŃSKIEGO − 32,8 m2 0/II ogródek nowe wykończone 139 000 zł

KRZYWDY – 32,5 m2 IV/IV balkon kuchnia zabudowana flizy 145 000 zł

AL.POKOJU − 37 m2 III/IV mieszkanie do odnowienia 145 000 zł

PYCHOWICE − 37 m2 0/I nowe komfortowe blok ogrodzony 152 000 zł

KLUCZBORSKA − 38 m2 VII/X balkon częściowo po remoncie 155 000 zł

ŻABINIEC − 35 m2+ antresola 21 m2 II/II mieszkanie wykończone 170 000 zł

BOBROWSKIEGO − 39 m2 I/II mieszkanie zadbane 185 000 zł

KOTLARSKA − 38 m2 I/III po kapitalnym remoncie 198 000 zł

OS.ALBERTYŃSKIE − 37,5 m2 0/X ciemna kuchnia standard 115 000 zł

SKAWINA − 50 m2 I/I mieszkanie po kapitalnym remoncie 127 000 zł

SPÓŁDZIELCÓW − 37 m2 VIII/X mieszkanie zadbane 135 000 zł

NA STOKU − 40 m2 I/II logia po remoncie nowe okna 136 000 zł

ODRZAŃSKA − 38 m2 XI/XI mieszkanie zadbane 140 000 zł

OS.NA STOKU − 40,66 m2 I/IV loggia mieszkanie po remoncie 149 000 zł

BORSUCZA − 42 m2 0/X logia mieszkanie standardowe 155 000 zł
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
wykończenia, dz. 9a, istnieje możliwość nabycia domu z działką 27a, of.2826 820 000 zł
PRĄDNIK BIAŁY – 270m2, z 2000r., komfortowy segment w zabudowie szeregowej,
dz. 3a, of.4162 920 000 zł
OLSZA – 270m2, z 35r., po generalnym remoncie w 2004r., komfortowy dom
w zabudowie bliźniaczej, wysoki standard wykończenia, dz. 5a, of.4041 950 000 zł
KLINY – 320m2, z 2003r., segment w zabudowie szeregowej, komfortowy,
wysoki standard wykończenia, częściowo wyposażony, dz. 4a, of.4250 960 000 zł

PROKOCIM – pow. ca 361m2, atrakcyjny dom wolnostojący, komfortowo
wykończony i zagospodarowany, dz. 9,7a, of.2056 1 000 000 zł
WOLA DUCHACKA – 240m2, obiekt handlowo–usługowy, biurowy z 99r.,
na działce drugi budynek w stanie surowym 246m2 (parter 100m2 z rampą),
dz. 11a, of.4424 1 050 000 zł
AZORY – 500m2, z 2004r., wolnostojący, wysoki standard wykończenia,
dz. 4a, zagospodarowana, of.3742 1 500 000 zł
WIELICZKA – 266m2, pow. ca 349m2, z 2003r., wolnostojący, bardzo
wys. standard wykończenia, garaż na 4 samochody, alarm + monitoring,
dz. 35a, oświetlona, pięknie zagospodarowana, of.3361 467 000 USD
GRĘBAŁÓW – 1100m2,dz.53a,budynek handlowo–ekspozycyjno–biurowy,
wiata 170m2,30a plac manewrowy–składowy,(możliwość wynajmu)of.4133 2 500 000 zł+VAT
REJ. NOWOHUCKIEJ– 1070m2, dz. 35a, budynek
handlowo–ekspozycyjno–biurowy, hale, plac manewrowo–parkingowy,
(możliwość wynajmu) of.4134 5 500 000 zł+VAT

KAMIENICE – sprzedaż
OLSZA – 109m2, połowa małej kamienicy z roku 1920 na parterze,
w skład wchodzi mieszkanie 51m2 i dwa lokale handlowo–usług. 27+29m2,
dz. 6,3a, of.4419 410 000 zł
STARE PODGÓRZE – 360m2, z 1920r., częściowo zajęta, of.3319 720 000 zł
ŁAGIEWNIKI – 600m2, kamienica z okresu międzywojennego, tylko
3 mieszkania zajęte, z możliwością rozbudowy z pozwoleniem, dz. 11a, of.4404 1 560 000 zł

DZIAŁKI – sprzedaż – wybrane oferty
KRZYSZKOWICE – 6 działek po 19a, budowlano–rolne, szer. 23m, media w drodze,
of.3902, cena za 1 działkę 39 000 zł
KRYSPINÓW – 9a, budowlana, media w drodze, szer.18m, of.4305 48 000 zł
GRĘBAŁÓW – 10a, budowlana, media w drodze, graniczy z parkiem,
wśród nowych domów, szer.27m, of.3408 65 000 zł
KURDWANÓW – 10a, bud., przy obwodnicy, media w drodze, szer. 22m, of.4013 65 000 zł
WRZĄSOWICE – 11a, bud., media w drodze, szer. 28m, of.3722 65 000 zł
WRZĄSOWICE – 24a, bud., media w drodze, of.3694 72 000 zł
PIASKI WIELKIE – 7,6a, budowlana z aktualnym WZ!, media w drodze,
kanalizacja w realizacji, szer. 29m, of.4131 75 000 zł
SKAWINA – 16a, bud., płaska, media w drodze, w otoczeniu nowych domów
szer. 35m, of.4446 80 650 zł
KRYSPINÓW– CHOLERZYN – 10a, budowlana, prąd i gaz na działce, woda
w drodze, szer. 22m, of.4161 85 000 zł
BIEŻANÓW – 9a, bud., pod działalność handlowo–usług., media w drodze,
szer. 40m, of.4003 90 000 zł
BOSUTÓW – 10a, budowlana, prąd i kanalizacja na działce, woda ok. 30m,
gaz ok. 50m, szer. 23m, widokowa, of.4121 98 000 zł
DZIEKANOWICE – 10a, budowlana, płaska, woda, gaz na działce, prąd, kanalizacja
w drodze, szer. 24m, of.4340 120 000 zł
BIELANY – 7a, budowlana, prąd i woda w drodze, of.3614 126 000 zł
CZUŁÓW – 62a, budowlano– rolna, budowlane ok. 6a, otoczenie – nowe domy,
of.4297 135 000 zł
KSIĘCIA JÓZEFA – 5,6a, budowlana, w drugiej linii zabudowy, media ok. 15m,
szer. 28m, of.4401 145 000 zł
ŚWIĄTNIKI GÓRNE – 84a, budowlano–usługowa, prąd na działce, gaz i woda
w drodze, of.4126 160 000 zł
BRZOSKWINIA – 44a, budowlana, szer. 74m, media ok. 150m, możliwość
podziału na 2 działki, of.3714 176 000 zł
TYNIEC – 18a, budowlana, media w drodze, szer. 28m, aktualne WZ, of.4296 180 000 zł
BRZĄCZOWICE gm. Dobczyce – 75a, budowlano–rolna z kawałkiem lasu,
ok. 50a budowlane, graniczy z lasem, z widokiem na Zalew Dobczycki, media
w drodze ok. 60m, of.4145 188 000 zł
KLINY– REJ. UL. KORPALA – 5a, bud., media w drodze, w otoczeniu nowych
domów, szer. 22m, of.4397 188 500 zł
PROKOCIM – 8,6a, budowlana, media w drodze, szer. 36m, of.4308 220 000 zł
TONIE – 14a, budowlana, aktualne WZ, szer. 20m, dł. 75m, prąd, gaz
i kanalizacja w drodze, of.4280 220 000 zł
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
ul.Kremerowska – 67 m2,1200zł + media
ul.Anczyca/Salwator – 47 m2, 1800 zł wraz z mediami
ul.Nowosądecka – 50 m2, 600 zł + 230 zł czynsz + media
ul.Chmieleniec – 50 m2, 1200 zł + 270 zł czynsz + media
ul.Złoty Wiek – 38 m2, 980 zł + media
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Oferty specjalne:

Os. Żabiniec, ul. Solskiego,
pow. 94,5 m2, mieszkanie
w kilkuletnim bloku, na 4 piętrze,
dwupoziomowe: salon
połączony z kuchnią (balkon),
3 sypialnie (jedna z tarasem),
garderoba, duża łazienka.
Całość wykończona w wysokim
standardzie, z ciekawą
aranżacją. Pozostają meble kuchenne ze
sprzętem AGD. Możliwość dokupienia
garażu. Cena: 380.000 zł (9401)

Łobzów, ul. Wrocławska, pow. 69,5 m2, mieszkanie
położone na 2 piętrze w kameralnym budynku z 1994 roku,
składa się z salonu połączonego z kuchnią (z możliwością
podziału), dwóch sypialni, łazienki i przedpokoju,
mieszkanie urządzone (wykończenia: terakota, flizy,
parkiet, wyposażenie kuchni), z balkonem, piwnicą.
Możliwość dokupienia garażu. Cena: 428.000 zł (9431)

ul.Turniejowa – 37 m2, 1000 zł + 180 – 270 zł czynsz +
media
ul.Bratysławska – 52 m2,nowe,strzeżone,900 zł + 280zł
czynsz + media
ul.Dobrego Pasterza – 47 m2, 1000 zł + media
ul.Armii Krajowej – 64 m2, 1950 zł + 200 zł czynsz +
media
ul.Zyblikiewicza – 74 m2, 2000 zł + 80 zł czynsz + media
ul.Pijarska – 77 m2, 3500 zł + media
ul.Floriańska – 95 m2, 5000 zł + media
ul.Niezapominajek – 46 m2, 1200 zł + 200 zł czynsz +
media
ul.Krupnicza – 72 m2, 1900 euro + media

3 – pokojowe:
ul.Solskiego – 70 m2,nowe,garaż,1800 zł + 500 zł
czynsz + media
ul.Ułanów – 60 m2, 1600 zł + 200 zł czynsz + media
os.Centrum B – 62 m2, 1000 zł + media
ul.Słomczyńskiego – 64 m2, 1400 zł + 115 zł czynsz +
media
ul.Słomiana – 48 m2, 1300 zł + 300 zł czynsz + media
ul.Radzikowskiego – 70 m2,1500 zł + 200 zł czynsz + media
ul.Pilotów – 70 m2, 1600 zł + media
ul.Solskiego – 72 m2,nowe, 2000 zł + 300 zł czynsz +
media
ul.Mazowiecka – 70 m2, garaż, 3000 zł + media
ul.Podwale – 120 m2,3500 zł + media
ul.Czysta 57 m2, nowe, 3000 zł + media
ul.Bogusławskiego – 93 m2, 3500 zł + media

4 – pokojowe:
Pl.Sikorskiego – 130 m2, 4000 zł + media
ul.Turniejowa – 74 m2, 2000 zł + media
ul.Lea – 100 m2, 2500 zł+570 zł + media

Lokale/magazyny do wynajmu:
ul.Piłsudskiego – 247 m2, 2p., biurowy, 5800 zł
pl.Matejki – 133 m2, biuro, 6000 zł/m−cznie
ul.Przemysłowa – pow. magazynowo – biurowe
Prądnik Czerwony – 100 m2 – 2990 zł netto, 120 m2
– 3490 zł netto
ul.Białoprądnicka, handl.,30 m2, 1200 zł + VAT + media
ul.Olsza – handl., 45 m2, 1200 zł + 300 zł czynsz +
media

Stare Miasto, rej.ul.Retoryka, pow.105 m2, mieszkanie w ładnej
kamienicy z 1934 roku, składa się z pięciu niezależnych pokoi, kuchni,
dwóch łazienek, garderoby, po częściowym remoncie (nowe
instalacje, wymieniona stolarka okienna, odnowione drzwi, ogrzewanie
gazowe, na podłogach parkiety, deski sosnowe, wykończone łazienki),
z udziałem w strychu. Własność hipoteczna. Cena: 730.000 zł (9404)
Rynek Główny, piwnice do remontu, z możliwością pogłębienia,
pow. 115 m2/220 m2. Cena: 800.000 zł
Zabłocie, hale produkcyjne 1200 m2, działka 13a. Cena 2.000.000zł
Prądnik Biały, lokal na parterze w budynku z 1999 roku, pow. 30 m2,
z witrynami, wykończony, z zapleczem. Cena: 180.000 zł lub wynajem
1200 zł
Ok. Rynku Gł., apartament do wynajęcia, z widokiem na panoramę
Krakowa, wysoki standard, 104 m2, 4 pokoje, 2 hole, łazienka,
garderoba, nie umeblowany. Cena: 6000 zł + media

Olsza, rej.ul.Mogilskiej/Wieczysta,
pow.23 m2, pokój z jasną kuchnią
na parterze w częściowo
ogrodzonej zadbanej kamienicy,
na cichej uliczce. Własność
hipoteczna. Cena: 98.000 zł (9464)

Olsza, lokal na parterze, w nowym budownictwie, pow.
45 m2, z witryną i miejscem na reklamę. Cena: 140.000 zł

Do sprzedaży:
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Domy do sprzedaży:
OFERTY SPECJALNE:
1. Wola Justowska – ekskluzywna willa
Dom w zabudowie bliźniaczej z
garażem i dodatkowym
miejscem postojowym.
Nowoczesna architektura.
Powierzchnia netto 256 m2, 7
pokoi, kuchnia, 2 łazienki z
hydromasażem, WC, garaż,
pom.gosp. Kameralny ogród i
duży taras przy domu. Dom
całkowicie wykończony w
nowoczesnym stylu i wysokim standardzie. W salonie
nowoczesny kominek. W kuchni i łazienkach dodatkowe
ogrzewanie podłogowe. Podgrzewany podjazd do garażu i
schody wejściowe. Automatyczne bramy wjazdowe i
garażowe. Nowoczesny system alarmowy. Działka 3,3a
ogrodzona, zagospodarowana. Cena 240.000 euro lub
wynajem  2000 euro/miesiąc

Bielany
Dom wolnostojący z lat 80 – tych, pow.300 m2, działka 5a.
Na parterze – garaż, pomieszczenie gospodarcze, pralnia,
wc, hall, na piętrze – 3 pokoje, kuchnia, łazienka, taras, na
poddaszu – 3 pok., kuchnia, łazienka, balkon. Cena 450.000 zł
Wola Justowska
Okolice Parku Decjusza. Dom wolnostojący z lat 90 – tych,
250 m2 – parter i piętro + 110 m2 strych do adaptacji.
Działka 5,3a ogrodzona, zadrzewiona. Cena 760.000 zł

Os. Kliny
Jednorodzinny dom
wolnostojący z lat 60 – tych,
pow. uż.100 m2 na działce
7,5a. Cena 550.000 zł

Ok. Dworku Białoprądnickiego
Dom w zabudowie szeregowej, 5 – letni,
pow. całk. 270 m2, na działce 3a.
Na parterze: salon z kuchnią, pokój,
łazienka, garderoba, taras, na piętrze:
2 sypialnie z balkonami, pokój, duża
łazienka. Całość częściowo
wykończona: parkiety, drewniana
stolarka zewnętrzna i wewnętrzna. Cena
910.000 zł

Wola Justowska
7 – letni dom wolnostojący o powierzchni całkowitej 405 m2,
użytkowej 360 m2. Działka 8,5 a, cena 1.600.000 zł

Wola Justowska
Dom wolnostojący 5 – letni, pow. 300
m2, działka 7,5 ara. Salon, 5 sypialni,
garaż na dwa samochody. Cena
1.280.000 zł

Rej. ul. Conrada
Dom jednorodzinny z 1997roku w zabudowie szeregowej,
skrajny, przystosowany na pensjonat. Nadaje się na siedzibę
firmy. Pow. całk. 300 m2, działka 6a. Całość wykończona
w wysokim standardzie. Cena 1.000.000 zł

Jugowice
Dom w zabudowie bliźniaczej, stan
surowy zamknięty (bez ścian
działowych, do indywidualnej
aranżacji). Pow. całk. 360 m2, działka
5,39a. Stolarka drewniana,
podpiwniczenie częściowe. W
budynku wydzielony jest lokal (70 m2)
z niezależnym wejściem, może być na
działalność, lub odrębny lokal
mieszkalny. Cena 594.000 zł

Bieżanów
Nowy dom wolnostojący, styl dworkowy, pow. całk. 240 m2,
parter: salon, kuchnia z jadalnią, gabinet, łazienka, pom.
gosp., garaż, piętro: 4 sypialnie, łazienka. Wysoki standard
wykończenia, działka 9,5a ogrodzona, zagospodarowana.

Cena 750.000 zł

Wola Duchacka
Dom przystosowany na prowadzenie działalności gospodarczej
o pow. całk. 450 m2, w tym m.in. hala o pow. 70 m2 i dwa
pom. po 30 m2 na parterze. Działka 7a ogrodzona.
Cena 950.000 zł
Wola Duchacka
Dom wolnostojący na działce 13,9 a. Na parterze wydzielony
lokal o powierzchni 56 m2. 2 niezależne mieszkania. Parter:
salon z otwartą kuchnią i jadalnią, sypialnia, łazienka,
powierzchnia 88 m2. Poddasze: stan surowy zamknięty o
powierzchni 130 m2. Cena 850.000 zł
Bilczyce, gm.Gdów
Dom z lat osiemdziesiątych, pow.160 m2, wykończony,
dwupoziomowy, na każdym poziomie dwa pokoje, łazienka,
kuchnia. Działka 54a, dodatkowo zabudowania gospodarcze.
Cena: 280.000 zł
Wola Justowska
Dom w zabudowie bliźniaczej, do częściowego remontu. Pow.
124 m2, podpiwniczony, wiata garażowa, nowe okna PCV.
Działka 2,8a. Nadaje się na prowadzenie działalności
gospodarczej. Cena 435.000 zł

Osiedle Przewóz
Dom wolnostojący, jednopiętrowy,
z parterem przystosowanym do
prowadzenia warsztatu
samochodowego o pow. 100 m2,
pow. socj. 40 m2, sutereny 40 m2.
Pow. mieszkalna na 1 piętrze 140
m2, kuchnia z aneksem jadalnym,
salon, dwie sypialnie. Działka 7,25a, cena 395.000 zł

Górka Narodowa
Nowy dom wolnostojący o powierzchni całkowitej 240 m2.
Na parterze salon z jadalnią 38 m2, kuchnia, łazienka, garaż
i kotłownia. Na piętrze 3 sypialnie (jedna z garderobą),
łazienka. Dom do wykończenia. Działka 5,5 a, cena 550.000 zł

Górka Narodowa
Nowy dom wolnostojący o powierzchni ponad
200 m2. Na parterze salon z otwartą kuchnią,
gabinet, łazienka, spiżarka, garaż; piętro
4 sypialnie, łazienka. Działka 6 arów,
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
KAPELNANKA, wielorodz. 58 a do neg. FKN−4348
ALEJA POKOJU, komercja 85 a cena do neg. FKN−6081
RUCZAJ−SKOTNIKI, wielorodz. 87a cena do neg. FKN−8477
WIELICZKA, wielorodz.  WZiZT 106a cena do neg. FKN−9213
PRĄD. CZERWONY, bud. wielorodz. 114 a cena do neg. FKN−8265
CZYŻYNY, bud. wielorodz. 174 a cena do neg. FKN−8295
KOMERCJA, centrum logistyczne 8 ha cena do neg. FKN−8971

DZIAŁKA NA GRANICY KRAKOWA I WIELICZKI, pod budownictwa wieloro−
dzinne, handel – usługi ... Pow. 10 ha, cena do negocjacji. FKN 9212

WOLA JUSTOWSKA 405 m2 8a 1.700.000 zł FKN− 9278
WOLA JUSTOWSKA 450 m2 8 a 1.500.000 zł FKN− 8940
DĘBNIKI STARE 160 m2 5 a 410.000 USD FKN− 9181
WOLA JUSTOWSKA 360 m2 6 a 1.050.000 zł FKN− 8942
WOLA JUSTOWSKA 110 m2 10,5 a 1.000.000 zł FKN− 8566
WOLA JUSTOWSKA 240 m2 4 a 240.000 EURO FKN− 6640
BRONOWICE STARE 250 m2 12 a 850.000 zł FKN− 6241
ZARZECZE 160 m2 2,3 a 850.000 zł FKN− 7396
WOLA JUSTOWSKA 180 m2 17 a 800.000 zł FKN− 9174
OK.  BŁOŃ KRAKOWSKICH 210 m2 3 a 160.000 EUR. FKN− 7561
OLSZA 260 m2 5 a 790.000 zł FKN− 8480
BRONOWICE 175 m2 8 a 780.000 zł FKN− 8443
WIELICZKA 300 m2 10 a 750.000 zł FKN− 8854
PRĄDNIK BIAŁY 210 m2 3 a 685.000 zł FKN− 8433
GIEBUŁTÓW 160 m2 8 a 670.000 zł FKN− 7269
TYNIECKA 100 m2 6,2 a 650.000 zł FKN− 9029
OLSZA 220 m2 4 a 650.000 zł FKN− 6545
ZAWIŁA 173 m2 10 a 650.000 zł FKN− 5264
JASNOGÓRSKA 210 m2 17 a 650.000 zł FKN− 8989
PRĄDNIK BIAŁY 240 m2 3 a 620.000 zł FKN− 8435
MODLNICZKA 220 m2 13 a 620.000 zł FKN− 8852
SWOSZOWICE 300 m2 16,29 a 580.000 zł FKN− 6442
BRONOWICE 100 m2 3,5 a 570.000 zł FKN− 9358

OFERTA SPECJALNA
DUŻY, PŁASKI TEREN Z UKSZTAŁTOWANIEM UMOŻLIWIAJĄCYM BUDOWĘ

PASÓW STARTOWYCH DLA SAMOLOTÓW.
Atrakcyjna lokalizacja, sąsiedztwo międzynarodowego portu lotniczego w Balicach !!!

Dzierżawa − sprzedaż. Kontakt 502 155 735.       FKN 9294
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Rybitwy, działka 8,74−arowa,
aktualne WZIZT, kształtna,

89 000 zł

Krzeszowice/os.Żbik, 9,4 a, budow−
lana, ładnie położona (widok na

południe), pozwolenie na budowę
i projekt domu. PILNIE! 35 000 zł

gm. Mogilany/Gaj,
działka 22−28 arowa, budowlana,

widokowa, ładnie położona, 8800 zł/ar

Łuczyce,
170 m2, nowy, ocieplony, otynkow−
any, są instalacje i urządzenia CO,
do indywidualnego wykończenia,
ładnie położony (osiedle nowych
domów), działka 14,7 a. − częścio−

wo ogrodzona, 330 000 zł

Łąkta/rej. Bochni, 160−metrowy,
zadbany, pięknie położony, z tara−

sem, zagospodarowana działka
22 a., z oczkiem wodnym, altaną

ogrodową, 270 000 zł

Michałowice/Bibice,
180 m2, ciekawa architektura,

do indywidualnego wykończenia,
kameralne osiedle nowych domków,

działka ok. 3,5 a. − ogrodzona,
380 000 zł brutto

ul. Szwedzka, 50 m2, 2−pok, wysoki
parter/IV, 10−letnie, zabudowa ku−
chenna, parkiety, zabudowana

loggia, rolety elektryczne, 275 000 zł

ok. al. 29 Listopada/ul. Żytnia, 3−pok,
60 m2, II/X, zadbane, duża loggia,
okna PCV, zabudowa kuchenna w

cenie, 264 000 zł

Łuczyce, 200 m2, nowy, stan surowy
zamknięty, doprowadzone media,

dz. 25 a., 198 000 zł

Podgórze/rej. ul. Cechowej, 175 m2,
działka 5 a, częściowo wykończony
według indywidualnego projektu,

435 000 zł

Prądnik Biały,
10,67 a., budowlana, blisko

centrum, 25 000 zł/ar

Gaj/gm. Mogilany,
9−arowa i 10−arowa, budowla−

ne, uzbrojone, 6 000 zł/ar;
61−arowa, rolna, 1 500 zł/ar;

Wola Justowska, apartamenty
w kameralnym budynku,

2−pokojowy − 68,5 m2 i 3−poko−
jowy − 78,5 m2, do indywidual−
nego wykończenia, 5 900 zł/m2

Igołomska, hala 543 m2, stalo−
wa, wys. około 5 m, bardzo

dobrze usytuowana, na ma−
gazyn, hurtownie itp. 12 zł/m2

do negocjacji

Michałowice III, 46,5 a, budownic−
two jednorodzinne, bardzo ładny

widok, nachylony południowy stok,
156 000 zł

os. Górali, garsoniera 17−metrowa,
do kapitalnego remontu, 55 000 zł

– do negocjacj

Okolice Pychowic/Bodzów, 16 a,
widokowa, cicha, spokojna okolica,

370 000 zł

Czerwony Prądnik, 218,3 m2,
doskonale nadaje się na biura,

gabinety, itp, 10 pokoi, 2 kuchnie,
2 WC, 380 000 zł

 gm. Iwanowice/Narama,
działka 16−arowa, ładnie położona,

90 000 zł

Ruczaj/os. Europejskie, 3−pok,
68−metrowe, IV/V, nowe, komforto−
we, do indywidualnego wykończe−
nia, 2 balkony, ogrodzone i monito−

rowane, 300 000 zł

Bieżanów, 160−metrowy, do indywidu−
alnego wykończenia, wykończone
instalacje w 80 %, garaż wolnostoją−

cy, działka 6,08 a., 349 000 zł

Michałowice−Komora,
atrakcyjny zespół domów
w zabudowie bliźniaczej
i jednorodzinnej, o po−
wierzchni od 182−218 m2,
osiedle zamknięte i monito−
rowane, piękna okolica Wola Justowska

150 m2, 20−letni, działka 6,77 a,
może być dwurodzinny,

790 000 zł
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 MIESZKANIA, LOKALE/SPRZEDAŻ
2−pok: Kliny, 35,14 m2, 0/III, 5−letnie, ładnie wykończone, 147 000 zł
2−pok: os. Jagiellońskie, 37 m2, I/IV, odnowiony blok, łazienka i kuchnia
po remoncie, okna PCV, 119 000 zł
2−pok: Kazimierz/ul. Orzeszkowa, 53 m2, po remoncie, parkiet, oficyna,
299 000 zł
3−pok: ul. Wysłouchów, 68,3 m2, 0/X, 2 loggie, zadbane, okna PCV,
meble w cenie, 204 000 zł
3−pok: rej. Ronda Mogilskiego, 76 m2, przyziemie, nowe, 235 000 zł
3−pok: Prądnik Czerwony, ul. Strzelców, 83,1 m2, IV/V, 2 balkony,
zadbane, 299 000 zł
3−pok: Olsza, 130 m2, IIIp − poddasze, 3−letnie, kominek, balkon, 449 000 zł
4−pok: ul. Bojki, 82,70 m2, 0/X, ustawne, spokojna okolica, 238 500 zł
4−pok: ul. Szuwarowa, 89 m2, dwupoziomowe, 4−letnie, 2 łazienki,
391 000 zł
5−pok: Os. Wiarus, 165−metrowy apartament, ładnie wykończone, 2 tarasy
(8 m2 + 20 m2), garaż, 780 000 zł
6−pok: ul. Praska, 135 m2, 10−letnie, duże, przestronne, słoneczne
mieszkanie, ogrodzone osiedle, spokojna okolica, blisko park, 950 000 zł

DOMY/SPRZEDAŻ
Kobylany, 45 m2, drewniany, 65−letni, działka 9−arowa, 130 000 zł
Baczków, 62 m2, drewniany, całoroczny, nowy, ładnie wykończony,
kominek, dz. 60 a, 135 000 zł
Wola Duchacka, 100 m2, dwurodzinny, parterowy, 349 000 zł
Bibice, 157 m2, pół bliźniaka, 280 000 zł
Azory, 160 m2, szeregówka po remoncie, dobra na firmę, 450 000 zł
ok. Stróży/Trzebunia, 180 m2, dz. 14 a, ładna okolica, 315 000 zł
Siepraw, 180 m2, dz. 10 a, 2−letni, ładnie położony, 380 000 zł
Niepołomice, 190 m2, stan sur. zadaszony, 258 000 zł
Kozierów, 190 m2, wyremontowany wewnątrz, garaż na 2 auta, dz. 15 a,
299 000 zł
Niepołomice, 200 m2, 4−letni, częściowo wykończony, dz. 6,21 a,
285 000 zł
Oficerskie, cz. domu, 233 m2, ogród 1a, dobry na kancelarię, 680 000 zł
Alwernia, 225 m2, dz. 23 a, obiekt przemysłowo−magazynowy, murowany,
pod działalność komercyjną, 350 000 zł
Nowa Wieś, 240 m2, dz. 48 a, otoczenie nowych domów, 520 000 zł
Ok. ul. Bieżanowskiej, 1/2 bliźniaka, 250 m2, dz. 2,5 a, 598 000 zł
Kocmyrzów, 260m2, dz. 19 a, dobry dla 2 rodzin, do zamieszk., 369 000 zł
Masłomiąca/gm. Michałowice, 240 m2, dz. 6 a 3−letni, stan sur. 280 000 zł
Swoszowice, 300 m2, dz. 16,5 a, stan surowy zamknięty, spokojna okolica,
490 000 zł
Olsza, 300 m2, 1/2 bliźniaka, 4 kondygnacje, 690 000 zł
Skała, 383 m2, 30 − letni, dz. 15,8 a, 450 000 zł
Na Stoku, 400 m2, dz. 3,5 a, jedno− lub dwurodzinny, dwa osobne wejścia,
spokojna okolica, 650 000 zł

DZIAŁKI/SPRZEDAŻ
Wola Justowska, 5,15 a, w pierwszej linii zabudowy, 45 000 zł/ar
Kantorowicka, działka 6,82 a, uzbrojona, zagospodarowana, w otoczeniu
nowych domów, 135 000 zł
Skawina, 7 a, bud., pozwolenie na budowę+projekt domu, 55 000 zł
Kraków, ul. Wielicka, 7 a, aktualne WZiZT, + 9,15 ara dzierżawa, 310 000 zł
gm. Kocmyrzów/Łuczyce, 8,50 a, i 12,40 a, ładnie położona, 4000 zł/ar
Wola Justowska, 8,60 a i 9,20 a, III i IV linia zabudowy, 39 000 zł/ar
Gaj, 9 i 10 arów, budowlane, uzbrojone, 6 000 zł/ar
Lednica Górna, 10 a, bud., aktualne WZiZT, panoramiczny widok, 75 000 zł
gm. Mogilany/Lusina, 10 a, bud., uzbrojona, 14 000 zł/ar
Modlniczka, 11 a, działka rekreacyjna, ładnie położona, 22 000 zł
Głogoczów, 11 i 14 arowa, ł. położone, 5900 zł/ar
Chełm, 12 a, ładnie położona, otoczenie nowych domów, 290 000 zł
Kocmyrzów/Głęboka, 13 a, bud., widokowa, 35 000 zł
Gm. Michał./Pielgrzymowice, 15,44 a, bud., MPK, uzbrojona, 65 000 zł
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
Opatkowice, dom−360 m2, basen, działka 21 a, 1600 Euro
Prądnik Biały, 420 m2, biura, magazyn, 300 m2−parter, 120 m2− piwnica,
8000 zł

/ R e a l  E s t a t e /
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Dom − Bilczyce
Dom do niewielkiego wykończenia

o pow. całkowitej 200 m2 na 8−
arowej działce

Cena: 215 000 zł

Dom – Prądnik Czerwony
Segment w zabudowie szeregowej

o pow. 115 m2, dz. 1,42 a,
garaż 2−stanowiskowy

Cena 500 000 zł

Os. Dywizjonu 303
Mieszkanie jednopokojowe,
33−metrowe z jasną kuchnią

i dużym balkonem w bloku V/X
Cena 123 000 zł

Dom Swoszowice
Dom do remontu z lat 70.

w spokojnej części Swoszowic
na 15−arowej działce

Cena 280 000 zł

Dom – Olsza
Połowa bliźniaka, pow. całkowita

240 m2, dz. 3,5 a,
garaż na 2 samochody

Cena: 630 000 zł
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WYBRANE OFERTY

Mieszkania – sprzedaż

1−pokojowe

Os. Strusia 26 m2 X/X 98 000 zł

Wileńska 24,6 m2 0/IV 105 000 zł

Tysiąclecia 32,6 m2 X/X 110 000 zł

Dywizjonu 303 33 m2 V/X 125 000 zł

Młyńska 37 m2 I/X 150 000 zł

Cichy Kącik 29 m2 III/X 150 000 zł

Rogatka 31 m2 III/IV 170 000 zł

Armii Krajowej 42 m2 0/II 200 000 zł

2−pokojowe

Os. Kazimierzowskie 37 m2 X/X 113 000 zł

Wola Duchacka 50 m2 I/IV 160 000 zł

Pilotów 39 m2 0/X 165 000 zł

Kobierzyńska 47,5 m2 IV/IV 175 000 zł

Skarbińskiego 38 m2 VII/X 190 000 zł

Rusznikarska 56 m2 V/V 196 000 zł

Rej. 29 Listopada 50 m2 0/IV 198 000 zł

Fr. Nullo 48 m2 0/IV 206 000 zł

Szuwarowa 43 m2 II/IV 215 000 zł

Rej. Kampusu 52,6 m2 0/IV 216 000 zł

Balicka 40 m2 VI/VII 225 000 zł

Rusznikarska 44,7 m2 0/IV 230 000 zł

Rej. Dietla 53 m2 III/IV 241 000 zł

Dietla 65 m2 I/II 242 000 zł

Mogilska 52 m2 II/II 255 000 zł

Szuwarowa 54 m2 I/III 257 000 zł

Grzegórzecka 50 m2 III/IV 258 000 zł

Rej. Karmelickiej 47 m2 0/V 265 000 zł

Królewska 80 m2 IV/IV 268 000 zł

Filipa 50 m2 II/IV 278 000 zł

Rej. Skawińskiej 74,5 m2 II/IV 305 500 zł

Bandurskiego 70 m2 II/III 310 000 zł

Kazimierz 48 m2 II/III 336 000 zł

3−pokojowe

Os. Teatralne 65 m2 II/IIII 165 000 zł

Bohaterów Września 55m2 II/IV 175 000 zł

Dąbie 50 m2 III/III 192 000 zł

Tuchowska 53m2 0/IV 209 000 zł

Mackiewicza 62,4 m2 II/IV 240 000 zł

Sądowa 54 m2 0/IV 247 000 zł

Żwirki i Wigury 58 m2 VI/X 247 000 zł

Młyńska 70 m2 0/IV 250 000 zł

Białoprądnicka 63 m2 0/IV 255 000 zł

Racławicka 60m2 VIII/X 275 000 zł

Raciborska 70 m2 IV/IV 280 000 zł

Turniejowa 82m2 0/III 280 000 zł

Woronicza 60 m2 II/IV 300 000 zł

Nuszkiewicza 83 m2 IIIiIV 330 000 zł

Sułów gm. Biskupice
Dom w stanie surowym otwartym o pow. 160 m2 , dz.
11a, wybudowany z pustaka ceramicznego, dach
kryty dachówką ceramiczną. Parter: garaż, salon,
kuchnia, gabinet, WC. Poddasze 4 pokoje, łazienka
Cena 175 000 zł

Rej. Pl. Inwalidów
Trzypokojowe 113−metrowe −
adaptacja 10−letnia poddasza

Cena 460 000 zł

Solskiego − Żabiniec
Trzypokojowe 73−metrowe, z

dużym balkonem, w bloku, III/IV
Cena 335 000 zł

Os. Teatralne
Trzypokojowe mieszkanie w

bloku z cegły o pow. 65 m2, II/III
Cena 158 000 zł

Ruczaj
Trzypokojowe 70−metrowe z jasną

kuchnią, balkonem i garażem
Cena 280 000 zł

Rej. Lea
Trzypokojowe 77−metrowe,

w kameralnej kamienicy po rem.
Cena 430 000 zł

Siedlec koło Krzeszowic
Dom z 1998 r. o powierzchni 130 m2, częściowo
podpiwniczony, działka ogrodzona 8,5 a. Parter:
salon 30 m2, duża sypialnia z garderobą, łazienka
z WC, prysznic. Poddasze: dwie sypialnie.
Cena: 270 000 złObiekt biurowo−magazynowy

Powierzchnia biurowa 340 m2 na dwóch kondygn. w budynku 6−cio letnim, pełna infra−
struktura teletechniczna, klimatyzacja. Istnieje możliwość wynajmu jednego poziomu

cena 25 zł/m2 + VAT
Powierzchnia magazynowa 654 m2 na poziomie 0, ogrzewana z placem manewro−

wym, parkingiem, możliwy dojazd TIR−em
cena 15 zł/m2 + VAT

Rząska gm. Zabierzów
Dom w stanie surowym zamkniętym o pow. 164 m2, dz. 8a, wybudowany z pustaka
ceramicznego, stolarka drewniana, dach kryty dachówką ceramiczną, prąd, woda i

kanalizacja w domu, gaz w działce.
Cena 315 000 zł

Libertów gm. Mogilany
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
Jerzmanowice 47a 200 000 zł
Jeziorzany 26a 120 000 zł
Karniowice 12a 90 000 zł
Karniowice 56a 250 000 zł
Karniowice 86a 645 000 zł
Kleszczów 40a 160 000 zł
Kozierów 44a 116 000 zł
Kobylany 15a 85 000 zł
Kobylany 30−40a 3000 zł/ar
Konary 12a 73 000 zł
Krzeszowice 33a 130 000zł(WZ)
Libertów 19,3a 266 000 zł
Łazy 25a 100 000 zł
Marszowiec 12a 298 000 zł
Masłomiąca 31a 124 000 zł
Michałowice 8a 60 000 zł
Michałowice 22a 110 000 zł
Michałowice 30a 112 000 zł
Michałowice 11a 121 000 zł
Michałowice 22a 9500 zł/ar
Modlnica 28a 224 000 zł
Modlniczka 39a 390 000 zł
Niegoszowice 20a 105 000 zł
Piekary 33a 264 000 zł
Pisary 20a 84 000 zł
Pisary 37a 148 000 zł
Przybysławice 30a 210 000 zł
Rączna 8a 44 000 zł

Krzeszowice
33−arowa w ładnym miejscu, dobrym

dojazdem, wydanymi Warunkami
Zabudowy na dom jednorodzinny

Cena: 130 000 zł

Zelków−Gacki
25−arowa przy bocznej drodze, malowni−
czo położona koło lasu, media, sąsiedz−

two nowych domów
Cena: 230 000 zł

Trąbki gm. Biskupice
39−arowa, szer. 29m, media przy działce,

wydane Warunki Zabudowy na dom
jednorodzinny

Cena: 99 000 zł

Będkowice
122−arowa z lasem, widokowa, przy
asfalcie, pełne uzbrojenie w działce

Cena: 180 000 zł

Kraków−Tyniecka
11−arowa z Warunkami Zabudowy,

szer. 20m, prąd, woda i gaz w drodze
Cena: 180 000 zł

Rączna
8−arowa, szerokość 28 m, woda i prąd na

działce, gaz ok. 80 m, nowe domy
w sąsiedztwie

Cena: 44 000 zł

Wrząsowice
Działka 11−arowa, kwadratowa,

malowniczo położona,
pełne media na działce

Cena: 115 000 zł

Giebułtów
10−arowa, płaska o szerokości 28 m,

prąd, woda i gaz około 60 m
Cena: 105 000 zł

Rączna 37a 60 000 zł
Rudawa 26a 49 000 zł
Rząska 23a 288 000 zł
Szyce 10a 120 000 zł
Ściejowice 28a 95 000 zł
Trąbki 39a 99 000 zł
Trojanowice 36a 125 000 zł
Ujazd 30 141 000 zł
Więckowice 20a 125 000 zł
Więckowice 56a 190 000 zł
Więckowice 60a 372 000 zł
Wola Zachariaszowska 29a 206 000 zł
Wołowice 43a 115 000 zł
Wrząsowice 7,5a 36 000 zł
Wrząsowice 8a 38 000 zł
Wrząsowice 16a 90 000 zł
Wrząsowice 11a 115 000 zł
Wrząsowice 32a 198 000 zł
Zabierzów 15a 9000zł/ar
Zabierzów 19a 185 000 zł
Zabierzów 24a 250 000 zł
Zelków 40a 210 000 zł
Zelków 40a 240 000 zł
Zelków−Gacki 37a 135 000 zł
Zelków−Gacki 25a 240 000 zł

Domy – sprzedaż
Poskwitów 85 m2 dz. 60a 140 000 zł
Sułów 160 m2 dz. 11a 175 000 zł
Bilczyce 200 m2 dz. 8a 215 000 zł
Rudawa 240 m2 dz. 20a 250 000 zł
Rząska 165 m2 dz. 8a 315 000 zł
Siedlec/Krzeszowice 115 m2 dz.8a 270 000zł
Krzeszowice 300 m2 dz. 8,6a 370 000 zł
Piaski 230 m2 dz. 9a 412 000 zł
Libertów 144 m2 dz. 6a 415 000 zł
Zabierzów 196 m2 dz. 6,3a 450 000 zł
Prądnik Czerwony 115 m2 500 000 zł
Brzezie 350 m2 dz.12a 565 000zł
Pilotów 240 m2 dz.3,5a 630 000 zł
Bielany 150 m2 dz.3,3a od 344 000 zł
Skotniki 180 m2 dz. 4a 400 000 zł
Kliny 180 m2 dz. 2a 560 000 zł
Kliny 120 m2 dz. 8a 561 000 zł
Zakopiańska 220 m2 dz. 11a 600 000 zł
Kostrze 130 m2 11a 630 000 zł
Zakamycze 300 m2 32a 1 300 000 zł
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Przedstawiono TYLKO WYBRANE OFERTY Z BAZY
zapraszamy do biura lub na stronę internetową

W związku z rozbudową
kamienicy przy ul. Karmelickiej 66
uprzejmie informuję,
że aktualnie siedziba firmy
mieści się przy ul. Toruńskiej 12.

 UWAGA!               PPPPPodaję nowe numery telefonów:odaję nowe numery telefonów:odaję nowe numery telefonów:odaję nowe numery telefonów:odaję nowe numery telefonów:     tel. 626 88 00, fax 638 06 75
MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY

ul. Krowoderska – 99,5m2 – 3 pokojowe, hipoteczne 1(4) kamienica
w dobrym stanie, mieszkanie do generalnego remontu – 450 000 zł

ul. Augustynka Wichury – 91m2 – 3 pokojowe, dwupoziomowe,
hipoteczne, w nowym bloku – 399 000 zł; istnieje możliwość zakupienia
garażu w budynku

Kliny – 91m2 – 4 pokojowe, dwupoziomowe, z możliwością dokupienia
2 garaży, dwa balkony, luksusowo wykończone – 320 000 zł

ul. Al. Pokoju – 88m2 – 3 pokojowe spółdzielcze własnościowe,
blok z 2001 roku 6(7), winda, do wejścia – 360 000 zł

ul. Królowej Jadwigi – 64,5m2, parter w nowym budynku, 3 pokojowe,
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

ul. Straszewskiego – 61m2 na parterze w oficynie, dwa wejścia – 1900 zł + media
ul. Kadecka – 45m2 piwnica – na działalność typu usługi, magazyn,

wysoka 2,20m, dwa pomieszczenia plus aneks socjalny i toaleta
– 700 zł + media

DZIAŁKI
Jadwigi Majówny Olszanica – dwie działki 10 arowe, 13,61 ara oraz

8,56 ara – 20 000 zł/1 ar – do negocjacji
Księcia Józefa – 14,08 ara – 340 000 zł – prąd, woda na działce,

kanalizacja, gaz w drodze
Mogilany – 98 ar – 450 000 zł. niezabudowana nieruchomość rolna; brak

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, w poprzednim
– nieaktualnym planie około 60% nieruchomości przeznaczone było
pod zabudowę, a pozostałą część stanowiły łąki, lasy i uprawy polowe
bez prawa zabudowy; projekt miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego podtrzymuje tego rodzaju przeznaczenie, przez działki
wzdłuż drogi przebiega wodociąg gminny, w pobliżu przebiega
gazociąg, obszar nie jest skanalizowany

Jeziorzany – 26 ar – 99 000 zł, prąd na działce, woda, gaz w drodze, 3 ary
jest rolne, dojazd drogą asfaltową

Sąspów – 114 arów – 85 000 zł, bud.–rolna, uzbrojenie pełne, bez kanalizacji
Wierzchowie – 20 arów – 150 000 zł, uzbrojenie prąd, gaz, studnia

głębinowa w sąsiedztwie. Prawomocne WZ i ZT oraz zezwolenie na
budowę domu jednorodzinnego
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OFERTY NA WYŁĄCZNOŚĆ

Kupimy kamienice i teren
pod budowę domów jednorodzinnych

Dom 190m2, działka 5 arów, całkowicie podpiwniczony
ok. Kobierzyńskiej (rejon Ruczaj–Zaborze) – 3 sypialnie,
salon z kominkiem i zejściem do ogrodu, kuchnia
z jadalnią i spiżarnią, 2 łazienki, wc, garderoba, pralnia, ga−
raż. Działka zagospodarowana – krzewy, drzewa iglaste, oczko

wodne, widok na
las – ogrodzona
– 500 000 zł

LOKAL UŻYTKOWY – 258 m2 – UL. LEA/CZAPIŃSKIEGO

– najem od zaraz, otwarta przestrzeń która w dowolny

sposób może być zaaranżowana pod kontem przyszłego

Najemcy, niezależne wejście z ulicy, 11 euro za 1 m2

OFERTY SPECJALNE

LOKAL BIUROWY  ok. 200m2
UL. LEA/CZAPIŃSKIEGO

najem od zaraz, możliwość podziału,
pierwsze piętro, 10 euro 1m2

Budynek o wysokim standardzie
wykończenia, całodobowo monitorowany

LOKALE HANDLOWO–USŁUGOWE
UL. KARMELICKA

do wynajęcia od połowy 2006 roku
– powierzchnie:

22m2, 94m2, 117m2, 280m2

LOKALE BIUROWE
UL. KARMELICKA

do wynajęcia od połowy
2006 roku – pierwsze piętro, po−

wierzchnia 230m2
z możliwością podziału

Dom wolnostojący Wola Justowska – 150m2, działka 7 arów – do rozbudowy, salon z kominkiem,
3 sypialnie, kuchnia, łazienka, pomieszczenia gospodarcze, taras – 790 000 zł

KAZIMIERZ – 250m2, do remontu, lokal nadający się pod restaurację lub działalność handlowo–usługową,
dwa wejścia, wysoki ponad 4m, piwnica, podwórko do zagospodarownaia

Obiekt handlowo–usługowy 1070m2 na działce 35 arów, teren bezpośrednio dostępny z ulicy,
część handlowa 710m2, ogrzewana hala 100m2 wysoka 5m – 5 500 000 zł

Neorenesansowa kamienica  z XIX wieku, OKOLICE WAWELU
– ok. 1000m2 pow. całkowitej,  wolna – 2 350 000 Euro

Do sprzedaży Pensjonat w Szczawie 500 m2 działka 8,30 a
za 800 000 zł. Budynek po generalnym remoncie, murowany, kryty blachą, biała elewacja,

stolarka brązowa drewniana, stolarka drzwiowa, nowa, wymieniona, nowe, nie używane łazienki
− system hotelowy 10 pokoi z łazienkami, na dole sala z kominkiem,

ogrzewanie na węgiel/koks/drewno.

MIESZKANIA:

ul. KRÓLOWEJ JADWIGI – SALWATOR – 40m2 dwa pokoje

z aneksem kuchennym, miejscem postojowym w garażu

podziemnym, budynek kilkuletni, ogrodz. – 360 000 zł

ul. LEA – 55m2 dwa pokoje z aneksem kuchennym, 1(5)

kilkuletnie do wejścia

ul. LEA – 109m2 apartament, 3 sypialnie, salon, 2 łazienki,

taras, kuchnia wyposażona, p/pokój zabudowany szafami

wnękowymi, garaż, wysoki standard

Działka budownictwo jednorodzinne

– ul. OBRONNA – 44 ary – prąd, woda,

gaz, widokowa; możliwość podziału

na mniejsze działki
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LOKALE HANDLOWE – WYNAJEM
Stare Miasto – 234 m2 – gastronomia,
ogródek 3 500 EURO netto
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

Sławkowska – 178 m2 – 1 piętro – piękna, stara substancja −
front – parkiety, stare zabytkowe piece, po gen. rem.
– do wejścia 3 080 EURO/m2 netto

!!!Siemiradzkiego – 86 m2 – wys. parter – do wejścia516 000 PLN

!!!Siemiradzkiego – 105 m2 – I piętro – balkon – do wejścia
620 000 PLN do neg.

Krowoderska – od 70 m2 do 130 m2 – tarasy – parking
podziemny – do wykończenia7 000 PLN – 9 5000 PLN/m2 netto

Ok. Sarego – 80 m2 – nowe, plomba – III piętro
− 3 poziomowe, widokowe 7 000 PLN/m2 netto

!!!Pl.Kossaka – 150 m2 – I piętro – stylowe
 – wys. stand. 1,1 mln PLN

Zygmunta Augusta – 94 m2 – I piętro – po rem.
− mieszk. stylowe, b. ładne 800 000 PLN

Kazimierz – 160 m2 – 2 poziom. – do wykończenia

− taras 80m2 − m.garaż. 10 000 PLN/m2 netto

Chrobrego –130 m2 − nowy − poddasze
− m. parkingowe 449 000 PLN

Grabowskiego – ok. 120 m2 − częściowo do rem.
− możl. podziału 5 000 PLN/m2

Grabowskiego – 81 m2 − 4 piętro − 4−letnie poddasze,
2 sypialnie,wyp.kuchnii 425 000 PLN

Kazimierz – nowe, wykończone, front − − 75 m2, 86 m2
7 000 PLN/m2 − 40 m2, 54 m2
8 000 PLN/m2

Daszyńskiego – 61 m2 − do rem. 5 000 PLN/m2

Starowiślna – 73 m2 − po gen. rem. 6 200 PLN/m2 netto

Kochanowskiego – 95 m2 − dwupoziomowe 660 000 PLN

Piłsudskiego – 123 m2 1 476 000 PLN

Kazimierz – 214 m2 − dwupoziomowe
− po gen. rem. 2 100 EURO/m2

Kazimierz – 145 m2 8 200 PLN/m2

Os. Oficerskie – 96 m2 − 3 pokoje, po gen. rem.,
piękny rozkład,  2 loggie, parkiety, zab. kuchni,
garaż, m−ce post. 530 000 PLN

Wola Duchacka – 52 m2 − po rem., balkon 195 000 PLN do neg

Zegadłowicza – 102 m2 − parter − do rem. 660 000 PLN

Lea – 1 piętro − balkon 540 000 PLN

DOMY – SPRZEDAŻ
Ok. Pl. Axentowicza – 400 m2 − przedwojenna willa
− 7,4a 2,5 mln PLN

Ok. Pl. Axentowicza – ok.400 m2
− przedwojenna willa − 5,5a 5 mln USD

Wyspiańskiego – 200 m2 − 5a 1 mln PLN

Krowodrza – 300 m2 p.c. − 7 pokoi,
wysoki standard − 7a 1 mln PLN

Wola Justowska – 300 m2 − 1/2 bliźniaka − nowy 250 000 EURO

Krzywaczka – 259 m2 − działka 24a − stan surowy,
zamknięty 320 000 PLN

Skawina – 100 m2 − działka 22a 260 000 PLN

Mogilany – 400 m2 − 67a − nowy, stan surowy, elewacja,
2 piętrowy, podgrzewana podłoga w 3 łazienkach, 1 mln PLN

DZIAŁKI – SPRZEDAŻ
Huta − ok. ul. Igołomskiej – 1,61ha − rolna2 000 PLN/ar do neg.

Skawina – ul. Sadowa − 60a − budowlana 250 000 PLN

Wola Justowska – ok. Sikornika − 34a − WZ
na 4 domy 200 USD/m2

Wola Justowska – ok. Sikornika − 34a − WZ
na 1 dom 200 USD/m2

DLA INWESTORA
Ok. Grottgera – M3 − 19,16a − w pobl.
tereny zielone 2,5 mln PLN

Kazimierz – 6a − pod plombę 2,7 mln PLN

Podgórze – działka z WZ na 1000 m2
z garażem podziemnym 2 mln PLN

Krowodrza – 20a − rozpoczęta budowa zespołu budynków
mieszkalnych w układzie szeregowym 3,5 mln PLN do neg.

Salwator – 12,5a − WZ na 2000 m2,
z garażem podziemnym 1,5 mln EURO

MIESZKANIA – WYNAJEM
!!!Jana – 1 piętro − apartament, wys. standard 5 000 PLN

!!!Grodzka – 62m2 − II piętro − apartament
o wys. standardzie 4 000 PLN

!!!Grodzka – 83m2 − I piętro − apartament
o wys. standardzie 5 500 PLN

Szpitalna – 3 pokojowe − II piętro − po gen. rem.
− wys. stand. wyposaż. 1 200 EURO

Kazimierz – 160m2 − apartament 2−poziom.
− taras 80m2 − m. garaż. 11 000 PLN

Aleja Pokoju – 88 m2 − 6 piętro, 3 pok.,
wysoki standard 2 000 PLN

Kazimierz – 72 m2 − 2 piętro, 3 pok.,
wyposażone, pralka, lodówka 1 400 PLN

Os. Europejskie – 51m2 − 7 piętro − nowe,
wyposażone, umeblowane 1 500 PLN

Mazowiecka – 43m2 − nowe, wys. stand.
wyposażenia 1 000 PLN

Mogilska – 30 m2 − wyposażone 1 000 PLN
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KAMIENICA
Rynek Główny

1065m2, p.c., piękna, stara
substancja, wolna, stan techn.

dobry. Cena: 3,2 mln EUR

5 min. walk to the Main Square
Beautiful detached house

after general overhaul, a lift
From 33 m2 to 87 m2
Price: 8 000 PLN/m2

Aleja Pokoju
88 m2, nowe,

wysoki stand. wykończ.
do wejścia, m. postojowe

Cena: 4 000 PLN/ m2

KAZIMIERZ
Nowa inwestycja, wykończone

Front: 75 m2, 86 m2, 3 piętro
Cena: 7 000 PLN/m2
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
PONADTO W OFERCIE: dwa inne dwory w parku w
okolicach Krakowa i w woj. małopolskim. Obiekty
do remontu i po remoncie.

PAŁAC PO REMONCIE, na
działalność, dodatkowo
lamus zaadaptowany na
obiekt noclegowy, park 3
ha. Bliskie okolice
Krakowa. Cena: 600 000
USD za pałac w parku i 50
000 USD za obiekt noclegowy. Of. nr 1

PONADTO W OFERCIE: pałac do remontu, park
2,7 ha. Bliskie okolice Krakowa. Ponadto:
wyremontowany, unikatowy obiekt pałacowy w woj.
małopolskim. Teren 10 ha. Cena: 14 000 000 zł.
Ponadto: unikatowy zespół pałacowy do remontu
70 km z Krakowa, teren 25 ha, w tym staw 2,5 ha z
wyspą. Cena: 3 500 000 zł.
SPICHLERZ z 1860r., w 1937r. przerobiony na młyn
działający do dziś, mieszkanie w przyziemiu, 15 arów
komercyjnej działki (możliwość dokupienia ziemi).
Okolice Krakowa. Cena: 140 000 zł za obiekt na
działce, 120 000 zł za obiekt do przeniesienia.
Obiekt w dobrym stanie. Oferta nr 2518
PONADTO W OFERCIE: spichlerz z 1848r.,
cena: 180 000 zł. Okolice Krakowa. Do remontu.

OFERTY NAD MORZEM
I W OKOLICACH

 GRANICY POLSKO−NIEMICKIEJ:

PAŁAC 3 km OD MORZA I PLAŻY,
park 9 ha. Do remontu.
Cena: 1 450 000 zł. Of. nr 6216
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REJON „ZAKOPIANKI” – działający,
dochodowy obiekt gastronomiczny z

pełnym wyposażeniem, własny parking
Pow. całk. ok. 300 m2, dz. 7 a
Cena: 625 000 zł MBN−27047

BIELANY –  dom wolno stojący jedno−
lub dwurodzinny,  wysoki parter plus

poddasze mieszkalne, dobra lokalizacja,
garaż. Pow. ok. 270 m2, dz. 5 a.
Cena: 455 000 zł, MBN−26738

MAŁOPOLSKIE BIURO NIERUCHOMOŚCI
30−105 Kraków, ul. Kościuszki 46/1

tel./fax (012)  427 22 17, tel.  (012) 427 22 39, (012) 294 05 82
e−mail: biuro@mbn.com.pl www.mbn.com.pl
Zapraszamy do naszego biura w godz. 9.00 – 18.00, sob. 10.00 – 14.00

LICENCJA ZAWODOWA UMiRM

WOLA JUSTOWSKA – 6−letni dom
jednorodzinny, wykończony w wysokim
standardzie, pow. 270 m2, działka 3,3 a,

cena: 820 000 zł, MBN−27097

WOLA JUSTOWSKA− atrakcyjny, 5−letni
dom wolno stojący do zamieszkania,

wysoki standard, pow. 380 m2, dz.7,5 a.
Cena: 1 250 000 zł, wynajem:

8 500 zł , MBN− 21726

PRĄDNIK B. – kilkuletnie mieszkanie
4−pokojowe, rozkładowe, osobno WC, 2 p,
balkon, media opomiarowane, pow. 77 m2,

cena: 330 000 zł, MBN−27098

SALWATOR
3−pokojowy apartament w ładnej odre−
staurowanej kamienicy, I piętro, własne
c.o., pow. 85 m2, cena wynajmu 3000 zł

MBN−26504

BIEŻANÓW
– mieszkanie 3 pokojowe do odświeżenia,

rozkładowe, balkon, 3 p, pow. 68 m2,
cena: 198 000 zł,

MBN−27149

Os. KLINY
– dom po remoncie: 5 pokoi, kuchnia,

2 łazienki, garaż, pow. mieszkalna 110 m2,
działka 6a, Cena wynajmu: 1 500 zł

MBN−27129

TYNIEC
 – atrakcyjna działka, kształtna (30x60m)

z prawomocnym WZ na budowę domu
jednorodz. pow. 17,6 a, cena: 180 000 zł,

MBN−27031

WOLA JUSTOWASKA
apartament w strzeżonym kompleksie,
całkowicie wyposażony, pow. 50 m2,

cena wynajmu 1200 zł + media
MBN−27084

ZARZECZE – atrakcyjna działka
budowlana, w trakcie WZ, kształtna,

wszystkie media, pow. 25 a
Cena: 875 000 zł

MBN−27077

ŁOBZÓW –  nowy 2−pokojowy
apartament, całkowicie wyposażony,

miejsce parkingowe, obiekt chroniony,
pow. 50 m2, cena wynajmu: 2000 zł,

MBN−27141

PIEKARY
– działka pod dom jednorodzinny,  media,

kształtna, widokowa, pow. 10 a,
cena: 110 000 zł, MBN−27144

PRĄDNIK BIAŁY – lokal handlowo−
usługowy na hurtownię, siedzibę firmy,
cichą produkcję,  parking  pow. 420 m2,

Cena: 420 000 zł, wynajem 5000 zł,
MBN−26451

PIEKARY
– działka pod zabudowę jednorodzinną,

w trakcie załatwiania WZ na 3 domy
jednorodzinne, pow. 33 a,

cena: 264 000 zł, MBN−27143

WOLA JUSTOWSKA
– wykończone mieszkanie 3−pok, dwupozio−
mowe, garaż, osiedle zamknięte, strzeżone,

pow. 100 m2, cena: 495 000 zł,
MBN−27128

WYBRANE OFERTY
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SZCZEGÓLNIE POLECAMY:

BRONOWICE – lokale biurowe, nowe,
budynek kl. A, 125 m2, idealne na
kancelarie, 5000 zł + VAT + media

RATYSŁAWSKA – 27 m2,
1 pokojowe, nowe wykończone,
141.000 zł

LEA – 76 m2, 3 pokojowe, balkon,
ochrona, monitoring, wykończone,
wyposażone, miejsce postojowe w
garażu podziemnym, 430.000 zł

PLAC KOSSAKA – APARTAMENT
150 m2, salon, 2 sypialnie, gabinet, łazienka,
piękne stylowe wnętrze, 1.200.000 zł

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY:
• BRATYSŁAWSKA – 27 m2, nowe, wykończone 141.000 zł
• OS. DĄBIE− 80 m2, II piętro, 4 pok., 2 łaz., 2 balkony, garaż, 380 000 zł
• BRATYSŁAWSKA – 55 m2, 2 pokoje, wysoki standard wykończenia, w pełni

umeblowane i wyposażone, 360.000 zł
• LEA – 76 m2, IIIp. 3 pokoje, balkon, łazienka z narożną wanną, w.c., miejsce

postojowe w garażu podziemnym, kompleks strzeżony, 430.000 zł
• ARMII KRAJOWEJ – 85 m2, poddasze wykończone w wysokim standardzie,

salon z an. kuchennym, 2 sypialnie, duża jasna łazienka, NOWE, miejsce
postojowe przed budynkiem, 440 000 zł

• KROWODRZA – 110 m2, 4 POKOJOWE, IIp., nowe budownictwo, 2 balkony,
garaż, 620.000 zł

Zapraszamy od poniedziałku do piątku w godz. 10.00 − 18.00
e−mail: nieruchomosci@chmura.com.pl

UL. WROCŁAWSKAUL. WROCŁAWSKAUL. WROCŁAWSKAUL. WROCŁAWSKAUL. WROCŁAWSKA
LOKAL HANDLOWO – USŁUGOWY DO WYNAJĘCIA:

170 M2,  PARTER, FRONTOWE, DUŻE WITRYNY, MONITORING, PARKING
 WSZYSTKIE MIESZKANIA SPRZEDANE

• os. BOH.WRZEŚNIA – 120 m2, piękne dwupoziomowe
mieszkanie, wykończone, nowy budynek, winda, 350.000 zł

• LEA – 160 m2, IIp., dwupoziomowe, 4 pokoje, kominek,
miejsce postojowe, 750.000 zł

• BRONOWICE, 140 m2, dwupoziomowe, salon, gabinet
(20 m2), 2 sypialnie, 2 łazienki, garderoba, pom. gosp., garaż
na 2 samochody, osiedle ogrodzone, SUPER KOMFORT,
800.000 zł

MIESZKANIA DO WYNAJĘCIA
OBOŹNA – 34 m2, pokój z aneksem kuch., sypialnia,
umeblowane, nowe bud., 1200 zł + czynsz + media
WROCŁAWSKA – 40 m2, 1 pokojowe, nowe komfortowe,
ochrona, monitoring, 1200 zł + czynsz + media
WROCŁAWSKA – 69 m2, 3 pokoje, wysoki standard
wykończenia, nieumeblowane, 1800 zł + czynsz + media
WROCŁAWSKA – 53 m2, pokój z aneksem kuchennym,
sypialnia, mieszkanie w pełni umeblowane, miejsce postojowe
w garażu podziemnym, ochrona, monitoring, 2000 zł + czynsz
+ media
ARMII KRAJOWEJ – 64 m2, I p., 3 pokojowe, nowe
budownictwo, umeblowane, loggia, m. postojowe, 2100 zł
+ media
KONWISARZY – 76 m2, 3 pokoje, bardzo wysoki standard
wykończenia, umeblowane, garaż, 3000 zł (z mediami)
STARE MIASTO – 90 m2, adaptacja poddasza, salon + kuchnia,
sypialnia z ogrodem zimowym i widokiem na Wawel, duża łazienka.
2500 zł+ media
BRONOWICE – 120 m2, nowe budownictwo, kuchnia, jadalnia,
4 pokoje, łaz., wc, balkon, umeblowane, GARAŻ, 2900 zł+ czynsz
+media
RUCZAJ− 140 m2, NOWE, salon, kuchnia, 4 pokoje, 2 łazienki,
garderoba, umeblowane, garaż 2000 zł + czynsz + media

LOKALE DO WYNAJĘCIA :
• WOLA JUSTOWSKA – 76 m2 + 20 m2, lokal handlowy,

frontowy, witryna, parter, pom. gospodarcze, 5300 zł + media
• OK. WROCŁAWSKIEJ − 57 m2, nowy lokal, pomieszczenie

socjalne, monitoring, parter, 1800 zł + media
• BRONOWICE – lokale biurowe, nowe, budynek kl. A, 125 m2,

5000 zł + VAT + media
• KRÓLEWSKA – ok. 90 m2, parter, witryna, front, aranżacja

na życzenie klienta, 120 zł/m2 netto

30−048 Kraków, ul. Urzędnicza 47/10 − róg Królewskiej30−048 Kraków, ul. Urzędnicza 47/10 − róg Królewskiej
tel. 0501 059−201; tel./fax (012) 421−85−39tel. 0501 059−201; tel./fax (012) 421−85−39

Pośrednictwo NieruchomościPośrednictwo Nieruchomości
GRAŻYNA SAGRAŻYNA SAGRAŻYNA SAGRAŻYNA SAGRAŻYNA SAWWWWWICKA−CHMURAICKA−CHMURAICKA−CHMURAICKA−CHMURAICKA−CHMURAGRAŻYNA SAGRAŻYNA SAGRAŻYNA SAGRAŻYNA SAGRAŻYNA SAWWWWWICKA−CHMURAICKA−CHMURAICKA−CHMURAICKA−CHMURAICKA−CHMURA

W internecie znajdziesz nas na: www.chmura.com.pl
LICENCJE ZAWODOWE NR: 452, 4668

W internecie znajdziesz nas na: www.chmura.com.pl
LICENCJE ZAWODOWE NR: 452, 4668
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tel. (012) 633−66−82
tel. kom. 0502 035−394
e−mail: agencja@lex−longa.com

Al. Słowackiego 64, 2 winda IIp. pok. 2
www.lex−longa.com

MIESZKANIA SPRZEDAŻ
GARSONIERY, 1 POKOJOWE:

RĘKAWKA 0/IIp, po remoncie 32 m2 125 tys. zł
STARE MIASTO I/IIIp 29 m2 203 tys. zł
SKŁODOWSKIEJ CURIE po remoncie 33 m2 224 tys. zł
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
WOLA JUSTOWSKA, piękny, nowy dom, działka, garaż 150 m2 3000 zł + media
WOLA JUSTOWSKA szeregówka, wys. standard 110 m2 4000 zł + media
ZIELONKI, bliźniak, umeblowany 148 m2 5500 zł + media
FLORIAŃSKA IIp, umeblowany apartament 90 m21000 euro + media
STARE MIASTO, kamienica do remontu, możliwy hotel − najem wieloletni
STERE MIASTO, działka z pozw. na budowę hotelu − wieloletnia dzierżawa

REZYDENCJE, DOMY, DZIAŁKI SPRZEDAŻ:
CHEŁMOŃSKIEGO, działka z wzizt 374 m2 250 tys. zł
BIELANY, działka 5a, wolnostojący 300 m2 450 tys. zł
WOLA JUSTOWSKA dz. budowlana, pięknie położona 13a 455 tys. zł
RONDO GRUNWALDZKIE dz. bud. możliwy hotel 22 a
ZIELONKI, bliźniak 220 m2 550 tys. zł
LIBERTÓW, nowy, luksusowy, działka 8 a 220 m2 750.tys. zł
WOLA JUSTOWSKA stan surowy zamknięty, dz. 34 a 420 m2 777 tys. zł
ZAKOPANE, działka z drewnianym budynkiem 1318 m2 450 tys. USD
WOLA JUSTOWSKA, nowy, piękny dom, do wejścia 224 m2 1 mln 178 tys. zł
WOLA JUSTOWSKA bliźniak, działka 3, 5 a 260 m2 249 tys. euro
CHEŁM, wolnostojący, działka 37a 600 m2 1 mln 460 tys. zł
WOLA JUSTOWSKA, rezydencja do wykończenia 650 m2 1 mln 600 tys. zł
WOLA JUSTOWSKA, piękna rezydencja, działka 11 a 380 m2 1 mln 755 tys. zł
WOLA JUSTOWSKA, st. surowy, działka 60a 600 m2 1 mln 840 tys. zł
WOLA JUSTOWSKA, do wejścia, działka 5 a 470 m2 1 mln 900 tys. zł
SALWATOR .działka z wzizt 1200 m2 2 mln 400 tys. zł
DĘBNIKI, działka z pozwoleniem na budowę 1100 m2

KAMIENICE SPRZEDAŻ:
KROWODRZA, kamienica 420 m2 1 mln zł
KAZIMIERZ udział 340 m2 850 tys. zł
ŁAGIEWNIKI, pensjonat z wzizt na rozbudowę do 1000 m2 1mln 250 tys. zł
OS. OFICERSKIE, kamienica, cz. wolna, po remoncie 560 m2 1 mln 700 tys. zł
STARE PODGÓRZE kamienica z lok. użytkowymi 800 m2 1 mln 500 tys. zł
STARE MIASTO udział II piętro + lokale 1 mln 500 tys.
STARE PODGÓRZE, kamienica, działka 30 a 800 tys. euro
KAZIMIERZ, w większości wolna 1650 m2 4 mln 500 tys. zł
STARE MIASTO kamienica wolna do rozbudowy 1000 m2 1mln 600 tys. euro
KAZIMIERZ, kamienica 2000 m2 6 mln zł
REJON BASZTOWEJ, kamienica wolna 2000 m2 2 mln 500 tys. euro

Ekskluzywne apartamenty
u stóp Wawelu!

Beautiful, exclusive
apartment building, located
in the historic neighborhood
at the foot of Wawel Castle.
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KOMERCEL
NIERUCHOMOŚCI KOMERCYJNE

Licencja nr 2357
tel./fax (012) 632−54−82, 632−06−65, 0501 48−94−93, 0509/214−780

e−mail: komercel1@wp.plKRAKÓW, UL. KARMELICKA 48

!!!Pilnie, dla konkretnych klientów szukamy kamienic,
lokali użytkowych do kupna: Stare Miasto, Śródmieście,
Krowodrza, Kazimierz

KAMIENICE SPRZEDAŻ − of. wybrane
!!Kalwaryjska − 4ary, 260 m2 co stanowi 41% udziału,
możliwość frontowego lokalu handlowego, brama
przejezdna, możliwość adaptacji strychu 120 m2 − 400.000 zł
ok. Rynku Głównego − 1000 m2, wolna − 7.000.000 zł
ok. Rynku Głównego − 1100 m2, 7 arow, wolna − 4.000.000
EURO
ok. Rynku Głównego − 1300 m2 do rozbudowy, wolna,
8 arów − 4.000.000 EURO
Stare Miasto − 2700 m2 pow. użytkowa, w 90% wolna,
do rozbudowy, dochodowa − 17.000.000 zł
Stare Miasto − 3000 m2 pow. użytkowa, 90% wolne,
dochodowa − 17.000.000 zł
Stare Miasto − 1700 m2 do rozbudowy, wolna − 5.000.000 EURO
ok. Floriańskiej − 1400 m2, wolna do rozbudowy − 3.500.000 EURO
ok. Szpitalnej − 5700 m2, dochodowa, do rozbudowy −
34.000.000 zł
ok. Wawelu − 5000 m2, wolna − 3.000.000 EURO
ok. Wawelu − ok. 1000 m2, wolna, niepowtarzalna − 2.500.000 EURO
ok. Kościuszki − 600 m2, wolna − 3.000.000 zł
ok. Lubicz − 1100 m2, 6 ar, 95% wolne − 3.200.000 zł
ok. Placu Matejki − 2000 m2, dochodowa, wolna − 6.500.000 zł
ok. Karmelickiej − 1300 m2 do rozbudowy do 4500 m2, WZ
w trakcie. Jednocześnie jest pozwolenie na budowę hotelu
2200 m2 − 2.300.000 EURO
ok. Karmelickiej − 1000 m2 do rozbudowy, 24 ary
do zabudowy − 1.500.000 EURO
Starowiślna − 1400 m2, 7arów, 50% − 1.250.000 zł
Plac Biskupi − 1/4 udział, w tym 230 m2 wolne − 750.000 zł
Czarnowiejska − 456 m2, dochodowa, wolna, do rozbudowy,
4ary − 2.000.000 zł
Langiewicza − ok. 600 m2, 3,4 ara, cz. wolna − 1.200.000 zł
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

Tel. (012) 274−43−51

Dolina Kobylańska – dom o pow.
130 m2. Rozkład: salon z kominkiem,
pokój, przedpokój, jadalnia, łazienka,
WC. Piętro: 3 pokoje. Pełne media.
Wyjątkowo panoramiczne miejsce.

Cena: 265.000 zł. Tel. (012)274−43−51

Gm. Pcim − domek rekreacyjny o pow:
ok. 100 m2. Rozmieszczenie: Parter:
kuchnia, pok., korytarz ze schodami.

I piętro: pokój, piękny taras, przedpokoik
ze schodami. II piętro: 1 pokój − sypialnia.
Media: prąd woda źródlana, szambo, gaz.
Miejsce wyjątkowo panoramiczne − strona

południowa. Cena: 160.000 zł do neg.
Tel. (012) 274−43−51

Gm. Wiśniowa − 32 ary działki
z domkiem rekreacyjnym przy lesie,

dużo drzewek owocowych.
Cena: 65.000 zł

Tel. (012) 274−43−51

Gm. Myślenice – dz. 17 ar z możl.
pow. do 1 ha. Now. dom z MAXA.
4−poz., cał. podp. Kryty dachówką
ceramiczną. Piękny widok na Jez.

Dobczyckie. Dz. chroniona − elitarna.
Cena: 350.000 zł OKAZJA!!!

Tel. (012) 274−43−51

Okolica Myślenic – dom o pow. 310
m2, działka 26 ar, ocieplony, otynk.,
nowe okna i drzwi PCV. Może być

dwurodz. lub na dział. Cena: 200.000 zł
− do uzg.  Tel. (012) 274−43−51

Okolice Gdowa − dom do niewiel−
kiego wykończenia, działka 8 ar,

pełne media, widokowa lokalizacja
blisko las, zalew. Cena: 192.000 zł

Tel. (012) 274−43−51

15 km na południe od Krakowa
− murowany, dz. 26 arów lub 50 arów

z sadem. Atrakcyjny krajobraz.
Cena: 120.000 do negocjacji.

Tel. (012)274−43−51

Gm. Łapanów – dom jedno lub może
być dwurodzinny, piękny, 13 a działka.
Miejsce dobre na komercję, rekreację
oraz do całorocznego zamieszkania.

Cena: 280.000 zł.
Tel. (012) 274−43−51

Myślenice − miejsce panoramiczne,
widok na góry i rzekę, nowoczesna

aranżacja wnętrz,  wys. standard
wykończenia, dzielnica chroniona.

Cena: 550.000 zł
Tel. (012) 274−43−51

Gm. Wiśniowa – murowany dom
letniskowy oraz rozpoczęta budowa

nowego domu + zabudowania. Dz. 12 a.
Miejsce wyjątkowo panoramiczne.

W pobliżu wyciąg narciarski, góry, lasy.
Cena: 180.000 zł. Tel. (012)274−43−51

Okolica Gdowa – dom wolnost.
300 m2, dz. 7 a., nadaje się na dwurodz.,

ciekawa architektura, dz. pięknie
zagosp., miejsce wyj. słoneczne.

Cena: 290.000zł do neg.
Tel. (012) 274−43−51

Okolica Myślenic − dom wolnosto−
jący całoroczny − styl chaty góral−
skiej, dz. 15 ar, zagospodarowana,

ogrodzona, panoramiczne położenie.
Cena: 400.000 zł do ustalenia

Tel. (012) 274−43−51

10 km od Krakowa − dom wolnosto−
jący ok. 120 m2 oraz budynek

z przeznaczeniem na garsonierę.
Dz. 10 ar, zagosp., ogrodzona.

Cena: 450.000 zł
Tel. (012) 274−43−51

Ok. Głogoczowa – dom w stylu dworku
o pow. 135m2. Dz. 12 a. Rozkład: salon,

łazienka, WC, garaż. Piętro: 3 pokoje.
Media: pełne. Ciekawa architektura.

17 km do Krakowa. Cena: 325.000 zł.
Tel. (012)274−43−51

Ok. Suchej Beskidzkiej – kameralna,
stylowa, superkomfortowa willa z bali
drewnianych z lat międzywojennych
o pow. 750 m2 + 250 m2 jadalnia.

Cena do uzgodnienia Więcej informacji
− tel. (012)274−43−51

16 km od Krakowa
– dom o pow. 150 m2. Działka 13 a.

Cena: 330.000 zł.
Tel. (012)274−43−51

Dom ok. 130 m2 oryginalna architektu−
ra, starodzew, ok. 13 arów położone

przy lesie, pełne uzbrojenie, asfaltowy
dojazd. Tel. (012)274−43−51

Okolice Mogilan – dom z bali, ocieplony,
działka 30 a. Miejsce spokojne, panora−
miczne. Cena: 210.00 zł do negocjacji.

Tel. (012) 274−43−51

5 km od Krakowa –
staw o pow. 1.7 ha. Bardzo dobre
miejsce na łowisko komercyjne,

wypoczynek itp.
Cena: 500.000 zł

Tel. (012) 274−43−51

Gm. Myślenice – nowy dom o ciekawej
aranżacji wnętrz, działka ok. 20 a.
Miejsce wyjątkowo panoramiczne.

Cena: do uzgodnienia.
Tel. (012) 274−43−51

Jawornik – między Krakowem a
Myślenicami, działka 7 ar lub więcej,
miejsce wyjątkowo panoramiczne.

Tel. (012) 274−43−51

Około 15 km od Krakowa
− obiekt nadający się na pensjonat, dom weselny i inne

– duża działka wśród starodrzewu – niedrogo.
Cena do uzgodnienia.

Tel. (012) 274−43−51

Gdów – piękna rezydencja położona
na 90 a działce. Całość ogrodzona,

zagospodarowana, miejsce panora−
miczne, świetny dojazd do Krakowa.

Cena: do uzgodnienia.
Tel. (012)274−43−51
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Dom o wysokim standardzie.
Pół godziny drogi do Krakowa.

Cena do uzgodnienia
Tel. (012) 274−43−51

20

Okolice Mogilan – dom murowany
o pow. 100 m2, dz. 9 a. Dobry dojazd

do Krakowa. Cena: 175.000 zł
do neg. Tel. (012) 274−43−51
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NOWE INWESTYCJE
termin realizacji I kwartał 2006

M I E S Z K A N I A
KROWODRZA-GÓRKA NARODOWA

ul. Grabczaka
CENA: 3400zł za m2 (brutto)

3-pokojowe z ogrodem (~1a) ~ 65m2 241.000zł
3-pokojowe dwupoziomowe  ~ 72m2 245.000zł
garaż 30.000zł

D O M Y  S Z E R E G O W E
KROWODRZA-GÓRKA NARODOWA

ul. Grabczaka
CENA od 369.000zł (brutto)

Powierzchnia domu: ok. 184m2 +16m2 strychu
działki: 2,35a i 3,35a

*kryty dachówką ceramiczną *garaż+dodatkowe miejsce postojowe
*ogrzewanie gazowe i kominkowe * pokój bezpieczeństwa, monitoring
*stolarka okienna drewniana * płatność zgodna z postępem robót

NIERUCHOMOŚCI  - ADMINISTRACJA  -   ZARZĄDZANIE  -   INWESTYCJE
licencje zawodowe 3768 i 11046

BIURO NIERUCHOMOŚCI
Wybrane oferty

SPRZEDAŻ MIESZKANIA:
Kuźnicy Kołłątajowskiej 1p, 34 m2 136.000
Prylińskiego 1p, 37 m2 152.000
Centrum A, 66 m2 170.000
Kobierzyńska, 81 m2, 4 pok., 1p 225.000
Mydlniki, 66 m2, 3 pok., nowe, komfortowe 250.000
Jezuitów, 75 m2 320.000
Chrobrego, 100 m2 444.000

SPRZEDAŻ DOMY:
Miechów, dom 90 m2, działka 24 a 76.000
Michałowice I, dom 200 m2, stan surowy 296.000
Brzezie, 160 m2, wykończony, nowy, działka 6 a 550.000
Płaszów, 170 m2, do wykończenia 420.000
Olsza, dom 300 m2, po remoncie 650.000
Michałowice-Komora, dom 120 m2, nowy 350.000
Wrząsowice dom 220 m2, stan surowy otwarty 330.000
Słomniki, Zaborze, dom, 200 m2, nowy, działka 13,5 a 350.000
Słomniki, atrakcyjny, nowy, stylowy dom 370 m2 370.000
Borek Fałęcki, 350 m2 880.000
Wola Justowska, dom 400 m2, atrakcyjny, działka 6 a 850.000
Proszowice, 200 m2 300.000

SPRZEDAŻ DZIAŁKI:
Michałowice III 11 a 50.000
Radzikowskiego, działka budowlana 50 a 1.500.000
Wola Justowska, działka 12 a 780.000
Tonie, działka 14 a, WZ 220.000
Węgrzce, 20 a 255.000
Węgrzce, 10 a 130.000
Podgórze, 16 a, WZ 130.000
Giebułtów, działka 30 a 159.000
Marszowice, gm. Kocmyrzów, działka budowlana 37 a 129.500
Pielgrzymowice, gm. Michałowice, działka budowlana 30 a 150.000
Podłęże, gm. Niepołomice, działka budowlana 27 a 54.000
Siercza, działka 15-30 a 3.500/a
Dobrego Pasterza/Okulickiego, działka komercyjna 45 a 2.500.000
Siepraw, działka budowlano-rolna 112 a 190.400

WYNAJEM MIESZKANIA:
Św. Gertrudy, 46 m2 komfortowe 1500
Królewska, 96 m2, komfortowe 2000
Os. Tysiąclecia 1100
Płaszów 50 m2, nowe 1000

WYNAJEM DOMY:
Wola Justowska, 700 m2 7500
Wola Justowska, 400 m2 4000
Proszowice, 200 m2 3000

LOKALE UŻYTKOWE:
Płaszów, 300 m2, nowy, pod hurt/detal, cena do negocjacji
Beliny-Prażmowskiego, lok. biur. 102 m2 3400

PRZYJMIEMY MIESZKANIA, DOMY, DZIAŁKI DO PILNEJ SPRZEDAŻY
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DUŻY WYBÓR DOMÓW, LOKALI I MIESZKAŃ DO WYNAJĘCIA

BIURO NIERUCHOMOŚCI „MAGIEROWSKA”
Kraków, Pl. Szczepański 3, II piętro

tel./fax 292 63 63,     tel. 292 62 62,    tel. kom. 0501 418 550
WWW.MAGIEROWSKA.PL LICENCJA NR 1608

ZARZĄD I ADMINISTRACJA NIERUCHOMOŚCI, OBSŁUGA KREDYTOWA
BIURO@MAGIEROWSKA.PL

MIESZKANIA SPRZEDAŻ
1 – POKOJOWE

os. Kazimierzowskie 25m2 80000 PLN
Na Kozłówce 25m2 88000 PLN
os. Strusia 26m2 98000 PLN
al. 29 Listopada 37m2 114000 PLN
Prylińskiego 37m2 155000 PLN
Chodowiecka 29m2 156000 PLN
Polana Żywiecka 42m2 178000 PLN
Zamenhoffa 35,6m2 259000 PLN

2 – POKOJOWE
Wróblewskiego 64m2 3400 PLN/m2
Wróblewskiego 54,5m2 4000 PLN/m2
Filipa 60m2 7300 PLN/m2
Tarłowska 42m2 8200 PLN/m2
Borsucza 42m2 155000 PLN
os. Dywizjonu 303 52m2 168000 PLN
Starowiślna 40,5m2 268000 PLN
Filipa 50m2 280000 PLN
Szuwarowa 53m2 297000 PLN
Trynitarska 48m2 344000 PLN

3 – POKOJOWE
Emaus 94,5m2 6000 PLN/m2
Powstańców 53m2 254000 PLN
Racławicka 60m2 280000 PLN
Czarneckiego 73m2 320000 PLN
Racławicka 62m2 321000 PLN
Czarneckiego 80m2 360000 PLN
Kościuszki 78m2 363000 PLN
Oboźna 60m2 368000 PLN
Ułanów 92m2 392000 PLN
Grabowskiego 80m2 415000 PLN
Konwisarzy 85m2 445000 PLN
Karmelicka 98m2 630000 PLN
os. Moje Eldorado 71m2 636000 PLN
Lea 104m2 881000 PLN
Szablowskiego 148m2 1200000 PLN

4 – POKOJOWE
Walerego Sławka 72m2 192000 PLN
Łepkowskiego 67m2 218000 PLN
Miłkowskiego 88m2 280000 PLN
Radzikowskiego 103m2 329000 PLN
ok. Radomskiej 100m2 350000 PLN
Solskiego 94,5m2 380000 PLN
Salwatorska 75,2m2 400000 PLN
Skotniki 130m2 435000 PLN
Pszona 110m2 440000 PLN
Grabowskiego 140m2 500000 PLN
Starowiślna 105m2 550000 PLN
Zygmunta Augusta 182m2 900000 PLN

MIESZKANIA W KAMIENICACH

PROFESSIONAL SERVICE AND REAL ESTATE TRANSACTIONS IN ENGLISH

WYBRANE OFERTY Z RYNKU WTÓRNEGO
KRAKÓW – SKOTNIKI

Apartamenty 2−poziomowe
o pow. 158m2, działka 5 a

DOMY SPRZEDAŻ
Zielonki 220m2 4 ar 125000 EURO

Nowa Huta 110m2 10 ar 290000 PLN

Chełm 550m2 20 ar 350000 EURO

Bosutów−Boleń 200m2 5 ar 350000 PLN

ok. Łokietka 200m2 4 ar 600000 PLN

Bronowice Wielkie 206m2 7 ar 600000 PLN

Prądnik Bialy 300m2 3 ar 700000 PLN

Wola Justowska 420m2 34 ar 740000 PLN

Wola Justowska 210m2 2,3 ar 760000 PLN

Szczawa 500m2 8 ar 800000 PLN

Wola Justowska 160m2 14 ar 1000000 PLN

Wola Justowska 160m2 14 ar 1500000 PLN

LOKALE – SPRZEDAŻ
Żabiniec 928m2 1300 PLN/m2

ok. Wybickiego 28−49m2 3100 PLN/m2

Pawlikowskiego 81m2 135000 PLN

Wieliczka − hala 320m2 680000 PLN

ok. Plant 92m2 720000 PLN

ok. al. 29 Listopada 540m2 500000 PLN

APARTAMENTY I DOMY WYNAJEM
Turniejowa, 1 pok. 38m2 800 PLN

Wola Justowska, dom 250m2 800 USD

Ułanów, 3 pok. 54m2 1000 PLN

Zdunów, 3 pok. 65m2 1000 PLN

28 lipca, 3 pok. 100m2 1000 EUR

K. Wielkiego, 1 pok. 40m2 1200 PLN

os. Akademickie, 2 pok. 55m2 1200 PLN

Bujaka, 2 pok. 55m2 1400 PLN

Wola Justowska, 1 pok. 33,5m2 1600 PLN

Grodzka, 2 pok. 65m2 1700 PLN

Szewska, 1 pok. 54m2 1700 PLN

Pawlikowskiego, 2 pok. 63m2 1800 PLN

Oboźna, 2 pok. 57m2 1800 PLN

Siemiradzkiego, 1 pok. 38m2 2000 PLN

Skłodowskiej, 2 pok. 60m2 2000 PLN

Zakątek, 2 pok. 60m2 2000 PLN

K. Wielkiego, 2 pok. 75m2 2000 PLN

Armii Kraków, dom 230m2 2500 PLN

al. Kasztanowa, 3 pok. 100m2 3800 PLN

Grodzka, 3 pok. 82m2 4900 PLN

Floriańska, 2 pok. 96m2 5000 PLN

Starowiślna 50−110m2 od 6000 zł/m2
Wróblewskiego 54−64m2 od 3400 zł/m2

KAMIENICE SPRZEDAŻ
Kraszewskiego ok. 1000m2 4.450.000 zł
Cała wolna, po kapitalnym remoncie
Ok. dworca PKP ok. 800m2 500.000 zł

Zakamycze − nowy, piękny dom
w stanie surowym zamkniętym, pow. 480 m2,

działka 10 ar. Cena: 1.450.000 zł

Wola Justowska
bliźniak 256 m2
Cena: 240.000 EUR

Wola Justowska
Atrakcyjny dom
o pow. 470 m2
Cena: 1.900.000 zł

Piękny dom okolice
Gdowa, 150 m2,
działka 1 ha

Ruczaj 174 m2 –
dom w zabudowie
szeregowej, dz. 2,6 a.
Cena: 760.000zł

DZIAŁKI SPRZEDAŻ
KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ − działka budow−
lana z pozwoleniem na budowę – zabudowa
szeregowa lub wielorodzinna, użytkowa pow.

mieszkań ok. 2100m2
tel. 501 787 943

DZIAŁKA KOMERCYJNA
UL. KAMIEŃSKIEGO

Z POZWOLENIEM NA BUDOWĘ
SALONU MOTORYZACYJNEGO

I SAMOCHODOWEGO

BOLECHOWICE−ZELKÓW
20−21 ar, BUDOWLANE

OFERTA SPECJALNA!
Działka inwestycyjna 20 ar, z budynkiem,

idealne na działalność hotelarską,
gastronomiczną lub handlowo−usługową.

Lokalizacja w pobliżu trasy A4.

LOKALE WYNAJEM
!! UL. DŁUGA !!

LOKALE BIUROWE
O POW. 100m2 – 230m2

IDEALNIE NADAJĄ SIĘ NA
KANCELARIĘ NOTARIALNĄ, ADWOKACKĄ ITP.

RETORYKA ok. 100m2 4000 zł/mc
Ruczaj 113m2 62 zł/m2/m−c
Św. Tomasza 50−195m2 od 2500 EUR/m−c
Szewska 100−200m2 od 3000 zł/m−c
Starowiślna od 42m2 od 1500 zł/m−c
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nieruchomości
B.W. Taraba
Nr Licencji: 1615

31−116 Kraków ul. Studencka 6

Mieszkania − sprzedaż

Garsoniery
22,5 m2 – ul. Asnyka – wys. parter/III, po remoncie – 200 tys. zł,
of.0/3975
24,6 m2 – Olsza ul. Wileńska – 0/IV – 100 tys. zł
27 m2 + garaż – ul. Wysłouchów – II/IV, winda, balkon, nowe,
do wykończenia – 125 tys. zł, of.1/4378

1 − pokojowe
26 m2 – Huta os. Na Stoku – II/IV – 81 tys. zł, of.1/4376
36 m2 – Krzeszowice – I/I, k.j. – 85 tys. zł, of.1/4231
37 m2 – Ruczaj ul. Torfowa – II/II, 5−letnie, k.j., balkon
– 155 tys. zł, of.1/4312
38,4 m2 – ul. Kotlarska – I/III, k.j., balkon – 186 tys. zł
40 m2 – ul. Limanowskiego – 0/II, po generalnym remoncie
– 250 tys. zł
40 m2 – ul. Ułanów – III/IV, 6−letnie – 170 tys. zł, of.1/4078
42 m2 – Huta os. Centrum D –VII/VII, k.j., balkon, można podzielić
na 2 pokoje – 105 tys. zł, of.1/4322

2 − pokojowe
38,4 m2 – ul. Chocimska – IV/IV, k.j., loggia – 190 tys. zł,
of.2/4365
41 m2 – ul. Zyblikiewicza – IV/IV, po remoncie – 330 tys. zł
43,5 m2 – ul. Rusznikarska – 0/VI, k.j., loggia – 230 tys. zł,
of.2/4375
44,4 m2 + garaż – os. Srebrnych Orłów – 0/II, 9−letnie, k.j., balkon
– 205 tys. zł, of.2/4363
47 m2 – Dąbie ul. Widok – IV/IV, k.j., balkon – 200 tys. zł
48 m2 – ul. Francesco Nullo – 0/IV, k.j., loggia, po remoncie
– 225 tys. zł
48 m2 – Kazimierz – II/III – 336 tys. zł
48 m2 – ul. Rusznikarska – VI/VI, 7−letnie studio – 190 tys. zł,
of.2/4308
48,56 m2 – ul. Kujawska – 0/IV, k.j., bardzo atrakcyjne
– 255 tys. zł, of.2/4382
50 m2 – ul. Filipa – II/IV, balkon – 277 tys. zł, of.2/4354
51 m2 – al. 29 Listopada – 0/IV, k.j. – 198 tys. zł
51,8 m2 – Czyżyny ul. Śliwkowa – 0/IV, k.j. – 160 tys. zł, of.2/4374
53 m2 – ok. ul. Królewskiej – IV/IV, k.j., 2 balkony – 270 tys. zł
56 m2 – ul. Grzegórzecka – II/III, k.j., po remoncie – 298 tys. zł
58 m2 + garaż – os. Srebrnych Orłów ul. Zawiejskiego
– wys. parter/IV, 7−letnie, ładne, k.j., balkon
– 270 tys. zł, of.2/3871
58,85 m2 – ul. Prusa – I/III, k.j. – 255 tys. zł, of.2/4345
66 m2 – okolice os. Oficerskiego – I/II, balkon, udział
– 200 tys. zł, of.2/3674
67,4 m2 – ul. Chopina – II/III, w bardzo porządnej kamienicy
– 380 tys. zł, of.2/4356
75 m2 – ul. Grzegórzecka – II/III, k.j., do remontu – 323 tys. zł

3 − pokojowe
50 m2 – Dąbie ul. Bajeczna – III/IV, k.j. – 190 tys. zł
54 m2 – ul. Sądowa – 0/IV, k.j. – 240 tys. zł
56 m2 – ul. Mogilska – I/IV, 10−letnie, k.j., balkon, ciche
– 260 tys. zł
56,8 m2 – Wola Batorska – I/I, k.j., balkon, kameralne osiedle,
ładne – 110 tys. zł, of.3/4164
58 m2 – ok. ul. Lea – V/X, k.j., balkon – 260 tys. zł
64 m2 – ul. Tuchowska – II/III, 6−letnie – 250 tys. zł, of.3/4384
65 m2 + garaż – Opatkowice ul. Dębskiego – II/II, nowe, balkon
– 245 tys. zł
68 m2 – ul. Ściegiennego – V/X, loggia – 186 tys. zł, of.3/3347
73 m2 – ul. Legnicka – III/IV, 8−letnie, loggia – 287 tys. zł,
of.3/4304
75 m2 – ul. Gabrieli Zapolskiej – IV/X, 10−letnie, wysoki standard
– 350 tys. zł
75 m2 – ul. Grzegórzecka – II/III, możliwość dołączenia jeszcze
75 m2 – 323 tys. zł
78 m2 – ul. Kościuszki – IV/V, dwupoziomowe, taras, widokowe,
do remontu – 350 tys. zł, of.3/4128
80 m2 – os. Centrum E – I/IV, 9−letnie, loggia, z widokiem
– 248 tys. zł, of.3/3712
81 m2 – os. Bohaterów Września – III/VI, 8−letnie, balkon
– 230 tys. zł, of.3/3787
83,4 m2 – ul. Strzelców – IV/V, 10−letnie, 2 balkony – 298 tys. zł,
of.3/4134
85 m2 – ok. Armii Krajowej – III/III, poddasze, nowy luksusowy
apartament – 445 tys. zł, of.3/4295
88 m2 – Al. Pokoju – VI/VIII, winda, 2 łazienki – 352 tys. zł,
of.3/4383
94 m2 – ul. Siemaszki – I/II, balkon – 320 tys. zł, of.3/4144
95 m2 – ul. Batorego – I/II, balkon, kamienica po generalnym
remoncie – 550 tys. zł, of.3/4300

4 − 5 − pokojowe
70,5 m2 – Olsza ul. Wiśniowa – wys. parter/V, loggia – 225 tys. zł
72 m2 – Olkusz os. Młodych – I/II – 95 tys. zł
78 m2 – ul. Kijowska – IV/X – 358 tys. zł
82 m2 – ul. Podłęska – wys. parter/IV, nowe, do wykończenia
– 263 tys. zł

tel. 411−18−96, 422−95−18
fax 431−01−15

91 m2 + garaż – ul. Królewska – wys. parter/III, k.j., balkon
– 400 tys. zł z garażem, of.4/4208
102,4 m2 – ul. Limanowskiego – II/II – 350 tys. zł, of.4/4202
112 m2 – ul. Siemiradzkiego – I/II, k.j., balkon – 616 tys. zł

Mieszkania + domy do wynajęcia
Garsoniera 25 m2 – Ugorek – UM – 600 zł + czynsz + media
1 pok. 30 m2 – os. Na Stoku – UM lub NUM – 350 zł + czynsz
+ media
1 pok. 30 m2 – ul. Ułanów – UM, 5−letnie – 700 zł + czynsz + media
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

(Dojazd: T – linie numer: 3, 9, 11, 13, 24; przystanek przy ul. Wawrzyńca)

Zapraszamy: pon. − pt.: godz. 9.00 – 18.00
soboty: godz. 9.00 – 13.00

Pełna obsługa prawna i notarialna, regulacja stanu prawnego, pośrednictwo przy udzielaniu kredytów.

telefon: (012) 413−11−22, fax (012) 422−12−85
telefony kom.: 0 509 297−831, 0 600 887−231
www.drazkiewicz.krakow.pl; www.drazkiewicz.krn.pl

Licencje zawodowe o numerach 239 i 240. Certyfikaty OC 847 i 848 /Warta/ 05

MIESZKANIA – sprzedaż
2pok Warszawa 35 m2, 2/X 160.000 PLN 4631

1pok Traugutta 39−45 m2, 3/III, nadbudowa 165.000 PLN 4783

2pok os Kalinowe 37 m2, 8/X, c.k. 116.000 PLN 4847

2pok Halicka 62 m2, 0/III, balkon 286.000 PLN 4902

2pok Ułanów 50 m2+lokale użytkowe 400.000 PLN 4850

2pok Starowiślna 40,5 m2, 0/IV 272.000 PLN 4727

2pok Szuwarowa 54 m2, 1/III, balkon 256.000 PLN 4731

2pok Miodowa 56 m2, 2/ II, 330.000 PLN 4726

3pok Rzeźnicza 59 m2, 2/IV, po remoncie 298.000 PLN 4917

3pok Grzegórzecka różne powierzchnie 5000 PLN/ m2

3pok Biała 64 m2, 0/I, balkon 301.000 PLN 4018

3pok Daszyńskiego 64 m2, 2/IV, garaż 290.000 PLN 4799

3pok Księdza Turka 104 m2, dwupoziomowe, garaż 358.000 PLN 4684

3pok Grzegórzecka 70 m2, 1/III, loggia 275.000 PLN 4554

3pok Nuszkiewicza 83 m2, 3 i 4/IV, 2x balkon 330.000 PLN 4649

3pok Kobierzyńska 65 m2, 1/IV, loggia 220.000 PLN 4339

3pok oś. Oświecenia 65 m2, 9/X, loggia 190.000 PLN 4825

4pok Starowiślna 70 m2, dwupoziomowe 390.000 PLN 4188

4pok rej. Śliska 123 m2, 2 x balkon 420.000 PLN 4413

4pok. Piastów 64 m2, 1/II, garaż 300.000 PLN 4712

4pok. Piastów 66 m2, 8/X, loggia 220.000 PLN 4864

APARTAMENTY – sprzedaż
Wola Justowska apartamenty 68−90 m2 5900 PLN/m2 4721

Chocimska 110 m2, 2/III, 620.000 PLN 4561

Sereno Fenna 150 m2, superkomfortowe 1.305.000 PLN

Wybickiego 200 m2, luksusowy 1.250.000 PLN 3676

Księdza Turka 104 m2, dwupoz., garaż 359.000 PLN 4684

DOMY W KRAKOWIE – sprzedaż
Kozłówek 250 m2, po remoncie, alarm 630.000 PLN 4907

Wróblowicka 250 m2, do zamieszkania 395.000 PLN 857

Wola Justowska 600 m2, 10ar, luksusowy 1.500.000 PLN 4801

Bieżanów 180 m2, 6,5 ar 480.000 PLN 4711

Rakowice 250 m2, 3 ar, bliźniak 665.000 PLN 4620

Wola Justowska 70 m2, 6,30ar 700.000 PLN 4526

Królowej Jadwigi 264 m2, 3 ar 720.000 PLN 3234

Piaski Stare 250 m2, 8,5 ar 600.000 PLN 4342

Wola Duchacka 340 m2, 14 ar 1.200.000 PLN 3770

Wola Duchacka 270 m2, 9 ar bliźniak 550.000 PLN 4475

Wola Duchacka 220 m2, 6,60ar 420.000 PLN 4529

Rybitwy 110 m2, 5,8ar, do remontu 230.000 PLN 4706

Fryderyka Zolla 260 m2, 10ar, 4−letni 420.000 PLN 3983

Źródlana 75 m2, 2ar bliźniak 250.000 PLN 4604

Zakamycze 150 m2, 2,25ar, szeregowy 600.000 PLN 4543

DOMY POZA KRAKOWEM – sprzedaż
Bilczyce 270 m, 54 ar, dwurodzinny 250.000 PLN 4786

Węgrzce Wielkie 110 m2, 9 ar, strych do adaptacji300.000 PLN

Stróża 220 m2, 21,5 ar, 480.000 PLN 4852

Stróża 70 m2, 4 ar, letniskowy 75.000 PLN 4872

Ujazd 90 m2, 29 ar 320.000 PLN 4883

Iwanowice 200 m2, 5 ar 299.000 PLN 4345

Skała 180m, 23ar, stan surowy 280.000 PLN 4675

Przesławice 360 m2, 18 ar 290.000 PLN 2833

Korzkiew 500 m2, 1,24 ha, rezydencja 2.500.000 PLN 4662

Kępie 250 m2, 37 ar 260.000 PLN 4641

Dobczyce 120 m2, 13 ar 270.000 PLN 4456

Gródek 200 m2, 4 ar 150.000 PLN 1150

Śmigno 180 m2, 14 ar 160.000 PLN 4527

Niepołomice 200 m2, 7,5 ar 280.000 PLN 4372

OFERTY KOMERCYJNE – sprzedaż
Starowiślna 39% udziału w kamienicy z lokalami

handl. 1.150.000 PLN 4698

Zakopane funkcjonujący hotel z możl. rozb. 4.200.000 USD

Sromowce Niżne pensjonat, dz. 6 + 24 ar 290.000 PLN 4566

Korzkiew rezydencja, działka 124 ar 1.700.000

rej. Łęgu obiekt wystawienniczo−handlowy, 1070 m2 4571

Ułanów 1/2 kamienicy, mieszkanie + 2 lokale 400.000 PLN

Grzegórzecka mieszkania 1, 2, 3−pokojowe, 5000 PLN/m2

Mogilska kamienica, 2/3 udział 1.200.000 PLN

Zabierzów działka z WZiZT pod stacje paliw 1.200.000 PLN 3974

Turniejowa lokal handl−usługowy 156.000 PLN 4733

rej. Dobczyc mieszkalno−usługowy 300.000 PLN 915

Jankówka nieruchomość rolna z zabudowaniami 480.000 PLN 4803

DZIAŁKI – sprzedaż
Wola Justowska 34 ar, WZiZT 220 USD/m2 4716

Stary Kurdwanów 27 ar, WZiZT 21.000 PLN/ar 4610

Stary Kurdwanów 36 ar, WZiZT 21.000 PLN/ar

Podgórki Tynieckie 23 ar, budowlana 18.000 PLN/ar

rej. Michałowic 43,5 ar, WZiZT 168.000 PLN

Niepołomice 23 ar, budowlana 190.000 PLN 4624

Alwernia 38 ar, budowlano−rolna 57.000 PLN 4705

Tyniec 50 ar, budowlano−rolna 170.000 PLN 4587

Głogoczów 2 x 10ar, budowlane                     36.000 PLN4238−4607

Kochanów 25,5 ar, budowlana 100.000 PLN 3673

OFERTA SPECJALNA – sprzedaż
Stróża nowy atrakcyjny dom 220 m2, 21,5 ar480.000 PLN 4852

Nuszkiewicza 83 m2, 3 i 4/IV, 2x balkon 330.000 PLN

Księdza Turka 104 m2, dwupoziomowe, garaż 359.000 PLN

Zakamycze 150 m2, 2,25ar, szeregowy 3700PLN/m2 netto 4543

LOKALE – wynajem
Szlak wysoki standard, lokal biurowy, 95 m2 5000 PLN

Al. 3 Maja lokale biurowe, piętro biurowca 40 PLN/m2+VAT

Bronowice luksusowe lokale biurowe 2x115 m2 5000 PLN 4790

Straszewskiego 120 m2 3000 PLN 4481

APARTAMENTY I DOMY – wynajem
Wola Justowska dom, 300 m2, 7ar, umeblowany, luksusowy 3000 EURO

Wola Justowska dom, 150 m2, nieumeblowany 1000 EURO

Żabiniec dom, 270 m2, nieumeblowany 1200 EURO

Wola Justowska apartament, 100m, umeblowany 3500 PLN

Paderewskiego mieszkanie, 64 m2, umeblowane 2500 PLN

Na zlecenie klientów poszukujemy do sprzedaży i wynajmu: mieszkań, kamienic,
lokali użytkowych, domów na terenie Krakowa i okolic

rok. zał. 1991

e−mail: biuro@drazkiewicz.krakow.pl
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Nielepice Cena 170 000zł 190m, 14a, 2 łaz.,
kuch. 5pok. media, do remontu.

NEGOCJACJA

gm. IGOŁOMIA − WAWRZEŃCZYCE
cena: 320 000zł. Ciekawie zaaranżowany −

nowy 166m, 4,5ara − wykończony
(4 pok., 2 łaz., kuch. − jad., garaż)

gm. NIEPOŁOMICE cena: 194 000zł
stan sur. otwarty. − 133 m, 6,9 ara

WOLA BATORSKA cena: 195 000zł
130m, 8a [4 POKOJE 2 łazienki, kuchnia + garaż]

oddane w st. sur. zamkniętym
gm. Zielonki cena: 410.000zł

Do zamieszkania pow. 100m, 25a

MICHAŁOWICE cena: 530 000zł
Stan sur zamknięty. 300m, 10a

(7 pok., 2 łaz., kuch. − jad., salon, garaż)

ok. WĘGRZC cena: 350 000zł
147m, 5a, do ZAMIESZKANIA

(5 pok., kuch. − jad., 2 łaz., piwnica, garaż w bud.)

gm. ZABIERZÓW cena 350 000zł
st.sur.zamk. − do indywidualnej aranżacji

150m, 10a, (5 pok., 2 łaz., kuchnia,
podpiwniczenie)

ok. RUCZAJU cena: 450 000zł
Do wykończenia. 2 piętro i strych

240m, 5,65 ara

ZABIERZÓW
BOCHEŃSKI

cena: 310 000zł
140m, 14a
− do zam.

(4 pok. kuch., łaz.
garaż)

ok. RUCZAJU.
Cena 390 500zł, 150m, 4 a, st. sur. zamk.

tynki zew. + ocieplenie i wewnętrzne, wylewki
media, instalacje, 4 pok. kuch., jadalnia, 2 łaz.

Domy
42.000zł – RACIECHOWICE 100m, 3.5a
120.000zł – ok. KOSZYC 170m 17a
120.000zł – TARNÓW – KRZYŻ 160m 9a st.sur.zam.
170.000zł – NIEPOLOMICE 130m 5a ST.SUR.ZAM.
170.000zł – NIELEPICE 195m 14a DO REM.
280.000zł – BIBICE 157m 6,5a
285.000zł – LIBERTÓW 250m 8a, ST.SUR.OTW.
300.000zł – NIEPOLOMICE 200m 15a
310.000zł – PODGÓRZE – BLIŹNIAK 100m 3,5a
315.000zł – RZĄSKA 150m 12a
290.000zł – IGOŁOMIA – WAWRZEŃCZYCE 166m 4,5a
390.000zł – KRYSPINÓW 200m 5a
369.000zł – BIEŻANÓW 81m 2,1a
390.550zł – RUCZAJ 150m 4,07a – DO WYK.
435.000zł – PIASKI NOWE 190m 5a
450.000zł – PODGÓRZE 120m 8,75a
510.000zł – WOLA DUCHACKA 130m 9.5a do zam.
550.000zł – ZAKOPIAŃSKA 130m 7,35a – pod działalność
590.000zł – BRONOWICE 190m 7,5a

620.000zł – WĘGRZCE 275m 9,2a
620.000zł – MODLICZKA 300m 13a komf.
670.000zł – OLSZA 240m 3,5a
700.000zł – MODLNICA 270m 11a do zam. – 2 rodzinny
750.000zł – BRONOWICE 220m 3a
760.000zł – ŁOBZÓW 350m 5.7a
1500.000zł – CICHY KĄCIK 190m 5a

Działki
30.000zł – Wiktorowice 13a bud.
50.000zł – Kokotów10a bud., media
50.000zł – Wola Batorska 10a
62.000zł – Michałowice II – 8ar bud. media w działce
7.000zł/a – MŁodziejowice 8,5 ,10 a,15a
85.000zł – Zabierzów okolice 23a
98.000zł – Soboniowice 14a bud
120.000zł – Gm ZIELONKI 10a bud., media
125.000zł – Owczary 21a bud.
132.000zł – Bieżanów 12A BUD
156.000zł – Węgrzce 12A BUD
190.000zł – Sidzina 24a bud.
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
po rem., cena: 360 000 zł, Of.1353

Bronowice − dom 220 m2, 5 pokoi, wysoki
standard, cena wynajmu: 5000 zł/m−c

Pychowice – 188 m2, dz. 4,66 a,
dom z 2000 r., cena: 580 000 zł, Of.1149

Wola. Justowska − dom 240 m2, wynajem,
dz. 7 a, cena: 2 000 euro/m−c, Of.1285

Zdrowa − 30 m2, 4/X, zadbane, balkon,
cena: 130 000 zł

Of.1378 OS. OFICERSKIE 80 m2,0/IV 235 000 zł
Of.1502 PRĄDNIK BIAŁY 92 m2 1/1, nowe, do wyk. 245 000 zł

4−5 POKOJOWE / APARTAMENTY
Of.1328 OS. OŚWIECENIA 85 m2, 1/IV 236 000 zł
Of.1289 PIASTOWSKA 105 m2, 1/III, nowe, do wyk. 700 000 zł
Of.1363 STAROWIŚLNA 117 m2, 4/V, 10−letnie 550 000 zł
Of.1156 RUCZAJ 117 m2, 3/IV, dwupoz., do wyk. 335 000 zł
Of.1315 LEA 162 m2, 2/III, wys. stand. 750 000 zł

WYNAJEM
Of.1514 KROWODERSKA 132 m2, 5 pok., 0/IV, wys. standard 1500 EUR/m−c
Of. BRONOWICE 180 m2, 4 pok., 20 ar, po remoncie 3500 zł/m−c
Of.1355 STARE MIASTO 95 m2, 2 pok., 2/II 5 000 zł/m−c
Of.1190 BRONOWICE M. 210 m2, bliźniak 5 200 zł/m−c
Of.0665 PRĄDNIK B. 310 m2, zab. szer. 2 500 USD/m−c
ŻABINIEC 50 m2, 2 pok., umeblowane 1200 zł + media

DOMY SPRZEDAŻ
Of.1115 W. JUSTOWSKA 170 m2, 6,5 ar, bliźniak 725 000 zł
Of.1117 W. JUSTOWSKA 295 m2, 6,5 ar 880 000 zł
Of.1127 W. JUSTOWSKA 250 m2, 4 ar 840 000 zł
Of.1103 ZIELONKI 250 m2, 3 ar, szer. 680 000 zł
Of.0665 PRĄDNIK B. 310 m2, 7 ar, szer 930 000 zł

DZIAŁKI SPRZEDAŻ
Of.1119 TETMAJERA 11 ar, bud. 374 000 zł
Of.1226 W. JUSTOWSKA 10 ar, bud. 330 000 zł
Of.1125 W. JUSTOWSKA 13 ar, bud. 480 000 zł
Of.1268 W. JUSTOWSKA 15 ar, bud. 310 000 zł
Of.1068 W. JUSTOWSKA 8 ar, bud. 370 000 zł

Of.1502 PRĄDNIK B. 92 m2 1/I, nowe, do wyk. 245 000 zł
Of.1513 CZARNOWIEJSKA 65 m2, 3 pok., 2/IV, wynajem 1500 zł/m−c
Of.1514 KROWODERSKA 132 m2, biurowe, 5 pok., 0/IV,

wys. stand., wynajem 1500 EUR/m−c
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BIURO POŚREDNICTWA W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI „HAUSNER”

MIESZKANIA:
ul. Chopina − 67 m2 − 380 tys.
ul. Nowowiejska − poddasze, 110 m2 − 460 tys.
ul. Czarnowiejska − 91 m2 − 400 tys.
ul. Królewska − 88 m2 − superkomfort − 630 tys.
os. Oświecenia − 50 m2 z garażem 20 m2 − 190 tys.
Myślenice − 55 m2, superkomfort − 140 tys.
ul. Siemiradzkiego − 87 m2 − 335 tys.
ul. Kościuszkowców (Borek) − 82 m2 − 265 tys.
ul. Kościuszkowców − 51,5 m2 − I piętro do remontu
ul. Kościuszkowców − 41,4 m2 − II piętro do remontu
Myślenice − 185 m2 − dwupoziomowe, rozkład idealny
na mały pensjonat

DZIAŁKI:
ul. Rzepichy (Zakamycze) − 18, 29 a − ATRAKCYJNA CENA
Kryspinów − 11, 15 a
ul. Zakamycze − 65 a − 20 tys./a
Wilczkowice − rolna − 1 ha − 1.000 zł/a
Brzezie − pod hotel, motel − 78 a − 300 tys. zł
Bibice − 10 a − 120 tys.
Wrząsowice − 20 a − 85 tys. zł
Wrząsowice − 14 a − 4,5 tys. zł/a
Książniczki − 55 a − 4 tys. zł/a
Szczodrkowice − 60 a − 75 tys. zł
Żerkowice − 60 a − 2 tys. zł/a
Cholerzyn − 32 a − 9 tys. zł/a
Trasa A−4 − 2,6 ha, pod budynek biurowo−warsztat. −
550 tys. zł
ul. Łokietka − 23 a − 560 tys.
Zabierzów − 26 a
Zielonki − 50 a
ul. Dajwór − 6 a
Gaj − 90 a− 1 mln zł
Głogoczów − 1 ha − komercja

• znakomita lokalizacja przy granicy z Krakowem
• szybki dojazd do centrum
• powierzchnia 220 − 260 m2
• działka 3,5 ara
• termin zakończenia całej inwestycji − IV 2006 r.
• cena 550 000 zł
• w wykończeniu między innymi: ogrodzenie, instalacja alarmowa,
tynki wew. tradycyjne, zew. silikatowe, okna antywłamaniowe, rolety
zewnętrzne, dachówka ceramiczna, tarasy, garaż, c.o. indywidualne

ZIELONKI − OS. ŁOKIETKA
KAMERALNE OSIEDLE 14 DOMÓW

W ZABUDOWIE SZEREGOWEJ

ul. Kokotowska − 28 a i 44 a − 8 tys./a
Wieliczka, Dobczyce, Myślenice
Mogilany − 12 a − 5,5 tys./a
Michałowice, Giebułtów − różne
Wola Filipowska − 32a − 2,5 tys./a
Trąbki − 62 a − 120 tys.
Pcim − od 12 a, widokowe
Jerzmanowice − 58 a, atrakcyjna lokalizacja
Głogoczów − 24 a − 55 tys.

DZIAŁKI POD BUDOWNICTWO
SZEREGOWE I WIELORODZINNE:

ok. 29 Listopada − 40 a − WZ w trakcie
ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej − 80 a
ul. Winnicka − 2 ha − 8−14 tys./a
ul. Tyniecka − 40 a pod bliźniaki, z WZ
Węgrzce z WZ − 1 ha − 15 tys./a
Bibice − 1 ha
Wieliczka − 1 ha z WZ − 1.500 tys. zł
ul. Sołtysowska − 69 a − 2.100 tys. zl.
ul. Łokietka − 1,85 ha lub 3,2 ha − 20 tys./a
Pękowice − 2 ha − 10.500 zł/a
Zielonki − 50 a
ul. Na Zielonki − 48 a − 10.500 zł/a
ul. Witkowicka − 52 a − 18.500 zł/a
ul. Łokietka − 23 a
Mydlniki − 2 ha
Górna Wieś − 1,2 ha − 400 tys. zł

DOMY:
ul. Łokietka − dwurodz., możl. nadbudowa, dz. 23 a − 560 tys. zł
Rezydencje Cichy Kącik, Przegorzały − 1.200.000 zł
ul. Lublańska − szeregówka − 200 m2
Myślenice − 135 m2, działka 8 a
ul. Wesele − 220 m2
Dom z bali nad Zalewem Czorsztyńskim

Oferta specjalna:Oferta specjalna:Oferta specjalna:Oferta specjalna:Oferta specjalna:
ul. Nowowiejska −zaadaptowane poddasze, 2−poziomowe, 110 m2, IV piętro, pierwszy poziom: kuchnia, salon

z kominkiem, łazienka, garderoba; drugi poziom: 3 sypialnie, łazienka, pomieszczenie gospodarcze, indywidualne c.o.,
podłogi drewniane, słoneczne, ciche.

• piękna lokalizacja w otoczeniu zieleni
• szybki dojazd do centrum
• powierzchnia 240 m2 i 300 m2
• działka 10 arów
• cena 470�000 zł i 530�000 zł
• do indywidualnego wykończenia

KAMIENICE:
ul. Sebastiana − 1042 m2 − 2,5 mln USD
ul. Ariańska − 700 m2 − 3,5 mln zł
ul. Traugutta − 600 m2
ul. Łazarza − 1000 m2
ul. Topolowa − 600 m2 − 2 mln zł
ul. Grodzka − 1000 m2 − 4 mln euro
okol. Długiej − 300 m2
ul. Robotnicza − 300 m2 − 600 tys.
ul. Smoleńsk − 2.500 m2

WYNAJEM:
Myślenice − handlowy, ścisłe centrum − 92 m2
Trzebinia − centrum − 80 m2
ul. Królowej Jadwigi − rezydencja 700 m2, idealna na
siedzibę firmy
ul. Mogilska − mieszkanie superkomfort 50 m2 − 1.500 zł
ul. Krowoderska, Szlak − jednopokojowe, trzypokojowe
ul. Halicka − superkomfort − 64m2 − 1200 zł
Atrakcyjne lokale biurowe w centrum
Reprezentacyjny na kancelarię, biuro − 90 m2
ul. Balicka − lokal gastronomiczny 200 m2

KOMERCYJNE:
Atrakcyjne lokale użytkowe Żabiniec − 3,5 tys./m2
Lokal użytkowy ul. Lea − 135 m2
Szczawnica − pensjonat − 1400 m2
Ariańska 41 m2 − 100 tys.
Lokal − 500 m2 z umową najmu
Łokietka − lokale użytkowe − 3 tys. zł/m2
Budynek wolnostojący − 70 m2 Myślenice − 90 tys.
Handlowo−użytkowy z serwisem samochodowym
− 4 mln zł
Myślenice − teren przemysłowy 83 a

www.mhausner.pl

MICHAŁOWICE
DWA WOLNOSTOJĄCE DOMY JEDNORODZINNE
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SPRZEDAM MIESZKANIE

GARSONIERY/1−POKOJOWE
SZKLANE DOMY, 32 m2, 4/5p, do gen. rem., 94.000, of 6942
WILLOWE, 34 m2, 2/3p, po częśc. remoncie, 95.000, of 6801
KUŹNICY KOŁŁATAJOWSKIEJ, 35 m2, 0/5p, do wykończenia,
balkon, 126.000, of 6766

2−POKOJOWE
OS ZIELONE, 53 m2, 0/3p, po częśc. rem., 137.000, of 3246
29 LISTOPADA, 38 m2, udział, 0/2, po generalnym remoncie
ciemna kuchnia, 154.000, of 6813
RUCZAJ, 58 m2, 1/2p, po remoncie, łaz z oknem, na parterze
lokal 23 m2, udział, 187.000, of 4624
RĘKAWKA, 50 m2, 0/2p, po remoncie, salon z kominkiem
+ sypialnia, 228.000, of 6230
ORZESZKOWEJ 53m3, 3/4p, j. kuch, balkon, do remontu,
295.000 of 7011
PAULIŃSKA, 46 m2, 0/4p, do remontu, 253.000, of 7034
BOBROWSKIEGO, 50 m2, 4/4p, 259.000, of 6945
KRÓLEWSKA, 82 m2, skosy, pomieszczenie gospodarcze,
aneks kuchenny, 279.000, of 6532
PASTERNIK, 61 m2, 3/3p, typ studio, wykończone,
wyposażone, jasna kuchnia, łaz z oknem, hip, 309.000 of 6872
PL. WOLNICA, 53,44 m2, 2/3p, ciemna kuchnia, ogrz elektr,
do remontu, 350.000, of 6239

3−POKOJOWE
HELENY, 61 m2, 0/4p, 166.000, of 5499
KOBIERZYŃSKA, 65 m2, 1/4p, po rem., wys std wykończenia,
kuch umebl, wanna z hydromasażem, 228.000, of 6564
WYSŁOUCHÓW, 68 m2, 0/10p, spółdz. własn z KW, 204.000,
of 6951
KOMANDOSÓW, 61 m2, 0/4p, standard, 221.000, of 6966
KLINY, UL SOROKI, 68 m2, 1/3p, spółdz. własn, balkon,
garaż, 272.000, of 6900
BOH WRZEŚNIA, 82 m2, 4/6p, 2 balkony, kuchnia na wymiar,
wyposażona, 275.000, of 6882
SOLSKIEGO, 61 m2, 0/4p, kuchnia umeblowana, szafy
zostają, 277.000, of 7009
RUSZNIKARSKA, 71 m2, parter, wykończone, 294.000, of 3774
LEGNICKA, 73 m2, 3/4p, flizy, panele, kuch umebl, 293.000,
of 7000
PAULIŃSKA, 71 m2, 0/4P, do remontu, 370.000, of 7035
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
WOLA ZACHARIASZOWSKA, 17a, szer. 41m, w dolince,
media ok. 40m, 68.000, of 6989

OFEROFEROFEROFEROFERTY SPECJALNETY SPECJALNETY SPECJALNETY SPECJALNETY SPECJALNE

UJAZD, 20a, szer. 20m, płaska, widokowa, prąd, woda, gaz,
kanalizacja w zasięgu, 83.000, of 1670
PORĘBA GM. BRZESKO, 4ha 30a, rolna, szer. 107m,
widokowa, słoneczna, las, źródełko na działce, prąd, gaz,
wodociąg blisko, 83.000, of 6753
GLANÓW, GM. TRZYCIĄŻ, 2,34 HA, szer. 65m, budowlano−rolna,
można podzielic na dwie, prąd i woda na działce, 85.000, of 6861
CHROSNA GM. LISZKI, 39a, szer. 20m, prąd, woda, gaz na
działce, widokowa, 90.000 do neg, of 6946
KRASIENIEC ZAKUPNY, 50a, szer. 46m, prąd, woda na
działce, 90.000, of 6913
WOLA FILIPOWSKA, 40a, szer. 20,5m, budowlano−usługowa,
na działce budynek gospodarczy murowany,
DZIAŁKA POD 2, 3 DOMY, 95.000, of 6992
ZABIERZÓW, UL. KRZYŻOWA, 21a, szer. 16m, widokowa,
lekko pochylona na południe, blisko las, prąd, woda w zasięgu,
kanalizacja w planie, 115.000, of 5538
KARNIOWICE, 20a, szer. 22−28m, płaska, widokowa, z sadem,
prąd, woda, gaz blisko, MOŻNA ZBUDOWAĆ DWA DOMY,
120.000, DO NEGOCJACJI, of 5748

POZOSTPOZOSTPOZOSTPOZOSTPOZOSTAŁE OFERAŁE OFERAŁE OFERAŁE OFERAŁE OFERTYTYTYTYTY

WYNAJEM
2−pok, KS, MEIERA, 49 m2, pokój z aneksem, sypialnia, pralka, lodówka, 700 zł w tym czynsz, of 4758
OLSZA, TYLKO BIURO, USŁUGI, dom parterowy 60 m2, 3 pokoje + łazienka, garaż, piwnica−magazyn, ogródek, 1300 , of 7044
PŁASZÓW, UL. PRZEWÓZ, 80 m2, 3−pokojowe, dwupoziomowe, umeblowane, lodówka, pralka, 1000 PLN, of 6251

SPRZEDAŻ
3−pok, TRZEBINIA, 60 m2, 1/4p, balkon, 69.000, of 6925
3−pok, TRZEBINIA, 90 m2, 1/1p, po remoncie, wys 3,1m, garaż, 104.000, of 6911
LOKAL UŻYTKOWY, ZYBLIKIEWICZA, 30 m2, suteryna, pokój, jasna kuchnia, łazienka z prysznicem, flizy, terakota, do odświeżenia, 62.000, of 5675

TOMASZOWICE, 12a, płaska, szer. 20m, p, w, g przy
działce, 120.000 do neg, 6983
KOBYLANY, 86a, rolna, prawie kwadrat, widokowa, lekko
pochyła, 129.000, of 6986
KOBYLANY, 113a, rolna, prawie kwadrat, widokowa, lekko
pochyła, 135.000, of 6987
PASTERNIK, 19a, szer. 16m, rolna, prąd, woda w zasięgu,
200.000, of 3696
SOBONIOWICE, 82a, budowlano−rolna, wymiary 55x120m
oraz 34x45m, połączone ze sobą 4−metrowym pasem, lekko
nachylone na południe, prąd, woda, gaz dostępne, 206.000
PLN, DO NEGOCJACJI, 6107
KOBYLANY, 199a, rolna, szer. ok. 90m, widokowa, lekko
pochyła, 264.000, of 6988
WOLA ZACHARIASZOWSKA, 133a, bud−rolna, prąd przy
działce, woda, gaz w odl 30m, 399.000, można kupić
mniejszą działkę, of 4882
OFERTA DLA INWESTORA !!! TONIE, 93,42a, szer. 39m,
1.140.000, of 5476

AZORY, 1,41a, szer. 6m, pod plombę, 110.000, of 5532
PRĄDNIK CZERWONY, 7a, szer. 14m, wszystkie media,
130.000, of 6874
RZĄSKA, 15a, szer. 20m, p, w, g, k, na działce, 140.000, of 3867
PISARY KOLO RUDAWY, 37a, szer. 37m, asfalt, p, w, g przy
działce, płaska, 141.000, of 4080
WIERZCHOWIE, GM WIELKA WIEŚ, 20,5a, przy asfalcie,
aktualne WZ i ZT oraz pozwolenie na budowę domu
jednorodzinnego, 150.000, of 6845
OWCZARY GM ZIELONKI, 26,5A; szer. 25m, prąd, woda, gaz
w drodze, 151.000, of 6418
KANTOROWICE, 68a, szer. 80m, p, g, na działce, wody,
kanalizacji brak, jest studnia, 200.000, of 4514
TONIE, 10A, 208.000, of 6919
OLSZANICA, 9a, 234.000, of 7001
WOLA JUSTOWSKA, 8,61a, szer. 20m, 336.000, of 6997
MOGILANY, OFERTA DLA INWESTORA !, 34a, szer. ok. 40m,
można wybudować 4−5 domów, stary dom do wyburzenia ,
wszystkie media w domu, 340.000, of 6841
WOLA JUSTOWSKA, 9,2a, szer. 20m, 358.000, of 6998
ZAKAMYCZE, 20,6a, ze starym domem, prąd, woda w domu,
746.000, of 6857

WYNAJMĘ MIESZKANIE / BIURO
OBOZOWA, 28 m2, pokój z aneksem kuchennym, nie
umeblowane, 600 zl, of 7065
TURNIEJOWA, 38 m2, 1 pokój z aneksem kuchennym,
umeblowane, pralka, lodówka, 1000 zł + prąd, of 6981
SYROKOMLI, 47 m2, studio całk. urządzone, 1.400 PLN, of 6938
UGOREK, 50 m2, 2 pok, umeblowane, wyposażone, wys
standard, 1500 PLN, of 6902
ARMII KRAJOWEJ, 64 m2, 2 sypialnie, 1/3p, wykończone
typu apartament, wyposażone, 1.950 PLN, of 6854
OS. OFICERSKIE, 85 m2, 1 piętro +35 m2 przyziemie (pokój,
kuch, łaz), 2.500 of 6559
AZORY, 100 m2, 2/2p, na mieszkanie, biuro, częściowo
umeblowane, 3.000 PLN , of 6867
AZORY, 115 m2, cała kondygnacja, niezależne wejścia, parter
i 1 piętro, 3.600, wysoki standard, 6996
KRZESZOWICE, 225 m2, lokal biurowo−usługowy, wysoki
standard wykończenia, termin oddania maj 2006, możliwy
podział na 2 mniejsze, duży parking, 7.000 PLN, of 6881

WYNAJMĘ DOM / BIUROWIEC
OLSZA domek parterowy 60 m2, 3 pokoje + łazienka, garaż,
piwnica−magazyn, ogródek, 1300 , of 7044
JUGOWICE, 240 m2, 5 pokoi, 2 łaz, działka 6a, może być
umeblowany, dla rodziny, pracowników firmy, na biuro, 2.500
PLN, of 5182
PASTERNIK, 210 m2, całkowicie umeblowane i wyposażone,
salon z kominkiem, garaż, działka 25a, 5.000 zł, of 6821
WOLA JUSTOWSKA, 170 m2, salon z kominkiem, 4 sypialnie,
2 łazienki, 2 garaże, 5.000 PLN, of 2896
WOLA JUSTOWSKA, 400 m2, umeblowany, kominek, jacuzzi,
sauna, 14a, 1500 euro, of 2692
DĘBNIKI, 300 m2, 7 pokoi, 2 łaz, 2 kuch, sauna, kominek,
garaż, 10.000, of 7039
RADZIKOWSKIEGO, wolnostojący z 2003 r, całkowicie
wykończony, 3 kondygn, 4 a ogrodzone, 12.000, można
wynająć poszczególne kondygnacje, of 6897

GEOFORMAT
32−080 KRAKÓW−ZABIERZÓW, ul. Polna 13

tel. (012) 285 15 22, 285 44 28, 0502 088 982, fax (012) 285 44 27

 CZŁONEK MAŁOPOLSKIEGO STOWARZYSZENIA POŚREDNIKÓW W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI

mgr Krystyna i dr Ryszard Florek − Paszkowscy
LICENCJA 214 UMiRM

geoformat@wp.pl        www.geoformat.hg.pl
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OFERTY DLA INWESTORA
OFERTA SPECJALNA!!!!

Dwie działki w Rudawie o powierzchni 20 ar i 10 ar, M3U, do zabudowy mieszkaniowej lub komercyjnej, możliwość stacji LPG,
przy drodze Kraków – Zabierzów – Chrzanów, bardzo widokowe, bezpośredni dojazd z drogi głównej.           Tel. 502−136−450

DZIAŁKI

DOMY

WYBRANE OFERTY
MIESZKANIA

Licencja zawodowa UMiRM nr 3932, 4234, 4240, 4476, 4532     Ubezpieczenie OC K.U. FILAR S A, polisa nr KR 0007260

WIELICZKA
pow. 200 m2, pow. dz. 33 ar,
do wykończenia, atrakcyjna

lokalizacja, wyjątkowe położe−
nie, widokowa działka

Cena: 270.000,−

BILCZYCE k/GDOWA
160 m2, 54 ar,

 do zamieszkania,
Cena: 250.000,−

KLINY
pow. 270 m2, pow. dz.3ar

cicha okolica, do zamieszk.
Cena: 620.000 PLN

GĄSIOROWSKIEGO
po generalnym remoncie, 220 m2,
działka 16 arów. Cena: 500.000,−

GAJ
dom wielorodzinny,

działka 20 arów, 350 m2
+ 90 m2 (lokal użytkowy)

Cena: 1.200.000,−

WOLA JUSTOWSKA
Komfortowy, 410 m2, działka
8,5 ara, Cena: 1.550.000,−

MODLNICA
pow. 270 m2, pow. dz.11 ar,

MOŻLIWA KOMERCJA!!!! PLUS
LOKAL 120 m2. Cena: 850.000,−

www.stachurski.krn.pl  stachurski@krn.pl

SWOSZOWICE
atrakcyjny z 2002 roku, pod

lasem, do zamieszkania, 303 m2,
dz. 8,8 ar. Cena: 800.000.−

RUCZAJ ul. ZACHODNIA
80 m2, 3 pokoje, blok z 1999r,

wysoki standard
Cena: 330.000,−

SIEMIRADZKIEGO
112 m2, 4 pokoje, 1/4p,

zadbana kamienica
Cena: 610.000,−

RADOMSKA
100 m2, 4 pokoje,
Cena: 334.000,−

KROWODERSKA
100 m2, 3 pokoje, 1/4p,
 zadbana kamienica,

Cena: 465.000,−

ARMII KRAJOWEJ
4 pokoje, 86 m2, 2/2p,

nowy blok z 1999 r.
Cena: 475.000,−

WIELICZKA, os. Szymanowskiego
84 m2, 4 pokoje, 1 piętro

Cena: 230.000,−

MAZOWIECKA
3 pokoje, 102 m2, parter, kamienica,

Cena: 410.000,−

DASZYŃSKIEGO
61m2, 3 pokoje, 3 piętro

Cena: 300.000,−

ZIELONKI−NARAMA
10 ar, widokowa,
budowlana, uzbr.,

Cena: 70.000,−

BIEŻANÓW ul. Zolla
9,28 ara, media

w drodze (100 m)
Cena: 74.240,−

UJAZD
13,24 a

BUDOWLANA
10.000 PLN/ar

Wola Justowska
10 a, widokowa
Cena: 200.000,−

Ok. Wieliczki
65a (lub mniejsze)

Cena: 4000 zł/a

Wola Justowska
13 ar,

Cena: 470.000,−

MODLNICA
36 a (15 bud.)
8.000 PLN/ar

WOLA JUSTOWSKA
270 m2, działka 6 arów,
parter – lokal użytkowy

Cena: 850.000,−

GÓRNIKÓW
pow. 135 m2, pow. dz. 3 ar,

do zamieszkania,
Cena: 350.000,−

29 LISTOPADA  − LOKAL  HANDLOWY
194  m2, witryna,  stan bardzo

dobry, Cena: 800 000,−

ANDRYCHÓW
obiekt handlowo−usługowy, przy

głównej trasie Kraków−Bielsko Biała

KRAKÓW − PODGÓRZE,
REJON CENTRUM ZAKOPIANKA.

Atrakcyjna lokalizacja, powierzchnia
działki 6,3  hektara, przeznaczenie:

powierzchnie handlowe, powierzchnie
biurowe, zespół usług ochrony zdro−

wia, obiekty komercyjne, motel, hotel,
kompleks basenów, ośrodek jazdy

konnej,  AKTUALNE WZiZT!!!! Możliwość
kupienia mniejszych działek.

Cena: 32 000 PLN + 22%VAT/ar!
tel. 502−136−450

OPATOWIEC
TRASA

KRAKÓW – SANDOMIERZ
stacja LPG, pozwolenie na budo−

wę stacji paliw, działka o po−
wierzchni 35 ar, wjazd z głównej

drogi nr 79,
Cena: 200.000,−
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NIERUCHOMOŚCI KRÓLEWSKA 11

tel. 012/ 631−22−55, 012/ 634−08−44, e−mail: office@krolewska−11.com.pl

Małgorzata Bobola – licencja nr 538
ZAPRASZAMY do swojego biura

Elżbieta Guzik – licencja nr 1597
Kraków, ul. Królewska 11

REJON ŁOKIETKA
− atrakcyjny obiekt dawnej fabryki

o pow. 1000 m2, dobry stan techniczny
wraz z budynkami towarzyszącymi

o pow. ok. 300 m2, doskonale zlokalizowany,
działka z możliwością dodatkowej zabudowy

o pow. 27 a.
tel. 0501 / 488−464

MODLNICA/TOMASZOWI−
CE, pięknie widokowo poło−
żony dom jedno− lub dwuro−

dzinny w stanie surowym,
pow. domu 580 m2, działka
ogrodzona 17 a, wszystkie

media doprowadzone
do budynku, cena: 450 000 zł

WYŁĄCZNOŚĆ – BEZ PROWIZJI OD KUPUJĄCEGO
tel. 0501 / 488−465

DZIAŁKI:

ZAKOPIAŃSKA, do sprzedaży idealna pod firmę, działka budowlana,
pow 5,27 a, cena 220 000 zł, K−30 272

KSIĘCIA JÓZEFA, atrakcyjna, mieszkalno−usługowa, pow. 14 a, cena:
340 000 zł

Al. 29 LISTOPADA, ATRAKCYJNA, handel − usługi, przemy−
słowa, pow. 82 a, cena: 1 600
000 zł, K− 30310, dobry dojazd,
wszystkie media.

SWOSZOWICE, UL. GOLKOWICKA ,działka uzbrojona, WZ na
4 domy pow. 79,51 a, cena: 500
000 zł

WOLA JUSTOWSKA − REJ. KASZTANOWEJ, pow. 11 a, w
drugiej linii zabudowy, cena: 730 000 zł

MIESZKANIA SPRZEDAŻ:

AL. KRASIŃSKIEGO, atrakcyjne mieszkania w ładnej kamieni−
cy, odrębne KW, cena: od 4 700 zł/m2

BANDURSKIEGO, garsoniera, pow. 20 m2, cena: 125
000 zł,
kamienica, K− 30307,

CHOPINA, 2−pokojowe – j. k. w ładnej kamienicy, pow. 67 m2,
cena: 390
000 zł, K− 30326

PLAC KOSSAKA, 4−pok., pow. 152 m2, cena: 1
150
000 zł,
K− 30334, po generalnym remoncie.

RUSZNIKARSKA, atrakcyjne 4−pok. z jasną kuchnią, pow.
95 m2, III/VIII p, cena: 399 000 zł. K−30156

ELSNERA, mieszkanie 2−pok., c. k., pow. 37 m2, IX/X p, blok w
trakcie remontu, cena: 140 000 zł, K−30266

MAZOWIECKA, mieszkanie 3−pok. z j. k., III/III p, kamienica w
dobrym stanie, pow. 89,05 m2, cena: 360 000 zł

KROWODERSKA – pow. 42 m2, do remontu, II p, kamienica, odrębna
KW, cena: 180 000 zł

KRÓLEWSKA, Ip., 4−pok., 83 m2, cena: 415 000 zł

STARE MIASTO – JABŁONOWSKICH, do remontu, 2 pok.
z aneksem kuch., 3 piętro, pow. 38 m2, cena: 298 000 zł

KONWISARZY, nowe, mieszkanie 3−pok, pow. 65 m2, poddaszowe w
trakcie wykańczania, cena: 430 000 zł, K−30 264

ARMII KRAJOWEJ, REJ. MERCEDESA: bardzo ładne, teren ogrodzo−
ny, 4−pok. pow.: 90 m2, cena: 550
000 zł, K− 30 247

WYNAJEM:

WOLA JUSTOWSKA, 2−pokojowe z aneksem kuchennym,
możliwość garażu, cena wynajmu: 900 zł

WOLA JUSTOWSKA, atrakcyjne domy o pow. od 200 m2,
cena wynajmu od 1000 euro

WOLA DUCHACKA, REJ. KAMIEŃSKIEGO, UL. SZCZĘŚLIWA, dom o
pow. 150 m2, idealny na firmę, cisza, spokój, cena wynajmu: 2 500 zł

MOGILANY WIDOKOWE WZGÓRZE
DOMY JEDNORODZINNE NA SPRZEDAŻ

Dom w głogu
z działką 8,5 a
− stan surowy otwarty
250 tys. zł
− stan surowy zamknięty
275 tys. zł

Dom pod platanem
− stan surowy otwarty
290 tys. zł
− stan surowy zamknięty
319 tys. zł

KUPUJACY BEZ PROWIZJI

AL. KRASIŃSKIEGO, strych do adaptacji, V piętro,
pow. 268m2, widok na Wawel, cena: 650 000 zł

NOWA INWESTYCJADO SPRZEDAŻY
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30−133 KRAKÓW, UL. LEA 145A, e−mail: fundam@wp.pl
tel. 638−15−60, 638−47−96, tel./fax 638−47−99

LICENCJE ZAWODOWE NR: 3381, 3373, 1459 UBEZPIECZENIE

NIERUCHOMOŚCIKUPNO−SPRZEDAŻ−WYNAJEM

FUNDAMENT

OFERTY SPECJALNE

KOŚCIUSZKI – kamienica o pow.
1000m2, działka 12a, koncepcja
rozbudowy budynku 2500 m2,

cena: 1.200.000 euro

ok. OPOLSKIEJ – rozpoczęta budowa biurow−
ca o pow. 12 000 m2, działka o pow. 70a,

możliwa zmiana przeznaczenia, wystąpiono
o WZT na budynek wielomieszkaniowy

o pow. 7500 m2, cena: 4 500 000 zł

ok. PL. WOLNICA – kamienica o pow. 2200 m2,
działka 9a, wolna, WZiZT hotel apartamentowy
pow. całkowita 3600 m2 cena: 1.800.000 euro

OK. WRO−
CŁAWSKIEJ –

kamienica
o pow. 300

m2,działka 3a,
do zamieszka−

nia, cena:
 1 000 000  zł SWOSZOWICE – rezydencja

o pow. 612 m2, działka 31a, basen
kryty, cena: 1 700 000zł

ok. BORKU FAŁĘCKIEGO – teren o pow.
ok. 10 ha pod bud. wielorodz., koncepcja na pow
PUM 91.900 m2, w cenie WZT cena: 160 euro/ m2

Działki:
Borek Fałęcki − 3,5ha, pod zab. wielorodzinną, możliwość podziału na mniejsze w cenie WZT
Kapelanka − 3,5ha, pod zab. wielorodzinną, możliwość podziału na mniejsze, cena: 180 EURO/m2
Libertów – 2.5ha, pod zabu.wielorodzinną, i jednorodzinną 14 000zł/a
Zakamycze – 42a, z tego 20a budowlane, cena: 890 000 zł
Biały Prądnik – 1ha,rozpoczeta budowa obiektu biurowego o pow.12 000 m2 cena: 4.500.000 zł

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY
2−pokojowe

37 m2−os.Albertyńskie −109 000 zł
38 m2−Łokietka – 171 000 zł
38 m2−Borsucza −175 000 zł
42 m2−Borsucza – 154 000 zł
43 m2−Bocheńska−275 000 zł
48 m2 – Kmieca – 230 000zł
50 m2 – Rydla – 268 000zł
50 m2 – Talowskiego – 238 000zł
53 m2 – Orzeszkowej – 241 000 zł
54 m2−Piotra Borowego – 340 000 −apartament
54 m2 – Pl. Wolnica – 370 000zł
55 m2–Solskiego – 257 000 zł
56 m2 – Grzegórzecka – 305 000zł

3−pokojowe i większe
51 m2−Lilli  Wenedy− 150 000 zł
54 m2−Włoska−185 000 zł
60 m2 – Racławicka – 270 000zł
60 m2 – Boh. Września – 240 000zł
61 m2 – Kordiana – 236 000zł
65 m2−Konwisarzy −360 000 zł
70 m2 – Grzegórzecka – 310 000zł
73 m2 – Solskiego – 330 000zł
75 m2–Salwatorska – 412 000 zł
76 m2 – Zubrzyckiego – 225 000zł
91 m2 − Królewska − 412 000 zł
92 m2 – Wysłouchów – 370 000 zł
100 m2−Krowoderska – 830 000 zł−apartament
104 m2 − Niezapominajek − 445 000 zł
124 m2–Szeroka – 885 000 zł−apartament
140 m2−Wesele,garaż – 800 000 zł
155 m2 – Grzegórzecka – 686 000zł

WYNAJEM
50 m2 – Garncarska – umebl., 2 pok, cena 1800zł/m−c
48 m2 – Pużaka – umeblowane, 2 pok, cena 1200zł/m−c

DOMY DO SPRZEDAŻY
BAŁTYCKA−pow. 280 m2, dz. 3a, do zamieszkania, cena: 660 000 zł/3004
KASZTANOWA−pow. 300 m2, dz. 10a, do zamieszkania, cena: 2 200 000 zł/2696
WOLA JUSTOWSKA−pow.230 m2,dz. 17a, superkomf., basen, cena: 1 650 000 zł/2510
ZIELONKI−pow. 200 m2, dz. 4a, cena: 510 000 zł /3064
PRĄDNIK B−pow. 260 m2, dz. 2.5a, cena: 650 000 zł/3107
PRĄDNIK B−pow. 150 m2, dz. 5,5a, cena: 550 000 zł/3129
DĄBIE−pow. 180 m2, dz. 3a, cena: 450 000 zł/3091
Os.Wiarus – pow.350m2dz.4a, wysoki standard, cena:850 000zł
Zarzecze – pow.110 m2,dz.630 m2,do zamiesz. −530 000 zł/2572
OS. ŁOKIETKA − pow. 240 m2, dz. 3a, cena: 615 000 zł/3413
BRZEGOWA − pow. 140 m2, dz. 22a, cena: 810 000 zł/3335
DEKARZY − pow. 350 m2, dz. 17a, cena: 960 000 zł/3314
ZIELONKI − pow. 180 m2, dz. 9a, cena: 665 000 zł/3245
WOLA JUSTOWSKA − pow. 540 m2, dz. 8a, cena: 1.500 000 zł/3240
GDYŃSKA − pow. 250 m2, dz. 7a, cena: 850 000 zł/3189
CHEŁMOŃSKIEGO − pow. 350 m2, dz. 14a, cena: 650 000 zł

KAMIENICE, LOKALE HANDLOWE
OK. RYNKU GŁÓWNEGO−800 m2, wolna, lokale handl., cena: 2 mln euro
BUJWIDA−180 m2, strych do adaptacji, cena: 375 000 zł
OK. DŁUGIEJ−kamienica 800 m2, zajęta, dz. 5a, 90% udziały, cena: 450 000 USD
OK. ŁOBZOWSKIEJ−1500 m2, wolnej ok. 700 m2, 320 m2, strych do adaptacji, cena: 1.400 000 USD
Szewska – 1000m2 – lokal handlowy, wolna cena: 2.600 000 Euro
Stradomska – 1000m2 po rem.wolna cena: 1.200 000Euro
Ariańska – 1000m2, częsciowo wolna cena: 3.300 000zł
Krakowska – 2500m2, wolna cena: 1 750.000USD
Zamoyskiego – pow. ok. 400 m2, działka pod zabudowę wielorodzinną 787 m2, cena: 250 000 USD
Szpitalna – 1000 m2,dz.3a, cała wolna, lokale handlowe: 1.700.000 Euro
Wolnica – 800 m2.dz.6a,cała wolna, cena: 1.200.000Euro
ok. Pl. Wolnica – 700 m2,zajęta,cena: 500 000USD
OK. PL. WOLNICA − pow. 1700 m2, dz. 6,5a, 80% wolna, cena: 4.400 000 zł
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

14 arów Kostrze 196 tys.

8,6 ara Wola Justowska 335 tys.

9,2 ara Wola Justowska 359 tys.

5,2 ara Wola Justowska 215 tys.

10 arów Zbydniowice 150 tys./339

8 arów Skotniki 140 tys./376

6 arów Sidzina 80 tys./378

12,5 ara Krzeszowice 45 tys./379

16 arów Szczyglice 165 tys./380

10 arów Swoszowice 207 tys./381

21 arów Ul. Nowohucka 2.500.000/383

9,5 ara Swoszowice 99 tys./332

10 arów Przewóz 85 tys./382

7,3 ara Swoszowice 123 tys./290

12,5 ara Bronowice 252 tys./377

7 arów Niepołomice 70 tys./338

DOMY

BOREK FAŁĘCKI
350 m2 na 16−arowej działce.

8 pokoi na
3 kondygnacjach.

Na każdym piętrze łazienka
i kuchnia. Idealne
na apartamenty

LIBERTÓW
Dwurodzinny o pow. 330 m2 z ga−
rażem na 2 samochody osobne

wejścia na 8 arowej działce
660.000 zł

WĘGRZECE/okolice
140−metrowy na 4−arowej działce

w zabudowie bliźniaczej na ogrodzo−
nym i widokowym terenie

WOLA JUSTOWSKA
250 m2 12 letni działka 5,31 ara

775.000 zł

WOLA JUSTOWSKA
17−letni, wolno stojący wyremonto−

wany—750.000 zł

STARE MIASTO

KARMELICKA
Mieszkania o pow. 40 m2,

97 m2,130 m2 oraz 227 m2 w
pierwszej strefie ulicy Karmelickiej.
Mieszkania posiadają garaże oraz
piwnice. Mieszkania po remoncie

w raz z instalacjami i stolarką
okienną. Cena: 7850 zł/m2

Apartamenty Wola Justowska
3 apartamenty w kameralnym

budynku o pow. od 68,5 m2
do 78,5 m2. Każdy apartament
posiada 2 miejsca postojowe

w tym jedno zadaszone.
Cena: 5700 zł/m2

GRZEGÓRZECKA
56 – metrowe wyremonto−

wane wraz z pionami
i instalacjami. Wymieniona
stolarka okienna 2 piętro.

Cena: 301.000 zł
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Wiele możliwości na nieruchomości

Gordon & Webster

30−040 Kraków, ul. Królewska 8/9

tel./fax (012) 632−25−38
poniedziałek − piątek

w godz. 10.00 − 17.00

www.gordon−webster.com.pl, e−mail: info@gordon−webster.com.pl

Domy i apartamenty

Wynajem
UL. KRÓLEWSKA 29m2, 750zł, of.1368

UL. KAZIMIERZA WLK. apartament 40m2, 1200zł, of.1257

UL. LUBLAŃSKA 42m2, 1200zł, of.1366

UL. ŚW. TOMASZA 49m2, 700 EUR, of.1183

REJ. PARKU KRAKOWSKIEGO 52m2, nowe, umeblo−
wane, garaż, 1700zł z czynszem, of.805

WOLA JUSTOWSKA 54m2, kompleks strzeżony, 1500zł,
of.1313

UL. ARMII KRAJOWEJ 64m2, 1950zł, of.1354

UL. ZAPOLSKIEJ 67m2 umeblowane, 1300zł, of.1343

UL. ŚW. TOMASZA 98m2, umeblowane, 1300 EUR,
of.1338

AZORY UL. STACHIEWICZA 100m2, II piętro, 3000zł

UL. KOLBERGA 125m2, dwupoziomowe, 1500zł, of.1359

CICHY KĄCIK segment 135m2, 650 EUR, of.1171

SALWATOR 150m2, piętro w willi, 4 pokoje, 2łazienki,
kuchnia, garaż, 3900zł

UL. WESTERPLATTE apartament 151m2, 5500zł, of.1363

OK. PLACU AXENTOWICZA dom 170m2 po remoncie
generalnym, umeblowany, 1900 EUR

KLINY – ZAPOROSKA segment w zabudowie szerego−
wej o pow. 183m2, umeblowany i wyposażony, 2000 USD,
of.1369

REJ. MAKRO−UL. KIWERSKIEGO skrajny dom w zabu−
dowie szeregowej o pow. 215m2, dz. 5a, 1100 EUR, of.1065

KLINY dom wolnostojący 280m2, dz. 10a, 5000zł, of.1365

REJON PARKU DECJUSZA dom 400m2, dz. 9a,
1500 EUR, of.1066

AL. KASZTANOWA ciekawy dom 600m2, dz. 8a,
3000 EUR, of.1275

Mieszkania – sprzedaż

ZACZAROWANE KOŁO 63m2, I piętro, 3 pokoje,
370.000zł

RUCZAJ− ROSTWOROWSKIEGO 87m2 dwupoziomo−
we,4 pokoje, 7−letnie, 350.000zł, of.1345

ŻABINIEC UL. KONECZNEGO 97,40m2, dwupoziomo−
we, IV/V piętro, 3 pokoje, kuchnia z jadalnią, 2 łazienki,
wysoki standard wykończenia, 440.000zł z meblami,
możliwość sprzedaży bez mebli, of.1308

UL. LEA 117,50m2, dwupoziomowe, 599.000zł, of.1349

SKOTNIKI apartament w zabudowie bliźniaczej, dwu−
poziomowy o pow. 158,75m2 z przynależną działką,
inwestycja w trakcie realizacji, 445.000zł brutto, of.1319

Licencja zawodowa nr 225

Obiekty i lokale użytkowe

Wynajem
PRĄDNIK BIAŁY pow. biurowe od 22m2, 31zł/m2
z ogrzewaniem, of.424
UL. OBOŹNA 35m2, biurowy, 900zł, of.1371
UL. DŁUGA 45m2 parter, oficyna, biuro lub usługi,
1500zł
UL. KASPROWICZA 48m2, parter, biurowy, 1500zł,
of.1357
REJ. UL. RYDLA 52m2, parter, witryna, 1100zł, of.1348
UL. OBOŹNA 67m2, biurowy, of.1370
UL. DŁUGA 72m2, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, I piętro,
po remoncie generalnym, 3000zł, of.1355
UL. SIEWNA 75m2 biurowy, 2000 zł, of.1298
UL. RETORYKA 100m2, biurowy, 4000zł, of.924
UL. WESTERPLATTE 108m2, biurowy, 5500zł, of.1340
RYNEK GŁÓWNY biurowy, 110m2, 11 EUR/m2,
of.1246
UL. KRUPNICZA 117m2, wejście z ulicy, 17 EUR/m2,
of.1267
UL. WYBICKIEGO 120m2, biurowy, 24zł/m2, of.1325
REJ. UL. MAJORA pow. 120m2, parter, witryna, 3500zł,
of.1356
RYNEK GŁÓWNY 126m2, biurowy, 11EUR/m2, of.708
RYNEK GŁÓWNY 170m2, III piętro, 4000 zł
UL. ŚW. JANA 187m2, super biura, 15EUR/m2, of.1321
RYNEK GŁÓWNY 200m2, biurowy, 12 EUR/m2, of.1347
UL. PIJARSKA zaadaptowana piwnica, 230m2, wejście
z ulicy, bez gastronomii, 12.000zł, of.1262
UL. PIŁSUDSKIEGO 246m2, biurowy, 6000zł, of.1339
MODLNICZKA powierzchnie handlowo−usługowe w
nowo centrum handlowym A4, atrakcyjne cena wynaj−
mu 20zł/m2 – 30zł/m2 netto
RYNEK GŁÓWNY biuro 435m2, wysoki standard, 16
EUR/m2, of.1327
ZABŁOCIE powierzchnia magazynowa od 240m2
ŁĘG UL. NA ZAŁĘCZU nieogrzewana hala
450m2,prąd, 4500zł, of.1334

Oferta Specjalna
RUCZAJ − COLOSSEUM − do sprzedaży wyso−
kiej klasy powierzchnie handlowe, usługowe i
biurowe, dowolne metraże oraz kondygnacje,
budowa w trakcie realizacji, termin oddania
31.08.2006r., wysoki standard, ceny 3950zł/m2
netto i 4200 zł/m2 netto
JASNOGÓRSKA do wynajęcia nowoczesny
budynek biurowy o pow. 2200m2, pełna infra−
struktura, parking, czynsz najmu 70 000 zł
OLSZA – CENTRUM BIZNESU powierzchnie
handlowo−biurowe w nowoczesnym budynku
klasy B+, inwestycja w trakcie realizacji, czynsz
najmu od 11 EUR/m2 netto. Istnieje możliwość
zakupu większej powierzchni lub całej inwestycji

Grunty
ZABIERZÓW UL. ŚLĄSKA budowlana działka o pow.
27a, szer. 21m, sąsiedztwo nowych domów, uzbrojona,
działka graniczy z lasem, 255.000zł, of.1304
WILCZKOWICE GM. MICHAŁOWICE działki o pow.
30a, 38a, stok południowy, WZiZT, 5500zł/a, of.1352
TRĄBKI GM. BISKUPICE 39a z tego 20a budowlane,
gaz, prąd, woda, dojazd z dwóch stron 105.000zł, of.1342
GARLICA MUROWANA 22a, szer.18m, część budowla−
na, 120.000zł, of.1372
WIELKA WIEŚ działka 1,42ha z czego 50arów budowla−
ne, 290.000zł, of.1361
KRZYWACZKA GM. SUŁKOWICE dz. 14 ha, z tego 15a
budowlane, reszta rolne, 1 400 000 PLN, of.1351
GAJ 91arów, wymiary 60x150m, przeznaczenie MU3, 10.000zł/a
DĄBIE 1,50 ha z czego 55arów przeznaczone pod bu−
downictwo mieszkaniowe, pełne uzbrojenie, możliwa
sprzedaż części działki, 2 mln EUR
MOGILANY teren inwestycyjny, mieszkaniowo−usługo−
wy o pow. 30 ha, 11.000.000 zł
GAJ działka budowlano−rolna o pow. 2,10 ha, 430.000zł
GM. MOGILANY − GAJ, działka 15,57a z prawomoc−
nym pozwoleniem na budowę, szer.27m, 155.000zł, of.1151
RYBITWY UL. CHRISTO BOTEWA ogrodzona działka
1,74ha z pozwoleniem na budowę hali 3000m2 przy czym
budowa hali 1500m2 rozpoczęta, uzbrojenie terenu,
dodatkowo na działce stoi już budynek administracyjno−
biurowy o pow. 500m2, 4.5mln zł ( z halą), of.1150
RYBITWY działka przemysłowa 1,5 ha, WZiZT na obiekt
biurowo−handlowy z magazynem, 1.250.000zł netto, of.1297
GM.KRZESZOWICE− SIEDLEC widokowe działki bu−
dowlane: 10a, 10a lub 8a, media w zasięgu, 3500zł/a, of.1301

Domy − sprzedaż
UL. KRÓLOWEJ JADWIGI (rej. Strzelnicy) kilkuletni
dom o pow. 670m2, dz. 9,30a, może być dwurodzinny,
1 500 000 PLN, of.1350
SKOTNIKI atrakcyjny dom w zabudowie bliźniaczej
o pow. całkowitej 150m2 każda z połówek, w trakcie
realizacji, przewidywany termin ukończenia inwestycji
II kw. 2006, 445.000zł brutto, of.1319
WIELICZKA OS. LEKARKA II dom z lat 70−tych o pow.
250m2,częściowo po remoncie, działka 5a, 325.000zł
WOLA JUSTOWSKA REJ. STRZELNICY nowy bliźniak
250m2,wysoki standard wykończenia, dz. 3,18a,
255.000 EUR, of.1193
MASZKÓW (14km od ul. Opolskiej) rezydencja typu
”dworek” 470m2 w pełni wykończona, ogrodzona działka
2 ha, 590.000 EUR, of.1276
ZIELONKI bliźniak 200m2 wybudowany w technologii
kanadyjskiej, dz. 3,89a, możliwa sprzeda ż z całym ume−
blowaniem i wyposażeniem, 125.000EUR, of.1261
SIERAKÓW K/ DOBCZYC posiadłość na działce 1,80 ha
obejmująca dom 250m2, dawną stodołę 100m2, garaż
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
Borkowska – 2 – pok, 51m2 800zł/msc

Królowej Jadwigi – 105m2 luksusowy apartament, 2
poziomy, salon z kominkiem, jacuzzi, garaż, teren
ogrodzony, 3200zł/msc

LOKALE HANDLOWE WYNAJEM
Krakowska, 20m2 – 1500zł/msc
Krakowska, 140m2 – 7000zł/msc
Lubisz/Westerplatte, 51,4m2 – 5000zł/msc
29 – Listopada, 80m2 – 3000zł/msc
Rogatka, 46m2 – 1600zł/msc
Maiselsa, 80m2 – parter 250m2 – piwnice – 10.000zł/msc

LOKALE BIUROWE WYNAJEM
Floriańska – Stare Miasto, 20m2 – 1300zł/msc
Krakowska – Kazimierz, 114,5m2 – 23zł/m2

Sobieskiego – Centrum,120m2 – 3000zł/msc

DOMY WYNAJEM
Jugowice – 170m2, dz. 4,5a – 2200zł/msc.
Łokietka – 150m2, dz. 13a – 2500zł/msc.
Zabierzów – 100m2, dz. 2a – 1500zł/msc.
Kliny – 230m2, dz. 3a – 2900zł/msc.
Wieniawskiego, – Olsza, 120m2, dz. 3a – 2000zł/msc.
Dukatów, Śródmieście – 240m2, dz. 3a – 4000zł/msc.
Bagry – 350m2, dz. 4a – 3500zł/msc.
Żabiniec – 270m2, dz. 3,5a – 5600zł/msc.

KAMIENICE
Westerplatte – pow. 2100m2, działka 10,5a,
4 kondygnacje, wolna, cena 5 mln Euro
Lubicz – pow. 2480m2, działka 14a, 3 kondygnacje, wolna,
cena 5 mln Euro
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Oferta specjalna

Pychowice: 50 m2, nowe: 232 000 zł

Mieszkania trzypokojowe
Ul. Bajeczna: 50 m2, III p., do remontu: 190 000 zł
Ul. Kwartowa: 52 m2, Vp., 185 000 zł
Stare Podgórze: 53,5 m2, wysoki parter, nowe: 305 000 zł
Ul. Włoska: 54 m2, IV p.: 185 000 zł
Ul. Łużycka: 57 m2, Xp.: 175 000 zł
Os. Złocień: 53 m2, wysoki standard: 160 000 zł
Os. Srebrnych Orłów: 55 m2, nowe: 250 000 zł
Ruczaj: 60 m2, parter: 178 000 zł
Ul. Strzelców: 60 m2, parter, po remoncie: 209 000 zł
Os. Boh. Września: 60 m2, Ip., nowe: 240 000 zł
Os. Podwawelskie: 61 m2, parter do remontu: 210 000 zł
Kurdwanów: 61,4 m2, Ip., po remoncie: 215 000 zł
Ok. Al. Kijowskiej: 78 m2, VI p., po kapitalnym rem.: 380 000 zł

Mieszkania czteropokojowe i większe
Ul. Aleksandry: 84 m2, segment w zabudowie szeregowej,
dwa poziomy: 299 000 zł
Os. Dywizjonu 303: 74 m2, IV p., po remoncie: 235 000 zł
Al. Mickiewicza: 150 m2, strych do adaptacji: 300 000 zł
Ul. Krowoderska: 180 m2, mieszkanie po kapit. rem.: 750 000 zł
Os. Łokietka: 160 m2, 5 pok., wysoki standard wykończenia,
garaż: 740 000 zł

Mieszkania jednopokojowe
Płaszów: 31 m2, Ip., nowe: 125 000 zł
Ul. Mazowiecka: 32 m2, IVp.: 186 000zł
Ul. Zakopiańska: 32 m2, VIIIp.: 133 000 zł
Pychowice: 33 m2, Ip., nowe: 135 000 zł
Ul. Wysłouchów: 40 m2, IIIp z windą, nowe: 160 000 zł

Mieszkania dwupokojowe
Ul. Borsucza: 42 m2, parter/Xp., do remontu: 150 000 zł
Ul. Altanowa: 42 m2, po częściowym remoncie: 255 000 zł
Salwator: 42 m2, wysoki parter, 215 000 zł
Ul. Rusznikarska: 43 m2, parter, nowe: 230 000 zł
Ul. Szuwarowa: 43 m2, IIp., nowe: 209 000 zł
Os. Centrum B: 45 m2, wys. parter, po remoncie: 135 000 zł
Al. 29 Listopada: 50 m2, wysoki parter: 200 000 zł
Ul. Rydla: 50 m2, IIIp.: 265 000 zł
Ul. Barbary: 50 m2, Ip., bardzo ładne, zadbane mieszkanie: 165 000 zł
Ul. Torfowa: 52,4 m2, wysoki parter: 200 000 zł
Ok. Podchorążych: 53 m2, IV p.: 280 000 zł
Ul. Szuwarowa, 54 m2, nowe: 250 000 zł
Ul. Bratysławska: 55 m2, IX p., nowe, wysoki standard: 358 000 zł
Ul. Rydla: 56 m2, wysoki parter, nowe: 305 000 zł
Ul. Prądnicka: 57 m2, II p., 210 000 zł
Ul. Lublańska: 54 m2, II p., do remontu: 205 000 zł

tel. 012 656-19-28, 012 259-73-65, 0601 95-95-06

Istnieje możliwość dowolnej
aranżacji wnętrza.
Całodobowa ochrona,
miejsca parkingowe.
Cena: 14 500 zł netto

OFERTA SPECJALNA – OSTATNI WOLNY LOKAL!!!

Do wynajęcia super atrakcyjny
lokal użytkowy – frontowy, o powierzchni 170 m2
Położony na parterze reprezentacyjnego budynku
mieszkalnego „Dom pod Klonami” przy ulicy Wrocławskiej.
Idealny na biura, salon firmowy lub lokal handlowo−usługowy.

Podgórze – Łutnia
Do sprzedaży nowy, bardzo
atrakcyjny dom
jednorodzinny!
Położony na 11−arowej
ogrodzonej działce
3 sypialnie, gabinet, otwarty
salon na kuchnię i jadalnię,
dwie łazienki, garaż
Wykonane wszystkie
instalacje, tynki, flizy, terrakota, stolarka okienna, drzwiowa
Cena 500 000 zł

Do wynajęcia !!!!!
Reprezentacyjny budynek biurowy – dwukondygnacyjny,
idealny na siedzibę firmy. Klimatyzacja, dowolna ilość linii
telefonicznych, stałe łącze internetowe, parking. Pow. 336 m2.
Cena: 25 zł/m2 netto

Hala magazynowa o pow. 654 m2, ogrzewana, z
pomieszczeniem biurowym, zapleczem socjalnym. Wszystkie
media dostępne. Plac manewrowy dla samochodów
ciężarowych, rampa, parking. Cena: 15 zł/m2 netto

Zapraszamy od poniedziałku do piątku w godz. od 10:00 do 18:00                e−mail: kt−nieruchomosci@wp.pl

MIESZKANIA – SPRZEDAŻ
Ziobrowskiego – P + K, 29 m2, IIp/IIp − 100 000zł
Czerwone Maki – P + aneks K, 34 m2, VIIp/VIIp
− 129 000zł
Słomczyńskiego – P + K, 35, 4 m2, 0p/IVp, nowe
− 149 000zł
Myśliwska – P + K, 37 m2, IIIp/IIIp − 130 000zł
Starowiślna – P + K, 37 m2, Ip/IIIp − 210 000zł
Spółdzielców – 2P + Kj, 38 m2, VIp/Xp − 140 000zł
Słomczyńskiego – P + K, 38 m2, Ip/IVp −150 000zł
Kotlarska – P + K, 38 m2, Ip/IIIp − 192 000zł
Ks. Józefa – 2P + K, 39 m2, IIp/IIp − 165 000zł
Łobzowska – 2P + K, 41 m2, Ip/VIIIp − 280 000zł
Bocheńska – 2P + K, 43 m2, Ip/IIIp − 270 000zł
Trynitarska – 2P + K, 48 m2, IIp/IIIp − 340 000zł
Halicka – 2P + K, 62 m2, 0p/IIIp − 285 000zł
Floriańska – 2P + K, 94 m2, Ip/IIIp, do rem. − 950 000zł
Jerzmanowskiego – 3P + K, 50 m2, IIIp/IVp − 170 000zł
Krokusowa – 3P + K, 57 m2, Vp/Vp − 180 000zł
Turystyczna – 3P + K, 58 m2, VIIp/Xp − 195 000zł
Żwirki i Wigury – 3P + K, 58 m2, VIp/Xp − 240 000zł
Os. Centrum A – 3P + K, 66, 3 m2, IVp/Vp − 170 000zł
Dietla – 3P + K, 100 m2, Ip/IIp − 499 000zł
Os. Dywizjonu 303 – 4P + K, 73 m2, IVp/Xp − 205 000zł
Dauna – 4P + K, 80 m2, IVp/IVp − 205 000zł
Daliowa – 5P + K, 107 m2, IIIp/IVp − 350 000zł
Warszawska – dwupoziomowe, 147 m2,
+ taras 60 m2 − 595 000zł

Krowoderska – 6P + K, 180 m2, IIIp/IVp − 750 000zł
Miechów – 3P + K, 65 m2, 0p/IVp − 90 000zł

DOMY – SPRZEDAŻ
Galla – kamienica z 4−rema wolnymi mieszkaniami −
2.300.000zł
Przy Kuźni – 120 m2, dz. 2, 6a − 380 000zł
Hoffmana – 140 m2, dz. 2, 8a, do remontu − 435 000zł
Weigla – 220 m2, dz. 5a − 475 000zł
Bronowice – 190 m2, dz. 7,5a − 590 000zł
Płaszów – do remontu, 500 m2, dz. 34a − 750 000zł
Węgrzce − dom mieszkalno−biurowy, 410 m2, dz. 6a −
600 000zł
Lanckorona –240 m2, dz. 12a − 300 000zł
Wieliczka k. Rynku – 296 m2, dz. .271 m2 − 375 000zł
Bibice – stan surowy, 157 m2, dz. 6,5 a − 310 000zł
Wysoka k. Wadowic –gosp. z zabudow., dz. 2 ha
– 144 000zł
Wysoka k. Wadowic –gospodarstwo z zabudow.,
dz. 4, 2ha − 300 000zł
Wadowice − 200 m2, dz. 511 m2, 2 garaże − 380.000zł
Zabawa k. Wieliczki – 256 m2, dz. 20a, do
wykończenia – 320 000zł
Zielonki –200 m2, dz. 5a − 360 000zł
Zelczyna – 300 m2, dz. 5,6a – 350 000zł

DZIAŁKI BUDOWLANE SPRZEDAŻ
Michałowice – 46, 5a, szer. 65m, uzbr. − 233 000zł
Łokietka – 10, 4a, uzbr. − 185 000zł

Biały Kościół k. Parku Ojcowskiego – 30a, uzbr.
− 99 000zł
Głogoczów – 13a, uzbr. – 6000zł/a
Czernichów − dz. 10.5 − 7.000zł/a
Jerzmanowice – 21a, bud., uzbr. − 99 000zł
Koźmice Małe – 8a, bud. uzbr. − 49600zł
Rudawa – 12a, 14a, 16a, uzbr. − 60 000zł/każdą
Niepołomice (Jazy) – 18a − 45 000zł
Olszowice k. Świątnik Górnych – 13a, uzbr. − 110 000zł
Przybysławice – 27a, uzbr. − 3000zł/a
Sąspów − dz. 114a w tym 60a budowlanego − 85.000zł
Tenczynek – 11a − 3500zł/a
Tomaszkowice k. Wieliczki – 18, 8a − 55 000zł
Wola Batorska – 77a (w tym 20a bud.) – 77 000zł
Wierzchowie – 20a, pozw. na bud. − 150 000zł

Działki komercyjne – sprzedaż
Balice –25a − 11 000zł/a
Branice – 77a, komercyjna − 235 000zł
Michałowice – 43a, WZiZT (komer.) − 150 000zł
Modlnica – 48a, bez kanalizacji − 6000zł/a
Zdzięsławice – 84a (WZiZT na os. mieszk.) – 550 000zł
Łazany – 25a − 58 000zł
Wieliczka – centrum, 10a – 210 000zł
Wieliczka (os. Lekarka) – 14a − 360 000zł
Rybitwy – 150a, WZiZT − 1 200 000zł
ok. Suchoraby (E4) – 1, 15ha, WZiZT(mag. + prod.
+ handel) – 690 000zł
Półłanki – 1, 25 ha, WZiZT(UK) – 2 200 000zł

Duży wybór lokali użytkowych
do sprzedaży i wynajmu

Agencja
B. Kluziewicz

ul. Lea 11 B
(wejście od ul. Konarskiego)

tel./fax (+4812) 633 65 61
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
245.000 zł
48 m2 − Fr. Nullo − po remoncie, 0/IV − 238.000 zł
50 m2 − Skawina, ul. Kościuszki − 3/III, po remoncie,
loggia − 128.000 zł
56 m2 − Bronowice − nowe, superkomfortowe − 259.000 zł

60 m2 − Chodkiewicza − po remoncie, balkon − 300.000 zł
67 m2 − Podłęska − nowe, wykończone wys. standard −
275.000 zł
75 m2 − Grzegórzecka − 2/III, nowe okna, parkiety − 328.000 zł

Mieszkania trzypokojowe
46 m2 − Celarowska − parter, po cz. remoncie − 159.000 zł
47 m2 − Pużaka − komfortowe, aneks kuchenny − 179.000 zł
54 m2 − Sądowa − 0/IV, do modernizacji − 245.000 zł
60 m2 − Grota Roweckiego − do modernizacji − 175.000 zł
64 m2 − Chmieleniec − 3/III, wysoki standard, zab.kuchnia −
290.000 zł
80 m2 − Królewska − do modernizacji − możliwość
adaptacji na biuro − 379.000 zł
103 m2 − Krowoderska − apartament w kameralnym
budynku+ miejsce postojowe − 810.000 zł

Mieszkania czteropokojowe i więcej
75 m2 − Salwator − kameralna zabudowa, możliwość
garażu − 399.000 zł
95 m2 − Dębniki − superkomfortowe, dwupoziomowe,
kuchnia na wymiar − 449.000 zł
94 m2 − Rusznikarska − nowe, 3/VII, wykończone, terakota,
loggia − 399.000 zł
91 m2 − Kliny − nowe, luksusowe, dwupoziomowe,
z 2 garażami − 375.000 zł
95 m2 − Pszona − dwupoz., gustownie wykończ. − 420.000 zł
125 m2 − Paulińska − kamienica po remoncie, z widokiem
na Skałkę − 790.000 zł
144 m2 − os. Oficerskie − parter, dwa mieszkania z
pracownią, taras, ogródek − 529.000 zł

Domy
Wola Justowska, rej. Jesionowej – 12−letni dom
wolnostojący do zamieszkania, parter, piętro + poddasze
do adaptacji, pow.250 m2, standard lat 90., działka 5,3a −
cena: 760 .000 zł /6514/

Kliny − 4 letni dom w zabudowie szeregowej
wykończony w dobrym standardzie, salon z kominkiem
(system nadmuchowo−grzewczy) + ogrzewanie gazowe,
kuchnia zabudowana i wyposażona,
4 sypialnie, pow. 300 m2 − 600.000 zł /6498/
Gm. Wieliczka, Sygneczów – 3−letni dom wolnostojący
jednorodzinny, wysoki standard wykończenia i
wyposażenia, pow. 280 m2, budynek garażowy na
2 samochody, piękny ogród 38a, ogrodzony, alarm,
pełna automatyka − 690.000 zł /7938/
Kliny − dom w zabudowie bliźniaczej w trakcie realizacji,
termin czerwiec 2006, oddany w stanie surowym
zamkniętym, wytynkowany, media rozprowadzone, bez
białego montażu, fliz i podłóg, pow. 180 m2, działka
4,5a − 420.000 zł /7937/

Oferty do wynajęcia
Kazimierz – 103−metrowy apartament z garażem,
w budynku z portierem − 3200 zł/msc + czynsz
Starowiślna – 100−metrowe, 3 pokojowe,
superkomfortowe, na biuro lub mieszkanie
− 1800 zł + media
Ceglarska – 75−metrowe, superkomfortowe,
umeblowane z garażem − 2500 zł + media
Kliny − nowy elegancki dom pow. 280 m2, kuchnia
umeblowana i wyposażona, salon 36 m2 z wyjściem na
taras, gabinet, 4 sypialnie, garderoba, sauna, garaż, wiata
garażowa, alarm, monitoring, piękny zagospodarowany
ogród, działka 10a − 5000 zł/msc /7922/

Przedstawiono tylko wybrane oferty z bazy,
do zapoznania się z większą ilością ofert zapraszamy
do biura od poniedziałku do piątku w godz.10−18,
sobota godz.10−13

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA
I NOTARIALNA

POSZUKUJEMY DLA NASZYCH
KLIENTÓW DZIAŁEK, DOMÓW,

MIESZKAŃ, LOKALI W KRAKOWIE I
OKOLICZNYCH GMINACH

31−147 Kraków, ul. Długa 51/4 I p.
tel/fax: 632−01−21
tel: 631−88−31, 631−88−30, 632−13−14
0601−809−737 , 0606−252−965
Licencja pośrednika nr 1941
Licencja zarządcy nr 2844

BRZESKO os. Kołłątaja
220m2 do wykończenia,

wszystkie media, 10a
− cena: 230.000 zł

PRESTIŻOWA LOKALIZACJA
WOLA JUSTOWSKA ul. Kopalina

(przecz. z Kasztanowej)
Dom 170m2, dz. 7a, aktualne WZiZT

na rozb., pięknie położony w
zacisznym miejscu w sąsiedztwie

wille i dużo zieleni, cena: 790.000 zł

ŚCISŁE CENTRUM KRAKOWA,
REJON PLANT

TEREN POD BUDOWĘ BIUROWCA,
HOTELU o pow. 1970m2 − aktualne WZiZT

cena: 850.000 euro

PIWNICZNA−KOSARZYSKA – Karczma o pow. ok.700 m2
na działce 17ar, 23 miejsca noclegowe (pok. 2−4os.+ łaz.),
restauracja, sala bankietowa, rok bud. 1976r, 3km do wyc.

narciarskich. − cena: 690.000 zł

WIELICZKA ul. Kościuszki, drewniany dom z lat 30. o pow. 120m2 + piwnica
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

ul. Rydla 40 m2 – 185.000 zł

ul. Zakątek 50 m2 – 220.000 zł

os. Widok 40 m2 – 170.000 zł

ul. Bronowicka 45 m2 – 180.000 zł

ul. Daszyńskiego 54 m2 – 235.000 zł

ul. Pilotów 54 m2 – 220.000 zł

ul. Wielicka 54 m2 – 190.000 zł (nowe,
wykończone)

os. Żabiniec 55 m2 + m. post. – 250.000 zł
(nowe, wykończone)

ul. Daliowa 52 m2 – 190.000 zł (nowe,
wykończone)

ul. Borsucza 48 m2 – 160.000 zł

Oferta specjalna !!!

ul. Odrowąża/Friedleina 51 m2 – 2 pok., j. kuchnia, balkon, hip., słoneczne –
280.000 zł

ul. Jerzmanowskiego 40 m2 – 2 pok., j. kuchnia, loggia – 129.000 zł

ul. K. Wielkiego 57 m2 – 3 pok., j. kuchnia, loggia – 280.000 zł

ul. Rydla 56 m2 – 3 pok., nowe, wykończone – 300.000 zł

ul. Lea 58 m2 – 3 pok., j. kuchnia, balkon – 260.000 zł

Modlniczka! – atrakcyjny, nowy dom 160 m2 – 7,5 a – 590.000 zł

ul. Mazowiecka 42 m2 – 2 pok., j. kuchnia, loggia – 205.000 zł

OFERTA DLA INWESTORA:
Mydlniki – działka 208 a, pod budownictwo wielorodzinne, projektowane osiedle 49 domów

w zab. szer. z terenami rekreacyjnymi 2 900 000 zł
Wieliczka − 108 a, bud. wielorodz., WZiZT na 6 bud.− 72 mieszk. o łącznej pow. 5300 m2 1 500 000 zł
Nowy Targ − rozpoczęta budowa hotelu z restauracją w sąsiedztwie klubu sportowego.

Pełna dokumentacja (pozwolenie na budowę, projekty branżowe).Obiekt parterowy.
Możliwość dokończenia i wykończenia pod klucz 450 000 zł

Sprzedaż:
UL. ZWIERZYNIECKA − LOKAL HANDL. 15 M2, PARTER, FRONT, WITRYNY, MOŻL. ROZBUDOWY 675 000 ZŁ
Azory − garsoniera 27 m2, po generalnym remoncie 107 000 zł
Centrum A − 2 pok., c. k., 32 m2, V p, winda 110 000 zł
Grzegórzki − 1 pok., 40 m2, II p, do remontu 172 000 zł
ul. Wysłouchów − nowe wykończone,1 pok., 40 m2, III p 160 000 zł
ul. Zamenhofa − 1 pok., po generalnym remoncie 258 000 zł
Łagiewniki − 2 pok., 42,6 m2, b. jasne, zadbane, parkiety 155 000 zł
ul. Szuwarowa − nowe, 2 pok., 53 m2, ogródek, wyposażone, garaż 290 000 zł
ul. Rusznikarska − poddasze, 2 pok., 56 m2, wyposażone 202 000 zł
ul. Krokusowa − poddasze 57 m2, do wykończenia 190 000 zł
Wola Justowska − 2 pok., 60 m2, wys. standard, ogródek 345 000 zł
Wola Duchacka− 3 pok., 60 m2, I p, loggia, kuchnia po remoncie 195 000 zł
Wola Duchacka − 3 pok., 60 m2, po generalnym remoncie 220 000 zł
Wola Justowska − nowe apartamenty od 68 m2−78 m2, oddanie XII 2005r.
ul. Mazowiecka− 90 m2, 3 pok., III p, do remontu 360 000 zł
ul. Bonerowska− 76 m2 3 p 530 000 zł
os. Oficerskie − 4 pok.,115 m2 + garsoniera 25 m2, garaż, ogród 3 a 680 000 zł

ZAPEWNIAMY PEŁNĄ OBSŁUGĘ NOTARIALNĄ I PRAWNĄ

Wola Justowska − lokal użytkowy 70 m2 na biuro, gabinet, możl.zamieszkania, teren ogrodz., parking 280 000 zł
ul. Rzepichy − działka 6,47 a, uzbrojona, kwadrat 70 000 euro
Wola Justowska −2działki budowlane o pow. 8,6 a i 9,2 a, uzbrojone 39 000 zł/a
Niepołomice − 24 a, uzbrojona 20 m do Puszczy Niepołomickiej 150 000 zł
gm. Michałowice − 60 a, budowlano−rolna, uzbrojona 120 000 zł
os. Zarzecze − dom w zabudowie szeregowej ok.200 m2, 2 kondygnacje, garaż, kominek, rolety

antywłamaniowe, monitoring, brama na pilota, ogródek zagospodarowany 735 000 zł
Górka Narodowa − dom nowy, wolnostojący, do wykończenia, dz. 5,43 a 530 000 zł
os. Wiarus − dom w zabudowie szeregowej ok. 350 m2 wysoki standard wykończenia i wyposażenia 860 000 zł
gm. Zielonki − dom nowy, parterowy 180 m2. 21 a, ogrodzony 440 000 zł
Węgrzce Wielkie − dom wolnost.do zamieszkania, ok. 250 m2, dz. 7 a, zagospod., garaż, sąsiedztwo lasu 420 000 zł

Wynajem:
ul. Józefa − 48 m2, po gen. remoncie wszystko nowe 1400 zł/m−c
ul. Św. Kingi− 32 m2, 1 pok. z kuchnią, antresola, umeblowane 600 zł/m−c
ok. Karmelickiej − apartament 70 m2, umeblowany i wyposażony 2600 zł/m−c
ok. Karmelickiej− apartament 70 m2 umeblowany i wyposażony 3000 zł/m−c
ul. Ceglarska − 73 m2, 3 pok., umeblowane wyposażone, garaż 2000zł/m−c
ul. Kolberga − 115 m2, dwupoziomowe, umeblowanie podstawowe 1700 zł/m−c
Wola Justowska − nowy lokal użytkowy 200 m2, na biuro−usługi 5600 zł/m−c
Stare Podgórze − lokal użytkowy ok. 40 m2, parter, front 1900 zł/m−c
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
Wola Zabierzowska, 220m2 /dwurodz./ 55 a, 250.000 zł
Dziekanowice, 150 m2, 8,17a, 240.000 zł

DZIAŁKI:
Alwernia, 16a, 36.000 zł
Wadów, 14a, 58.000 zł
Michałowice, 10,50 a, 120.000 zł (budowlana z rozpoczętą
budową)
Łuczyce, 6 a, 12a, 3.000 zł/a,
Kościelniki, 33a, 66.000 zł

31−027 Kraków, ul. Św. Tomasza 34
tel./fax 12 290 66 26, 12 290 66 28

www.exclusive−estate.pl,
e−mail:  biuro@exclusive−estate.pl

KLASA BIZNES
 POSIADAMY DO WYNAJĘCIA

W KRAKOWIE HALE PRODUKCYJNO−MAGA−
ZYNOWE, NOWE I STAREGO TYPU.

Cena od 10 zł / m2

OFERTY TYGODNIA

SALWATOR
– mieszkanie dwupoziomowe z widokiem
na  Kopiec Kościuszki. Cena 399.000 zł

OKAZJA!
Mieszkanie 123 m2. Cena 2700 zł/m2.

Stan idealny.

Piękny dom 85 m2 w zabudowie szeregowej
z małym ogródkiem.

Cena 450.000 zł
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MIESZKANIA DO WYNAJĘCIA
Kołłątaja garsoniera 26m2 400 zł
Kołłątaja garsoniera 16m2 300 zł
Kołłątaja 3−pokojowe 90m2 800 zł
Sarego 2−pokojowe 80m2 1000 zł
Sarego 1−pokojowe 60m2 600 zł
Krakowska 2−pokojowe 83m2 1200 zł
Tuchowska 3−pokojowe 65m2 1000 zł
Sarego 2−pokojowe 68m2 1100 zł
Dwernickiego 2−pokojowe 47m2 1200 zł
Dwernickiego 2−pokojowe 42m2 1200 zł
Sebastiana 1−pokojowe 44m2 800 zł
Grodzka 1−pokojowe 70m2 1000 zł

LOKALE BIUROWE
Św. Marka lokal zlok. na parterze idealny na biuro o pow.

50 m2 czynsz 1200 zł/miesięcznie do odświeżenia
Grodzka 1 bardzo duże pomieszczenie, łazienka,
kuchnia okna na ul. Grodzką lokal zlokalizowany

na 2 piętrze o pow. 70 m2 czynsz 1400 zł

K A Z I M I E R Z

MIESZKANIE DO SPRZEDAŻY

Kujawska 2−pokojowe 49m2 250000 zł
Kołłątaja 2−pokojowe 56m2 325000 zł
Wawrzyńca 3−pokojowe 76m2 532000 zł
Wawrzyńca 3−pokojowe 86m2 602000 zł
Trynitarska 2−pokojowe 48m2 340000 zł
Komandosów 3−pokojowe 61m2 216000 zł
Starowiślna 2−pokojowe 37m2 209000 zł

LOKALE GASTRONOMICZNE

Lokal gastronomiczny w pełni wyposażony.
Odstępne w wysokości 70000 zł.

Czynsz 3800zł\miesięcznie

OFERTA SPECJALNA
WYSOWA − Dom + 2 działki budowlane 26a. 390000 zł

WYSOWA − Działka budowlana przy drodze. Posiada
3 odrębne budynki w tym 1 mieszkalny o całkowitej
zabudowie 400 m2. Powierzchnia działki 7 ha. 550000 zł

LOKALE UŻYTKOWE
Krakowska 1 piętro idealne na galerię, pracownię, sale
wykładową o pow. 83 m2 czynsz 1200 zł/miesięcznie.
Koniecznego pawilon o pow. 100m2 czynsz 1400 zł/mies.
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Mieszkania do sprzedaży:
GARSONIERY:

ul. Bosaków 24 m2, I/X p 94 tys. zł
Pużaka 27 m2, parter /4, mieszk. po rem., meble w kuchni 110 tys. zł

JEDNOPOKOJOWE:
Dobrego Pasterza 33 m2, II/IV, atrakcyjne, duża loggia 113 tys. zł
ul. Hetmańska 31 m2, 0/II p 115 tys. zł
Oświecenia 43 m2 p. 5/5, brak windy, możl. przerob. na 2 pok.125 tys. zł
Żabiniec nowe bardzo ładnie wykończone, parter/4 145 tys. zł
Kurdwanów nowe wykońc., 40 m2, III/VII p 164 tys. zł
Witosa 37 m2, 6/10, loggia, mieszkanie zadbane, nowe okna,
meble w kuchni na wymiar, loggia 130 tys. zł

DWUPOKOJOWE:
Wlotowa 34m2, III/IV, po gen. rem., c. kuchnia 128 tys. zł
Grzegórzecka 48 m2, II/IV p, kamienica, po generalnym
remoncie, zabudowana kuchnia, balkon 185 tys. zł
ul. Bogusławskiego 80 m2, I/III p 600 tys. zł
Stare Miasto 80 m2, wyposażone 700 tys. zł
Rusznikarska 46 m2, III/IV p., nowe, flizy, panele 210 tys. zł
Warszawska wyremontowana 67 m2 368 tys. zł
Bosaka /Stare Miasto/ 74− m2, wysoki parter wyremont. 285 tys. zł
Siemiradzkiego 87 m2, I/III p, z lokatorem, do remontu 340 tys. zł
Rusznikarska 45 m2, wysoki parter /4, loggia zabudowana,
mieszkanie do wejścia wykończone, pokoje samodzielne230 tys. zł
Jerzmanowskiego 44 m2, pokoje przechodnie, adaptacja
poddasza, mieszkanie po remoncie – do wejścia :
nowe okna, meble w kuchni na wymiar, łazienka
nowe flizy i terakota, brak balkonu 140 tys. zł

30−114 Kraków, ul.Kościuszki 58/2
tel./fax 431−06−88, tel. 429−20−67

 tel. kom. 0604 460−805
e−mail: nieruchomosci@fidus.krakow.pl
www.fidus.krakow.pl, www.fidus.krn.pl

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNO − NOTARIALNA.  POŚREDNICZYMY W ZAWIERANIU KREDYTÓW W BANKACH

BIURO OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

LICENCJA NR 211 UM I RM − CZŁONEK MSP

ZARZĄD I ADMINISTRACJA LICENCJA PAŃSTWOWA 3612

KAMIENICE PRYWATNE   WSPÓLNOTY MIESZKANIOWE

Oświecenia 55 m2 6/7, mieszk. przerobione z dwupok. na trzypok.,
kuchnia i łaz. zrobiona, panele na podłodze, loggia 170 tys. zł
Rydla 50m2 3/3p po remoncie 265tys. zł
Smoluchowskiego 54m2 4/5p dwa balkony 280 tys. zł
Spółdzielców 2 pok. ćk, 8/10p po remoncie 135 tys. zł
Wysłouchów 57 m2 11/11p wyremontowane 155 tys. zł
Kwartowa 53 m2 5 /10p zadbane 185 tys. zł
Kazmierz duży wybór mieszkań dwu i trzypokojowych
Apartament Salwator 120 m2 widok na zakole Wisły 520 tys. zł

TRZYPOKOJOWE:
Chmieleniec 55 m2, 0/IV p, nowe wykończ., zab. kuch., 2 balk.215 tys. zł
Szuwarowa 70 m2, II/IV p, nowe, ślicznie wykończone,
wyposażone, balkon, miejsce parkingowe 350 tys. zł
Cegielniana 53 m2, IV/X, ładna loggia z widokiem na zieleń,
wymienione okna, zadbane 170 tys. zł
Ruczaj 65 m2, IX/X p., ładnie wykończone 185 tys. zł
Włoska 57 m2, 4/4 po remoncie, cena 175 000 zł
Bronowicka 45 m2, kuchn. połączona z pok., 2 zamkn. sypialnie ,
brak balkonu, meble, kuchnia na wymiar, łaz. zrobiona 189 tys. zł
Prądnik Czerwony 79 m2, nowe, komfort. ,0/2p 310 tys .zł

DOMY wybrane oferty−sprzedaż.:
Bronowice 1/2 bliźniaka 150m2, do indywid.wykończ. 3,5 ar460 tys. zł
Bieżanów 210 m2, 5 ar, garaż na 2 sam., po rem. dom 490 tys. zł
Ruczaj/Obozowa 200 m2 + 1,5 ar, nowa do wykończenia
lub wykończona 400 tys. zł

OFERTY SPECJALNE DLA INWESTORA:
Działka M−4 Mogilany, 8,50 ar, 105 tys. zł /WZ i ZT, dziennik budowy/
Piwnice do wynajęcia − ul. Legionów Piłsudskiego – Podgórze,
150 m2 na magazyn lub produkcję

WYŁĄCZNOŚĆ
Garaż 19m2, Spadochroniarzy, kanał, media, półki −

12 tys. zł
Działki  M−4 Mogilany 50 ar i 20 ar − 8 000 zł/a

Gdów – Centrum
− działka 28 ar z
domem 150 m2,
cena 260 tys. zł

WYBRANE OFERTY

Prądnicka,
70 m 2, nowa nad−
budowa, bardzo

ciekawa aranżacja,
cena 245 tys. zł

WYNAJEM:
Apartament 2−pokojowy Karmelicka 75 m2 umebl, 1300 zł + media
Apartament 2−pokojowy Kazimierz 60 m2 umebl, 1500 zł + media
Mieszkanie 1−pokojowe ok. Kalwaryjskiej 30 m2 0/IVp 500 + media
Mieszkanie 2−pokojowe Osiedle Europejskie nowe wykończone 54
m2 I/IVp 1000 + czynsz + media
Mieszkanie 2−pokojowe 45m2, Salwator, komfortowe 1800 zł
Mieszkanie 3−pokojowe Kalwaryjska 65 m2 komf. umebl. 1300 zł + media
Lokal mieszkalno – biurowy super komfortowy 3−pokojowy
ul. Kochanowskiego 120 m2 cena wynajmu 2500 zł + media
Lokal biurowy 150 m2 7−pokojowy ul. Karmelicka cena wynajmu 3500
zł + media /lokal wolny od 1 stycznia 2006 r/
Lokal biur.−mieszk. 100 m2 Aleje Krasińskiego Ip/IVp 1600 zł + media
Lokal handlowo−usługowy Salwator 32 m2 800 zł + media
Lokal hadlowo−usługowy ul. Mikołaczyka parter 90 m2 i Ip 90 m2 na
bank, fitnes, siłownie, fryzjera i inne działalności

Komfortowe,72 m2, mieszkanie w Centrum,
do Rynku. 8 min.

Wygodne z gustownym wyposażeniem kuchni
i łazienki. Funkcjonalnie zaprojektowane.

Cena 350 000 zł

Nowe, komfortowe
mieszkanie na Prądniku
Czerwonym, 79 m2,
wygodne, z meblami
na wymiar. Ciche,
spokojne miejsce.
Cena 310 000zł

tel./fax (0−12) 426−94−80, 426−94−81, 426−94−82
tel. 501−359−428, 501−125−335
e−mail: bnbarbakan@poczta.fm

BARBAKAN
 ul.Krowoderska 6/3 31−142 Kraków
www.barbakannieruchomosci.gratka.pl

Biuro Nieruchomości LICENCJA 4763

MIESZKANIA SPTRZEADAŻ:

JEDNOPOKOJOWE:
ul. Chełmońskiego, 20 m2 − 100 tys. zł
os. Kalinowe, 25 m2 − 86 tys. zł
os. Jagiellońskie, 19 m2 − 60 tys. zł
ul. Kotlarska, 38 m2 − 185 tys. zł

DWUPOKOJOWE:
ul. Zakpiańska, 42 m2 − 160 tys. zł
ul. Bieżanowska, 37 m2 − 134 tys. zł
ul. 29 Listopada, 53 m2 − 200 tys. zł
ul. Starowiślna, 41 m2 − 196 tys. zł
ul. Rusznikarska, 56 m2 − 202 tys. zł
ul. Żółkiewskiego, 41 m2 − 151 tys. zł
ul. Orzeszkowej, 53 m2 – 304 tys. zł
os. Teatralne, 49 m2 − 139 tys. zł
os. Zgody, 50 m2 − 150 tys. zł
ul. Prylińskiego, 50 m2 − 242 tys. zł
ul. Stachowicza, 55 m2 − 290 tys. zł

TRZYPOKOJOWE:
os. Strusia, 47 m2 − 144 tys. zł
ul. Jerzmanowskiego, 48 m2 − 154 tys. zł
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
SZLAK –2 pok. − 50 m2 – 1200 zł
SZOPKARZY – 2 pok. – 32 m2 – 900 zł
BARDOWSKIEGO – 2 pok. − 50 m2 – 950 zł
GARCZYŃSKIEGO – 2 pok.− 60 m2 – 1000 zł
DWERNICKIEGO – 2 pok. − 47 m2, nowe, chętnie na biuro – 1200 zł
KS. TURKA – 2 pok. − 55 m2 – 1000 zł
OS. NA LOTNISKU – 2 pok. − 39 m2, umebl. – 800 zł
FLORIAŃSKA – 2 pok. – apartament, 96 m2 – 5000 zł
FLORIAŃSKA – 2 pok. −68 m2, wysoki standard – 2500 zł
ŚW. TOMASZA – 2 pok. – 60 m2, po remoncie, chętnie na biuro – 3000 zł

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ DO WYNAJMU I SPRZEDAŻY
Więcej informacji na naszej stronie wwwwwwwwwwwwwww.jurek–klonowska.com.jurek–klonowska.com.jurek–klonowska.com.jurek–klonowska.com.jurek–klonowska.com

STRADOMSKA – 3 pok. – apartament – 4 000 zł
ok. ZWIERZYNIECKIEJ – 3 pok. − 120 m2, wys. standard, 1500 zł
WESELE –3 pok.− 80 m2, wys. standard, garaż – 2000 zł + 200 zł czynsz
ARMII KRAJOWEJ – 3 pok. – 64 m2, wys. standard – 2100 zł
STACHIEWICZA – 3 pok. − 100 m2, chętnie na biuro – 3000 zł
WALEREGO SŁAWKA – 4 pok.−62m2− 1000 zł + 440 zł czynsz
PLAC INWALIDÓW – 5 pok. − 170 m2, wysoki standard (kominek) – 3500 zł,
KRUPNICZA – 4 pok.− 140 m2, apartament, m−ce postojowe− 8200 zł
Ok. RYNKU GŁÓWNEGO – apartament− 200 m2 – 1500 euro

LOKALE WYNAJEM – wybrane oferty:
STAROWIŚLNA – ok. 400 m2, piwnica wykończona w stylu secesyjnym, kameralne
pomieszczenia, 2 kuchnie, 2 bary, czynsz 11 000 zł !!!!!!!!!!!!!!
GRODZKA –160 m2, funkcjonujący klub, po remoncie, 5000 zł netto czynsz +
odstępne 160 tys. zł
Ok. KARMELICKIEJ – piwnica, 235 m2, restauracja do wykończenia – 5000 zł netto
STAROWIŚLNA – parter w oficynie kamienicy, 142 m2, hala ok. 80 m2 + 3
pomieszczenia – 2500 zł brutto
Ok. WIELOPOLA – 22 m2, lokal biurowy – 770 zł netto
KRUPNICZA – 110 m2, parter, front, witryna – 17 euro/m2 netto
TOPOLOWA – 110 m2, lokal biurowy – 2100 zł !!!!!!!!!!!!!
TOPOLOWA – 30 m2, lokal biurowy − 600 zł
Ok. ul. MAJORA – 100 m2, lokal biurowy – 3000 zł netto

DOMY SPRZEDAŻ – wybrane oferty:
BRZEŻNICA – 70 m2, 2 pok., media, dz. 14 arów, 80 000 zł !!!!!!!!!!!!
BRONOWICE – 225 m2 st. surowy zamknięty, dz. 12 a., ew. na działalność, 530 000 zł
MICHAŁOWICE – 170 m2, stan surowy otwarty, dz. 16 arów, 300 000 zł
BUDZYŃ−CHOLERZYN – 500 m od jeziora, stan sur. otw., media, 207 m2, dz. 8,5 ara, 315 000 zł
ZAKAMYCZE – segment, st. surowy zamknięty, dz. 3 a., 600 000 zł
WOLA JUSTOWSKA – 380m2, dz.13a., 350 000 USD
RUDNO k. Brzeska – 200 m2, dz. 50 a., do częściowego wykończenia, 160 000 zł

DOMY WYNAJEM:
ŁAGIEWNIKI – 120 m2, chętnie na działalność – 2400 zł
ARMII KRAKÓW (Jugowice) – 240 m2 – 2500 zł
RZĄSKA – 272 m2, dz. 20 a., wysoki standard – 3900 zł
JANUSZOWICE – 300 m2, dz. 14 a., wysoki standard − 4000 zł

DZIAŁKI SPRZEDAŻ– wybrane oferty:
JERZMANOWICE – 80 arów, dz. budowlana + zezwolenia, widokowa – 7500 zł/ar !!!!!!!
Ok. CZERNICHOWA – 35 arów, dz. budowlana – 3000 zł/ar
MODLNICZKA (Wielka Wieś) – 14,5 arów, dz. budowlana uzbrojona – 12 000 zł/ar
OK. BOGUCIC (Bieżanów) – 8 i 12 arów, dz. budowlane − 11 000 zł/ar
WOLA BATORSKA k. Niepołomic – 1,30 ha ( w tym 40 a budowlanej), 80% pow.
zajmuje staw, media – 105 000 zł
KOSZYKARSKA – 10 arów, M3U – 25 000 zł/ar
OS. ZŁOTEJ JESIENI – 18 a, WZiZT – 13 000 zł/ar
SKAŁA – 23 ary, dz. budowlana – 3500 zł/ar

INNE SPRZEDAZ:
WIELICZKA – budynek 230 m2, dz. 9 i 7 ara – 420 000 zł !!!!!!!!!!!!!!!!
ZABŁOCIE – hala produkcyjna, dz. 60 arów − 3 mln zł
PŁASZÓW – 6−letni budynek administracyjno−biurowo−magazynowy o pow. 7 tys.m2,
działka ok. 2 ha – 6 mln zł netto

e−mail: starowislna20@jurek−klonowska.com
www.starowislna.krn.pl

 NIERUCHOMOŚCI KRAKOWSKIE s.c.
Katarzyna Trzeciak – Jońca i Łukasz Nawrot

31 – 128 Kraków ul. Karmelicka 57

 Nr licencji 2241 – członek MSPON
ubezpieczenie OC ERGO HESTIA S.A.

tel.623 77 55 ; 623 77 50 tel/fax 632 29 65
e – mail: biuro@krakowskie.nieruchomosci.pl

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ

Garsoniery i 1 − pokojowe
Mazowiecka − 32 m2 − loggia – 185.000
Prażmowskiego − 38 m2 − do wejścia – 218.000

2 − pokojowe
Nowowiejska − 40 m2 – 200.000
Altanowa − 42 m2 − po rem. balkon – 255.000
Lenartowicza − 47 m2 − do rem. – 270.000
Darowskiego − 49 m2 − nowe – 177.000
Rydla − 50 m2 − do odświeżenia – 275.000
Śliwkowa − 50 m2 − do odświeżenia – 165.000
Borowego − 54 m2 − loggia, garaż – 339.000
Bratysławska − 55 m2 − nowe, garaż – 390.000
Al. Pokoju − 58 m2 − garaż – 300.000
Czarnowiejska − 66 m2 − udział – 195.000
Chopina − 67 m2 − balkon – 390.000
Kościuszkowców − 85 m2 − parter – 267.000

3 − pokojowe
Kwartowa − 52 m2 − nowe okna, loggia – 190.000
Chopina − 56 m2 − po rem. – 350.000
Mogilska − 56 m2 − do wejścia – 265.000
Żytnia − 60 m2 − 2/10p − po rem. – 265.000
G. Zapolskiej − 75 m2 – 360.000
Kuźnicy Kołłątajowskiej − 78 m2 − nowe – 276.000
Czarnowiejska − 90 m2 − na biuro – 415.000
Siemiradzkiego − 87 m2 − 1/4p − KW – 340.000
KAZIMIERZ − 94 m2 – parter – 480.000

Lea − 95 m2 – kamienica – 475.000
Rękawka − 95 m2 − 150 m2 taras – 760.000
Krowoderska − 106 m2 − nowe – 835.000
Siemiradzkiego − 112 m2 − po rem. – 630.000

4 − pokojowe i większe
Królewska − 82 m2 − 1/4p,ciche – 418.000
Kordiana − 83 m2 − cegła KW – 280.000
os. Niepodległości – 87 m2 – SUPER np. klima –
350.000
Markowskiego − 93 m2 − do wykończenia – 375.000
Zakątek − 98 m2 − wysoki standard – 650.000
Floriańska − 112 m2 – 950.000
Stare Podgórze − 123 m2 − garaż – 440.000
Miodowa − 124 m2 – dwupoziomowe – 860.000
KAZIMIERZ − 125 m2 – całe piętro – 790.000
os. Oficerskie − 134 m2 − 5 pok. 2 łazienki – 557.000
Karmelicka − 147 m2 − po rem. – 900.000
Wawrzyńca − 150 m2 – WIDOKOWE – 490.000
OK. WAWELU − 151 m2 − APARTAMENT – 1.100.000
Lea − 162 m2 – APARTAMENT – 725.000
Lea − 190 m2 − 6 pokoi – 950.000

DOMY SPRZEDAŻ
OK. PANIEŃSkICH SKAŁ – 220 m2,dz. 5,5a – 650.000
Morelowa − 360 m2, dz. 5a – 760.000
Korony Polskiej − 285 m2, dz..4a,do wejścia – 599.000
Swoszowice − 190 m2, dz. 63a – 432.000

Soboniowice − 27 m2, dz. 18a, do wejścia – 450.000
Olsza − 22 m2, dz.6a − do wejścia – 700.000
Kobylany − 200 m2, dz. 10a − do rem. – 155.000
ok. 29 Listopada − 150 m2, dz. 5,5a, do wykończenia –
540.000
Ruczaj − 250 m2, dz. 3,8a, do wykończenia – 420.000
Zarzecze − 400 m2, dz. 5a − do wejścia – 1.000.000
Kliny − 300 m2, dz. 6a − luksusowy – 890.000
DĘBNIKI − 160 m2 − nowe, do wykończenia – 680.000
SOPOT − 370 m2 kamienica, do plaży 250m –
1.550.000

DZIAŁKI
ok. Góry Borkowskiej – 49a, 600 m2 magazyny –
1400.000
 Słomniki − od 10 do 20 a − 5500zł/a

LOKAL o pow. 117 m2 – ok. RONDA KOTLARSKIEGO –
parter, duże witryny, wydzielony – 745.000 zł

APARTAMENTY – Wola Justowska – nowe, realizacja
IV kw.05,  od 5300zł/m2 – budynek ogrodzony
APARTAMENTY – kamienica po rem. generalnym
− ul. Floriańska −  177 m2 − na każdym piętrze, w pełni
wykończone, winda, ochrona

Dla zdecydowanego klienta poszukujemy działki
na WOLI JUSTOWSKIEJ powyżej 80a – kontakt
601 529 546 i 503 020 800

BALICE – budynek  o pow.440 m2,na działce
1100 m2,  4 mieszkania, strych do adaptacji

– cena 400.000 zł

PRĄDNIK BIAŁY − dom o wys. standardzie wykończenia z
1999 r. − pow. 270 m2, dz. 2,7a – 920 000 zł

DĘBNIKI − dom po rem., zadbany – 220 m2, dz. 4,4a
(b. ładnie zagosp.), możliwość rozbudowy budynku

– 330 000 USD
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Biuro Nieruchomości “Grand”
L.Poznański i B.Wosik

OC − K.U. “FILAR”(Licencja U.M.i R.M. Nr 474)

MIESZKANIA SPRZEDAŻ

1 pokojowe
ok. DT Jubilat − 20 m2, parter − do remontu − 110.000 zł
ok. DT. Jubilat − 40 m2, piętro III/IV − − do remontu − 220.000 zł
ok. DT. Jubilat − 40 m2, piętro I/IV − do remontu − 220.000 zł
os. Zielone − 39 m2, piętro II − 90.000 zł

2 pokojowe
Karmelicka − 70 m2, II/IV, mieszkanie bardzo słoneczne, kamienica po rem. − 340.000 zł

3 pokojowe
Boh. Września − 3pok., 80 m2, j. kuchnia, 2 balkony, III/VI − 257.000 zł
Zamenhofa − 3pok., 77 m2, 3pok., j. kuchnia, po remoncie, parter − 400.000 zł
Limanowskiego − 79 m2, II/III, po generalnym remoncie − 383.100 zł
ul.Łokietka − ok. 58 m2, parter, taras, nowe do wykończenia − 290.000 zł

4 pokojowe i większe:
os. Żabiniec − 96 m2, IIpoz., III/IV, mieszkanie umeblowane − 430.000 zł
os. Górka Narodowa − 88,5 m2, IV, wł. hipot. − 320.000 zł
Olkusz − 72 m2, mieszkanie do remontu, IV − 80.000 zł

SPRZEDAŻ − LOKALE UŻYTKOWE I HANDLOWE:
pl. Imbramowski − 30 m2, lokal gastronomiczny − 300.000 zł
ok. Plant − 22,5 m2, lokal po remoncie, pom. główne + kuchnia + WC − 200.000 zł
Wola Duchacka − 124 m2 + 26 m2 ogródek, pawilon, dwa wejścia, witryna − 300.000 zł
Limanowskiego − 136 m2, po remoncie − 500.000 zł
Krowoderska − 142 m2, media, piwnice do remontu − 2000 netto/m2 do negocjacji
ok. ul. Saskiej − budynek biur.−administr., bud. magazyn., parkingi, dz. 20264 a − 5.000.000zł
ok. Centrum − budynek na hotel 2200 m2, możliwość dobudowy 4500 m2 − 2.400.000 EUR
ok. ul. Wielickiej − biurowiec, dz.28 a − 3.700.000 zł
ul. Łokietka − Pękowicka − lokal handlowy, pow. ok. 68 m2, parter, lokal przeszklony,
termin oddania marzec 2006 r. − 2.400 zł/m2 + VAT

SPRZEDAŻ DOMY:
Łapanów − 150 m2, dz. 14, 5 a, II kond, po generalnym remoncie − 545.000 zł
Zakamycze − ok. 400 m2, dz. 60 a, wolnostojący, do wykończenia − 1.500.000 zł
Bolechowice − 180 m2, dz. 12 a, stan surowy otwarty − 355.000 zł
Kochanów − 160 m2, dz. 8 a, stan surowy − 350.000zł
ok. Długiej − kamienica, 2000 m2, dz. 13 a − 6.500.000 zł
ok. Jordanowa − dz.10 a, dom murowano−drewniany − 320.000 zł
os. Łokietka − 310 m2, dz. 7 a, szeregówka, wysoki standard wyposażenia − 930.000 zł
ok. Góry Borkowskiej − 280 m2, dz. 3,3 a, dom z lat 80−tych, do odświeżenia − 420.000 zł

Wesele − 220 m2, dz. 3,14 a, dwa lata temu generalny remont, wysoki standard − 730.000 zł
Balice − 250 m2, dz. 25 a, dom po remoncie − 500.000 zł
Pcim − 250 m2, dz. 13, 5 a, wysoki standard, z pięknym ogrodem − 560.000 zł
Niepołomice − pow. 272 m2, dz. 5,8 a, stan surowy otwarty − 258.000 zł
os. Oficerskie − pół domu dwurodzinnego − 630.000 zł
Kostrze − pow. 130 m2, dz. 12 a, dom 4−letni − 650.000 zł
Bibice − pow.157 m2, dz. 6,5 a − stan surowy, otwarty − 310.000 zł
Olsza − dz. 4,3 a, bud. mieszkalny + mieszkalna oficyna + garaż − 3.500.000 zł
Olsza − pow. 300 m2, dz. 2,8 a, podpiwniczony, do zamieszkania − 650.000 zł
Michałowice − pow. 120 m2, dz. 4 a, osiedle domków jednorodzinnych − 350.000 zł
Węgrzce Wielkie − pow. ok. 180 m2, dz. 10 a, nowy , poddasze do własnej aranżacji − 400.000 zł

MIESZKANIA WYNAJEM:
Krowoderska − parter, 30 m2, pokój z aneksem, bardzo wysoki standard − 300 EUR − od grudnia
Wola Justowska − 100 m2, wysoki standard, 3 sypialnie + 2 gar. − 3500 zł + media
ok. Rynku − 200 m2, III, wysoki standard − 2.000 EUR
ok. Rynku − 200 m2, III, wysoki standard − 1.500 EUR
os. Kliny − 1/2 domu, mieszkanie dwupoziomowe, umeblowane, wysoki standard, najlepiej
dla firm − 1500 EUR
ul. Syrokomli − 1−pokojowe, umeblowane i wyposażone − 1.300 zł + media
ok. ul. Kalwaryjskiej − 62 m2, 2−pokoje, mieszkanie umeblowane 1.200 zł

LOKALE BIUROWE I UŻYTKOWE WYNAJEM:
Rynek Główny − lokal biurowy, pow. 435 m2, piętro I − 16 EUR/m2
Rynek Główny − lokal biurowy, pow. 250 m2, piętro II − 14 EUR/m2
Rynek Główny − lokal biurowy, pow. 126 m2, piętro II − 11 EUR/m2
Rynek Główny − lokal biurowy, pow. 110 m2, piętro I − 11 EUR/m2
Rynek Główny − lokal biurowy o pow. 200 m2, 9 pomieszczeń − 12 EUR/m2
ok. Jubilata − lokal biurowy o pow. 70 m2 − 2000 zł
ok. ul. Wielickiej − lokal biurowy, pow. ok. 70 m2, piętro I, po remoncie − 38 zł/m2
Friedleina − pomieszczenia biurowe, nieumeblowane − 22zł/m2 + prąd
Zabłocie − pow. magazynowa − ok. 1000 m2, rampa, winda − 14 − 30 zł/m2 + Vat
ul. Zawiła − pow. magazynowo−biurowa, łącznie ok. 609,5 m2, poziom „O” − ok. 28 zł/m2
Bronowice − dom na siedzibę firmy, pow. 270 m2, dz. 6 a − 2.200 EUR
ul. Kielecka − pow. 86 m2, mieszkanie 3 pokoje, po remoncie − na biuro − 2.500 zł
ok. ul. Grzegórzeckiej − lokal biurowy, pow. 92 m2, po remoncie − 21 zł/m2 + media
ul. Grzegórzecka − pow. biurowa, piętro I, pokoje o różnej powierzchni − 20 zł/m2
Kozłówek − gabinety lekarskie 43 m2, z podjazdem dla niepełnosprawnych − 2000zł + media
Długa − 146 m2, II z windą, 3p.+hol, 2 toalety + łazienka, wyp. umebl. kuch. − 4000 zł + media
Krowoderska − 142 m2, piwnice do remontu − 3000 zł/m−c + VAT
Kazimierz − piwnice do remontu i adaptacji − cena do uzg.
Kazimierz − lokal handl. pow. ok. 70 m2 − 75 zł/m2
Bochnia − lokal 60 m2 /wydzielony ze 120 m2/ piętro I − 1.500 netto

ok. ul. Wielickiej − pom. biurowe, pow. od 13 m2 do 29 m2, łącznie ok.156 m2
− 25 zł/m2 netto
ul. Wrocławska − garaż, oświetlenie − 250 zł/m−c

DZIAŁKI SPRZEDAŻ:
Na Zielonki − 60 a, rolna do przekwalifikowania − 5.000 zł/a
Brzoskwinia − 49 a − 129.000 zł
Wola Kalinowska − 34 a, rolna − 2.500 zł/a
Łokietka − 18 a, rolna − 5.000 zł/a
Niepołomice − 71 a w tym 54 komercyjnej i 18 rolnej − 7.000zł/a
Nawojowa Góra − 14 a, bud.−rolna − 120.000 zł
Kryspinów − 10,5 a, działka budowlana na skraju lasu − 10.000 zł/a
Balicka − 27 a, działka komercyjna − 620.000 zł
Azory − 1,5 a, działka budowlana − 120.000 zł
Nowa Huta − 3,79 ha, działka rolna − 15.000/a
ok. Węzła Skotnickiego − 2, 5 ha − 3.750.000 zł
Kobierzyńska − 1, 17 ha − 3.200.000 zł
Tyniec − 75 a, działka leży w rezerwacie Parku Jurajskiego − 900.000 zł
ok. Armii Krajowej − 9 a, dz. komercyjna − 500.000 z
Iwanowice − 48 a, dz. bud.−rolna − 30.000 zł
Kobylany − 59 a, bud., widokowa − 2.500 zł/a
Kobylany − 29 a, budowlana, nieuzbrojona, widokowa − 2.000 zł/a
Bolechowice − dz. bud. 12 a − 9.000 zł/a
ok. Wieliczki − dz. komercyjna 1, 15 ha − cena do uzgodnienia
Głogoczów − dz. bud. 60 a, gaz w działce, woda, prąd do doprowadzenia − 288.000 zł
Wola Batorska − działki bud.−rol. i rolne od 1.000 − 3.000 zł/a
Zagaje − 62, 12 a i 26,5 a, działki bud.−rolne, dz. wydzielone hipotecznie − 2.000 zł/a
Tyniec − 17, 57 a, działka bud., wydzielona hipotecznie − 10.000 zł/a
Wola Justowska − 13 a, dz. budowlana − 430.000 zł
ok. Myślenic − 148 a, dz. bud.−rolna, widokowa − 1.500 zł/a
ok. os. Za Dworem − 10 a, dz. budowlana, dogodny dojazd − 22.000 zł/a, 17 a, dz..
budowlana, dogodny dojazd − 22.000 zł/a
Garlica Murowana − 23 a, bud.−rolna, media do doprowadzenia − 120.000 zł
Zabierzów − dz. 11,8 a, działka ogrodzona, wszystkie media wraz z kanalizacją − 130.000 zł

POSZUKUJEMY:
Lokale gastronomiczne do wynajmu.
Lokali handlowych − ok. Wrocławskiej, Centrum, Śródmieście.
Kamienice do sprzedaży ok. Rynku, Kazimierza
Kamienice na mały hotel, siedzibę firmy i działalność gastronomiczną.
Tanie mieszkania do wynajmu
Mieszkania 2 pok., Azory, ok. ul. Wrocławskiej, winda, blisko przystanku − pilne!
ATRAKCYJNE UBEZPIECZENIA OC DLA POŚREDNIKÓW I ZARZĄDCÓW
NIERUCHOMOŚCI!! TEL: 633 79 08, 632 16 90!!

ul.Wrocławska 13a
tel./fax (+4812) 633 79 08, 632 16 90

grandparadise@poczta.onet.pl

WYBRANE OFERTY SPRZEDAŻY − WYNAJMU

 KAMIENICA pow.850 m2, działka 3,5 a − 2.900.000 zł
 STARY BIEŻANÓW pow.600 m2, działka 13 a − 995.000 zł

OFERTA SPECJALNA

30−504 KRAKÓW, ul. KALWARYJSKA 48/26 Ip.
(wejście od tyłu kamienicy) (9−17)

tel. 656−43−56 lub 423−62−00
e−mail: lexcomp@bci.krakow.pl„LEX−COMPUTER”

KANCELARIA PRAWNO−RZECZOZNAWCZA
WYCEN I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

(LICENCJAT PAŃSTWOWY MGPiB) Nr licencji 1172 i 1173

PEŁNA, AKTUALNA OFERTA ZE ZDJĘCIAMI NA NASZEJ STRONIE INTERNETOWEJ     WWW.OFERTA.NIERUCHOMOSCI.PL

                   www.oferta.nieruchomosci.pl
BIUROWIEC KL.A W STANIE SUROWYM ZAMKNIĘTYM, DOWOLNE
POWIERZCHNIE − CENA 3900 zł/ m2

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ

BIUROWIEC W CENTRUM, W KOŃCOWEJ FAZIE REMONTU, POW.
8500 m2 − CENA 14 mln zł

KRAKÓW, UL. ŁOKIETKA −
nowy, ekskluzywny dom
pow. 160 m2, w pełni
wykończony, piękne
łazienki, marmurowe
schody, kominek, działka
10a, ładnie
zagospodarowana,
obsadzona i ogrodzona
kamiennym murem,
malownicze miejsce,
dobry dojazd, cena 780.000 zł

APARTAMENT NARCIARSKI W
ZAKOPANEM – piękne
położenie, wyposażony,
z balkonem, bliskość lasu,
potoku, Doliny Kościeliskiej
i Chochołowskiej,
cena 65.000 zł

MIESZKANIA –
SPRZEDAŻ

KALWARYJSKA − 3pok. 80 m2, 2/3 w plombie, rozkładowe,
ładne, z zamkniętym parkingiem – 270.000 zł

Floriańska − 75 m2, Ip kamienica, 220 000 EUR

Grzegórzecka − 155 m2 lub 2 dwupokojowe cena 4300 zł/m2

Plac Wolnica − 61,5 m2, dwupokojowe 1p,cena 320 000 zł
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

4 pokojowe
Turniejowa – 92 m2, 2−poz., salon, 2 syp., balkon
+ loggia, nowe, hip., 429 tys. zł
Siemiradzkiego − 137 m2, Ip., wys. stand., 6.500 zł/m2

MIESZKANIA DO WYNAJĘCIA
Radziwiłłowska – 62 m2, 2 pok., IIp., 1.500 zl/m –c
Mikołajska − 65 m2, 2 pok. 1.500 zł/m−c

OFEROFEROFEROFEROFERTY SPECJALNETY SPECJALNETY SPECJALNETY SPECJALNETY SPECJALNE

Św. Tomasza − 85 m2, 3 pok., umeblowane, 4.000 zł/m−c
Grenadierów – 56 m2, 2 pok., IIIp., umeblowane,
1.500 zł/m−c + garaż 200 zł
Urzędnicza – 90 m2, 3 pok., 2000 zł/m−c
Zakątek – 135 m2, II−poz., 5 pok., 2 łazienki, umebl.,
garaż, 3.200 zł/m−c

BIURA – WYNAJEM
Mikołajska − 65 m2, 2 pok. 1.500 zł/m−c
Radziwiłłowska – 83 m2, 3 pok. Ip., 1.700 złm−c
Straszewskiego ok. UJ – 90 m2, 3 pok. Ip., 2.000 zł/m−c
Limanowskiego −180 m2, parter, nowe, 20 USD/m2 + VAT

DOMY – WYNAJEM
Wola Justowska
Bielany – 210 m2, dz. 6,5 ar, 5 pokoi, 2 łazienki,
2 garaże, 1.500 USD/m−c
Salwator – 130 m2, 4 pok., garaż, umebl., wyposaż.,
3.500 z/m−c
ok. Jesionowej – 250 m2, dz. 8 ar, 5 pokoi, 3 łazienki,
garaż na 2 auta, 5.500 zł/m−c

DOMY – SPRZEDAŻ
Wola Justowska – dom w zabudowie szeregowej,
151 m2, dz. 5,5 ar, salon 35 m2,
3 sypialnie, 2 łazienki, 2 tarasy, 2 miejsca postojowe,
do własnej aranżacji (prąd, gaz, kanalizacja), 599.000 zł
− brutto wraz z działką

Wola Justowska − pow. 330 m2, dz. 17 ar, nowy, 1,6 mln zł
Wola Justowska – 256 m2, dz. 3,5 ar, bliźniak, nowy,
240 tys. EUR
Dąbie – 300 m2, dz. 4,5 ar, wolnost. 850 tys. zł, idealny na firmę
Modlniczka/trasa na Olkusz−200 m2, dz. 18 ar, basen,
ogród, 550 tys. zł
Radzikowskiego − 130 m2, dz. 2 ar, szeregówka, salon,
3 sypialnie, taras, garaż, teren ogrodzony, 550 tys. zł
os. Kliny – Zacisze − 158 m2, dz. 3 ar, 3−letnia
szeregówka, 480 tys. zł
os. Kliny – 170 m2 + garaż 25 m2, dz. 5 ar, 475 tys. zł
ok. Parku Ojcowskiego – rezydencja 500 m2, dz. 60 ar,
1,5 mln zł
Szczawa – pensjonat 500 m2, dz. 8 ar, 10 pokoi, ogród,
parking, po kap. rem., 800 tys. zł
Skawina/Tyniec − 120 m2, dz. 9,3 ar, bliźniak 13−letni,
ogród, garaż, 298 tys. zł

KAMIENICE
ok. Rynku Gł. – 1.000 m2, cała wolna, po kap. rem.,
cena do uzgodnienia
Grodzka – 1.070 m2, dz. 320 m2, 3,7 mln EUR
Kazimierz – 1.500 m2, 26 mieszkań, 6 wolnych, 4,5 mln zł
Stare Miasto – 5.500 m2, cała wolna, 5, 5 mln EUR
Wielopole −1.000 m2, dz. 10 ar, wolna, 5 mln zł
ok. Wrocławskiej – 620 m2, dz. 2,5 ar, 6 mieszkań
(3 wolne), możliwość nadbudowy 100 m2, 1 mln zł

poniedziałek – piątek od 10.00 do 17.00
PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA

I NOTARIALNA ORAZ INWESTYCYJNA

KRAKÓW −HOTEL – 3.000 m2, 52 pokoje z klimatyzacją, sala konferencyjna, restauracja, kompletnie wyposażony, parking
APARTAMENT− ok. Monte Cassino– 89 m2, IIp., balkon z widokiem na Wawel, nowe, luks. wykończ., garaż, hip., obiekt strzeżony, 800 tys. zł

BERLIN – centrum – apartament 180 m2, 5 pok., IIIp., stylowy, 5.500 EUR/m2

pon. − pt. 11.00 − 17.00

K A M IK A M IK A M IK A M IK A M I
KUPNO − SPRZEDAŻ − NAJEM

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA
Kraków, ul. Studencka 1/7a

tel. 422−86−17, tel./fax. 423−07−51
Sprzedaż:
Mieszkania:

Azory 27 m2 110 tys. zł
Starowiślana 37 m2 185 tys. zł
Mazowiecka 32 m2 186 tys. zł
Centrum 40 m2 220 tys. zł
Podgórze 40 m2 250 tys. zł
Podgórze 42 m2 230 tys. zł
Wola Justowska 46 m2 260 tys. zł
Bronowice 47 m2 216 tys. zł
Kazimierz 53 m2 268 tys. zł
Kazimierz 54 m2 360 tys. zł
Wola Justowska 54 m2 330 tys. zł
Krowodrza 55 m2 385 tys. zł
Czerwony Prądnik 58 m2 245 tys. zł
Ruczaj 57 m2 180 tys. zł
Bielany 57 m2 170 tys. zł
Centrum 86 m2 602 tys. zł
Podgórze 104 m2 350 tys. zł
Sienkiewicza 133 m2 532 tys. zł
Dębniki 135 m2 950 tys. zł
Centrum 136 m2 920 tys. zł
Mistrzejowice 100 m2 298 tys. zł

Domy:
Bronowice 130 m2 550 tys. zł
Pielgrzymowice 148 m2 390 tys. zł
Dąbie 250 m2 870 tys. zł
Wola Justowska 285 m2 1,45 mln zł
Wieliczka 296 m2 363 tys. zł
Libertów 286 m2 720 tys. zł
Michałowice 350 m2 500 tys. zł
Rabka 300 m2 550 tys. zł

Działki budowlane:
Bielany 5 a 105 tys. zł
Mników 9 a 63 tys. zł
Zabierzów 10 a 94 tys. zł
Swoszowice 10 a 140 tys. zł
Bronowice 12 a 245 tys. zł
Golkowice 12 a 60 tys. zł
Kryspinów 15 a 150 tys. zł
Łuczanowice 17 a 133 tys. zł
gm. Zabierzów 23 a 230 tys. zł
Zabierzów 24 a 240 tys. zł
Bielany 30 a 1 mln zł
Libertów 43 a 300 tys. zł
Libertów 60 a 8 tys. euro
Głogoczów 1 ha 800 tys. zł
Niepołomice 1,5 ha 325 tys. zł

400 m2 obiekt usługowo−przemysłowy w Kryspinowie,
działka 50 ar, 1,8ha, 2,5 mln zł

Poszukujemy mieszkań, domów, działek  do sprzedaży i wynajęcia.

Wynjem:
Mieszkania:

os. Oficerskie 10 m2 370 zł
Zakrzówek 18 m2 750 zł
Krowoderska 30 m2 350 zł
Krowoderskich Zuchów 37 m2 1300 zł
Podgórze 43 m2 1200 zł
Centrum 45 m2 700 zł
Lelewela 47 m2 850 zł
Bronowice 50 m2 2000 zł
Piastowska 52 m2 1200 zł
Grzegórzecka 52 m2 1750 zł
Krowodrza 55 m2 1000 zł
Czerwony Prądnik 66 m2 900 zł
os. Podwawelskie 73 m2 2400 zł
Karmelicka 75 m2 1000 zł
Centrum 80 m2 1700 zł
os. Oficerskie 83 m2 2300 zł
Centrum 90 m2 900 zł
Centrum 95 m2 5000 zł
Kościuszki 92 m2 1800 zł
os. Oficerskie 93 m2 1800 zł
Centrum 100 m2 1000 euro
Centrum 100 m2 2500 zł
Centrum 130 m2 2600 zł
Centrum 150 m2 4000 zł

Domy:
os. Jugowice 200 m2 2500 zł
Wola Justowska 224 m2 2200 ruro
Żabiniec 270 m2 1200 euro
Wola Justowska 285 m2 2600 euro
Wola Justowska 300 m2 3500 euro
Szczyglice 300 m2 990 euro

Biura i usługi:
Centrum 25 m2 1000 zł
Floriańska 28 m2 1600 zł
Zakopiańska 36 m2 1400 zł
Centrum 70 m2 2000 zł
os. Oficerskie 93 m2 1800 zł
Prądnik Czerwony 100 m2 2990 zł
Centrum 106 m2 2650 zł
Karmelicka 141 m2 3500 zł
Centrum 150 m2 4000 zł
Centrum 180 m2 5000 zł
Centrum 200 m2 5000 zł
Karmelicka 220 m2 7040 zł

Obiekty handlowe:
Starowiślna 20 m2 2000 zł
Centrum 28 m2 3500 zł
Centrum 34 m2 1500 zł
Zakopiańska 36 m2 1400 zł
Podgórze 51 m2 2500 zł
Podgórze 135 m2 5000 zł
ok. Karmelickiej 250 m2 15000 zł
Ruczaj lokale handlowe 5000 m2 i biurowe 2300 m2
sprzedaż lub wynajem
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POWIERZCHNIE BIUROWE:
90 m2 − dwa pomieszczenia

+ aneks socjalny i WC
Cena 10 EUR za 1 m2

200 m2 − I piętro oficyny po generalnym
remoncie do objęcia od 01 grudnia 2005

Luksusowy apartament 100 m2,
do wynajęcia od zaraz!!!

 "ARCHIDOM" − BOCHNIA − ul. Kazimierza Wlk. 65

www.archidom.pl
Tel. 0−14/611−93−10, 602−44−75−24,  licencja nr 3366

Gospodarstwo 1,6 ha k. lasu,
ok. Wiśnicza−49.000 zł

DOM centrum Brzeska – 90.000 zł

Zabytkowy kompleks dworski przygotowany
pod hotel, na działce 5 ha ze starodrzewem

 – 35 km od Krakowa – 2.350.000 zł

Gospodarstwo 1,6 ha k. Wiśnicza – dom
murowany 60 m2 + stajnia – 100.000 zł

DOM 100−letni z charakterem − działka 17 ar
− Łapanów− 35 km od Krakowa − 139.000 zł

Działka budowlana 49 ar, k. Wiśnicza
– 35.000 zł – OKAZJA

Dom, nowy, do małego wykończenia,
8 km od Brzeska – 195.000 zł

Dom murowany 25−letni, k. Bochni
– 50km od Krakowa – 137.000zł

MAREK BOCHENEK
Licencja Państwowa nr 539, 2818; Rzeczoznawca Majątkowy nr 379

BIURO: 33−100 TARNÓW, ul. Krakowska 11 I p.
tel.(014) 627−22−55, tel/fax (014) 627−47−74
e/mail: bochenek@mail.zetosa.com.pl
www.nieruchomosci.tarnow.pl
www. bochenek.gratka.pl

KUPNO − SPRZEDAŻ − WYNAJEM
− ZAMIANY − WYCENY NIERUCHOMOŚCI

1. Tarnów−Rynek – kamienica w ścisłym centrum pow. 1046 m2 wraz z sześcio−
ma lokalami handlowymi i mieszkaniowymi. Bardzo dobra lokalizacja. Pilna
sprzedaż! Cena – 1,7 mln zł

2. Wierzchosławice k/Tarnowa komfortowy, wykończ. ładna działka – 385 tys.zł
3. Trasa Tarnów – Brzesko –dz. komercyjna o pow. 1,10 ha wszystkie media, 200 tys.zł
4. Tarnów – budynek biurowo –hotelowy o pow. 560 m

2
, działka 69 arów + po−

zwolenie na rozbudowę budynku. Cena – 650 tys.zł
5. Tarnów – budynki magazynowo– handlowe o pow. 2427 m2, dz. 31 arów – 3,5 mln
6. Żabno k/Tarnowa – dom pow. 120 m2,ładna duża działka 83,51 ara – 135 tys.zł
7. Paleśnica ok. Tarnowa – pawilon handlowo –usługowy przy przelotowej trasie

ze sklepem spożywczym i innymi lokalami. pow. 335,5 m2. Działka 15 arów.
Cena – 350 tys.zł do neg.

8. Tarnów – ok. komfortowy, pięknie położony, ładnie zagospodarowana działka –
600 tys.zł

9. Radłów k/Tarnowa – OKAZJA! parterowy, murowany, dz. 44 ara – 65 tys.zł
10. Tarnów – ul. Skargi – komfortowe – 125 m

2
 – I p. – 5 pokoi, 2 łazienki

– 220 tys.zł
11. Tarnów – ul. Sowińskiego – w kamienicy 130 m2, 4 pokoje, CO etażowe,

bezczynszowe
12. Pogórska Wola k/Tarnowa – domek pod rekreację, po generalnym remon−

cie piękne miejsce w środku lasu, działka – 1,01 ha, cena – 90 tys.zł
do negocjacji

Biuro posiada szeroką ofertę mieszkań, domów nieruchomości ko−
mercyjnych do wynajmu i sprzedaży – lokale biurowe, hale magazy−

nowe, biurowce, lokale handlowe.
Zapaszamy do biura !!!

MGR INŻ. Zarządca nieruchomości
licencja 5759

Maria Hajto Anna Duniec

Pośrednictwo w obrocie, administracja, zarządzanie nieruchomościami
„PRZYTULNY KĄCIK”  s.c.    Maria Hajto, Anna Duniec

Kraków, ul. Miechowska 5

Tel.12/623 05 05    tel/fax 12/626 20 50
www.przytulny.krakow.pl

pk@ruczaj.pl

I. ZARZĄDZANIE NIERUCHOMOŚCIAMI

Licencja nr 12792

− Wspólnotami mieszkaniowymi

− Wspólnotami mieszkaniowymi z mieszkaniami
przeznaczonymi pod wynajem

− Kamienicami

− Innymi nieruchomościami

II. ADMINISTROWANIE NAJMEM

(kompleksowa obsługa mieszkań przeznaczonych
pod wynajem)

III. POŚREDNICTWO W WYNAJMIE MIESZKAŃ

Licencja nr 3819

IV. POŚREDNICTWO W KUPNIE/SPRZEDAŻY

NIERUCHOMOŚCI

Licencja nr 3819
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Olsztyn, 82 m2, 3 pokoje, bardzo wysoki standard, blok

6−letni. Cena 250.000 zł. Tel. 089/541−63−04, 0692/650−

329

Park Lotników(!!!), ul. Markowskiego, blok B2, parter,

93 m2 + 20 m2 tarasu, 4−pokojowe, 2 łazienki. Cena

370.000 zł. Tel. 0602/858−792

Podgórze, 50 m2, 2−pokojowe, nowe, wykończone.

Cena 5300 zł/m2. Tel. 0603/207−764, 0508/087−103

Podgórze, 50 − 60 m2, nowe. Cena 4800 zł/m2. Tel. 0508/

087−103, 0603/207−764

ul. Rusznikarska, 95 m2, jednopoziomowe, 4−pokojo−

we, WC, łazienka, mała garderoba, kuchnia zabudo−

wana, balkon, nowocześnie wykończone, 2 windy,

piwnica. Cena 399.000 zł. Tel. 0602/611−015

Śródmieście, 2−pokojowe, jasna kuchnia. Pilne! Cena

198.000 zł – bezpośrednio. Tel. 012/429−50−55

ul. Torfowa, 52,4 m2 + garaż 16 m2, wys. parter/II p., 2−

pokojowe, balkon, parkiet, flizy, wyposażenie kuchni.

Cena 185.000 zł + garaż 30.000 zł. Tel. 0607/681−592,

0503/952−536

Zakopane, ok. 38 m2, II p., 2−pokojowe, jasna kuchnia,

super komfortowe. Cena 205.000 zł. Tel.0601/820−830

DOMY

70 km od Krakowa na trasie do Sandomierza, muro−

wana chatka, 3 pokoje do zamieszkania, 23 a ogro−

du, (woda, prąd siła, las, rzeka), spokojna okolica.

Cena 50.000 zł. Tel. 012/633−17−95

Baczków k. Bochni, 62 m2, 3−letni, wykończony. Cena

133.000 zł. Tel. 0504/225−615

Brodła k. Alwernii, murowany, całoroczny, piętrowy z

garażem, 2 tarasy działka 7 a, rekreacyjna. Cena

90.000 zł. Tel. 041/384−45−07, 0606/836−094

Brzesko, ul. Zamknięta, 220 m2, nowy. Cena 288.000 zł.

Tel. 0507/560−979

SPRZEDAŻ
MIESZKANIA

al. 29 Listopada (10 min. pieszo do Bramy Floriańskiej),

ok. 50 m2, 0/IV p., cegła, rolety i drzwi antywłamanio−

we, zabudowa kuchni, przedpokój. Cena 198.000 zł –

bezpośrednio. Tel. 012/429−50−55

os. Albertyńskie, ok. 40 m2, parter, 2−pokojowe, jasna

kuchnia, balkon. Cena 120.000 zł. Tel. 0505/065−746

ul. Grabowskiego, apartament, 81 m2 po obrysie, IV/

IV p., nowe, jasne, 3 pokoje, balkon, antresola. Cena

425.000 zł. Tel. 0509/136−154, 012/631−28−20

ul. Karmelicka, dwa mieszkania, każde po ok. 100 −

130 m2, zaadaptowane poddasza, piwnica, garaż.

Cena 8000 zł/m2. Tel. 0695/605−579

os. Kolorowe, 55 m2, 2−pokojowe, loggia−balkon, przy

parku. Cena 160.000 zł. Tel. 012/641−97−02

Krowodrza, ok. Parku Jordana, mały apartament, 40

m2, I p., hipoteczne, ogrzewanie elektryczne, niski

czynsz, b. ciepłe, słoneczne, ciche. Tel. 012/268−15−80

ul. Królewska, 82 m2, adaptacja poddasza, skosy,

aneks kuchenny, salon 30 m2, pokój 8 m2, 20 m2 do

adaptacji. Cena 280.000 zł. Tel. 0698/444−050

ul. Kurczaba, 62 m2, I/IV p., 3−pokojowe, jasna kuch−

nia, WC osobno, 2 piwnice. Cena 186.000 zł. Tel. 012/
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
dwuobiegowy, drzwi zewnętrzne antywłamaniowe. Cena: 380�000 zł brutto

Lokal handlowo−biurowy 47 m2,  do wynajęcia lub sprzedaży, frontowy, wykończony.
Cena: 1400 zł + VAT lub 3800 zł/m2 + VAT.

DOM „POD ZEGAREM”/ŚRÓDMIEŚCIE – ul. Rogatka
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POSZUKUJEMY PRACOWNIKA

DO REDAKCJI

„KRAKOWSKIEGO RYNKU NIERUCHOMOŚCI”

Oczekujemy:

• znajomości podstaw dziennikarstwa

• komunikatywności i umiejętności nawiązywania
kontaktów z klientami

• sprawnego posługiwania się komputerem

• umiejętności pracy w zespole

• znajomości branży nieruchomości

Uprzejmie informujemy, że skontaktujemy się
tylko z wybranymi kandydatami.

List motywacyjny oraz CV prosimy kierować na adres
mailowy: krn@krn.pl

W aplikacji proszę zamieścić formułę:

Zgodnie z ustawą z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych
osobowych (Dz. U. Nr 133, poz. 883) wyrażam zgodę na

przetwarzanie danych osobowych zawartych w mojej
ofercie dla potrzeb procesu rekrutacji.

DZIAŁKI

2 km za Wieliczką, w stronę Gdowa, 2 x 18 a, budow−

lane, stok południowo−zachodni. Ceny: 49.000 zł i

55.000 zł. Tel. 012/657−09−63 po godz. 21.00,

 0502/613−211

Andrychów, 13 ha, inwestycyjna – dla poważnych in−

westorów. Cena 49 euro/m2. Tel. 0603/954−758, e−mail:

investments@o2.pl

Bochnia –Douszyce, ul. Strzelecka, 0,46 ha w okolicy

lasu, nadająca się na magazyn, stację benzynową, hur−

townię, skład. Pilne! Cena 300 zł/a. Tel. 012/415−79−14

Byszyce, 60 a, budowlano−rolna, widokowa, media:

gaz, prąd, woda, zabudowa jednorodzinna, nowe

rezydencje. Cena 250.000 zł. Tel. 0509/546−359

Czernichów, 20 a, ładna, płaska. Cena 2500 zł/a. tel.

0606/395−583

Gierczyce gm. Bochnia, 47 a, rolna, przy głównej dro−

dze. Cena 33.000 zł. Tel. 012/422−26−59

Głogoczów, 20 km od Krakowa, na trasie Zakopane –

Bielsko, 180 a, budowlano−rolna. Cena 4.000 zł/a. Tel.

0502/299−210

Grębałów – Luborzycka, 8,4 a, szer. 35 m, prąd, woda,

gaz, kanalizacja (studzienka) w działce. Cena 11.000

zł/a. Tel. 041/352−02−72

os. Kościelniki, Nowa Huta, 40 a, budowlana, możli−

wość podziału. Pilne! Cena 2000 zł/a. Tel. 012/645−07−

50 w godz. 13.00 – 16.00

Koźmice Wielkie k. Wieliczki, 21 a, budowlana, szer. 25

m, woda, prąd w obrębie przy drodze asfaltowej.

Cena 90.000 zł. Tel. 0607/322−245, 012/654−16−77 po

godz. 20.00

Kraków – Zakamycze, ul. Głogowiec, 10 a, rekreacyj−

na. Cena 50.000 zł. Tel. 0609/407−106

Królówka, 30 a. Cena 1500 zł/a. Tel. 012/412−43−62

Krynica, 52 a, południowy stok z lasem, przy ulicy, pod

budowę pensjonatu lub hotelu. Cena 15.000 zł. Tel.

012/422−31−52

Krynica−Zdrój, (centrum), 1543 m2, budowlana, aktu−

alne WZ, media w drodze, możliwy podział. Cena

16.000 zł/a. Tel. 0888/309−814

Krynica−Zdrój, (centrum), 2535 m2, budowlana, na

pensjonat z funkcją uzdrowiskową. Cena 12.000 zł/a.

Tel. 0888/309−814

Krzyszkowice, 16 km od Ronda Matecznego, 63 a, 2/

3 budowlane, ok. 5 a lasu, dojazd droga asfaltową,

cz. uzbrojona (prąd, gaz, woda), widokowa. Możliwość

dokupienia sąsiednich terenów. Cena 150.000 zł (do

negoc.) Tel. 0889/782−233

AGENCJA
NIERUCHOMOŚCI

LICENCJA  1930
31−112 Kraków ul. Smoleńsk 35

tel/fax 292−76−83 kom 601−339−653
e−mail filary@interia.pl

DOMY DO SPRZEDANIA
1. Jerzmanowice, domek drewniany 80m2, dz.8a 86 tys. zł
2. Skawina, stan surowy otwarty, max, dz.5,5 a 190 tys. zł
3. Ruczaj pozwolenie na przebudowe i rozbudowę 260 tys. zł
4. Libertów, stan surowy otwarty, max, dachówka 280 tys. zł
5. Dworek−rezydencja, Kostrze, stan surowy zam. 800 tys. zł
6. Kosocice, cegła, 6−pok, 2 łaz, 3bal., 2 garaże, 12a 300 tys. zł
7. Kryspinów, strzelisty dach,2−poz.+poddasze 12a 500 tys. zł

SPRZEDAM GRUNT

1. Ruczaj ok. Kampusu UJ, 30−arowa, kwadrat 11 tys.zł/a
2. Skawina, płd. stok, cicho, starodrzew 15 a 8 tys.zł/a
3. Libertów, media, zielono, 8a, 10a, 12a 12.8 tys.zł/a
4. Szczyglice, widok., właściciel wystąpi o WZiZT 14 tys.zł/a

MIESZKANIA DO SPRZEDANIA
1 .34 m2 Prądnik NOWE, wykończone, CO−gaz, jk128 tys. zł
2. 42 m2 os. Łokietka, 6−let, CO−gaz, duży taras 173 tys. zł
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

INNE

Garaż, 17,5 m2, ul. Chmieleniec, brama wzmocniona

przed włamaniem. Cena 25.000 zł – do negocjacji.

Tel. 0609/062−920

Garaż, 18 m2, ul. Doktora Twardego, Krowodrza, mu−

rowany. Cena 18.000 zł. Tel. 0502/052−002, 012/657−09−63

Hotel, 1600 m2, centrum Niepołomic, stan surowy za−

mknięty. Cena 3.000.000 zł. Tel. 0601/350−654,

0605/043−434

Lokal usługowy, 45 m2, ul. Fiołkowa, parter, witryna.

Cena 135.000 zł – możliwość wynajmu. Tel. 012/270−

12−36, 0692/549−280

Lokal użytkowy, 65 m2, Kurdwanów, ul. Turniejowa, par−

ter, po remoncie. Cena 2200 zł/m2. Tel. 0609/992−928

Pawilon handlowy 84 m2, ul. Kopernika − Tarnobrzeg,

wolno stojący, przeznaczony na gastronomię, produk−

cję, handel, działka 1,5 ha. Cena 190.000 zł.

Tel. 0604/171−805

Pawilon handlowy, 305 m2, Tarnów, po remoncie, z na−

jemcą lub bez, przystosowany do handlu od zaraz,

idealny na inwestycje. Cena 350.000 zł.

Tel. 0504/314−791

Udziały − 25% w kamienicy, ścisłe centrum Tarnowa,

wolne 2 mieszkania. Lokale handlowe. Cena 140.000

zł. Tel. 0500/031−625

Udziały 46% w kamienicy o pow. 366 m2, ul. Mickiewi−

cza, działka 328 m2. Cena 2000 zł/m2. Tel. 058/348−90−62

Kupię ładną widokową działkę

pod budowę domu jednorodzinnego,

w cichej okolicy Woli Justowskiej,

Przegorzał lub Chełmu.

Powierzchnia od 20 do 100 a.

Tel. 0603 894-211

Działka w Krzyszkowicach,
16 km od Ronda Matecznego, 63 a, 2/3 budowlane,

ok. 5 a lasu, dojazd droga asfaltową, częściowo

uzbrojona (prąd, gaz, woda), widokowa.

Możliwość dokupie−
nia sąsiednich tere−
nów.
Cena 150.000 zł
(do negocjacji)
Tel. 889/782−233

Powierzchnie
do wynajęcia

w dużym centrum
handlowym
na handel,

biura lub usługi.

Tel. 0606 384−527
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OFERTY NAJMU
ul. Ariańska – 2−pokojowe, umeblowane
– 1 400 zł
ul. Ciepłownicza – lokale biurowe – 25 zł/m2

KUPNO
Dom bezpośrednio od właściciela lub najemcy w oko−

licy Rynku Głównego, Plant lub odstąpię własnościo−

we za kwaterunkowe, PGM, 120−200 m2, może być do

remontu. Tel. 0602/630−140

Dom bliźniak − dwa segmenty, min. 4 pokoje, garaż.

Preferowane dzielnice: Wola Justowska, Bronowice,

Śródmieście. Dojazd do centrum komunikacją miej−

ską ok. 20 min. Stan: do wykończenia lub do zamiesz−

kania. Tel. 0695/605−579

Dom do remontu w Krakowie, z ogrodem lub zamie−

nię na 48 a działkę w Michałowicach. Tel. 012/411−50−

35, 0609/212−034

Dom do remontu, w Krakowie, do 250.000 zł lub dział−

kę z pozwoleniem do 100.000 zł. Tel. 0606/267−794

Dom drewniany, działkę ok. 20 a, do 30 km od Krako−

wa, blisko lasu. Bezpośrednio. Cena do 80.000 zł. Tel.

0501/529−456

Dom jednorodzinny, min. 4 pokoje, kuchnia, łazienka.

Preferowane dzielnice: Wola Justowska, Bronowice,

Śródmieście. Dojazd do centrum komunikacją miej−

ską ok. 20 min. Stan: do wykończenia lub do zamiesz−

kania. Tel. 0695/605−579

Dom nowszy, do 8 lat, bezprowizyjnie z miejscem na

izolację lub budowę galerii malarstwa, preferowana

ładna architektura. Obrzeża i Nowa Huta wykluczo−

ne. Tel. 033/854−54−47, e−mail: bpiwa@polbox.com

Dom segment. Preferowane dzielnice: Wola Justow−

ska, Bronowice, Śródmieście, Krowodrza, stan do wy−

kończenia lub do zamieszkania. Tel. 012/432−54−80,

0602/382−284

Dom szeregowy z lat 70., na os. Widok−Zarzecze. Tel.

012/416−14−38

Dom wolno stojący, Wola Justowska, Salwator. Tel. 012/

429−90−91

NIERUCHOMOŚCI
WIELICKIE

www.mieszkanko.gratka.pl
�   288−07−93
�   0605−42−65−66

Gars − 24,5m, Kozłówek, 9/10p, 74.000zł
1pok − 29m, Wieliczka, 12−letnie, 92.000zł
2pok − 39m, Prokocim, 6/10p, loggia 130.000zł
3pok − 68m, Prokocim, 8/10p, loggia, 180.000zł

POSZUKUJEMY  MIESZKAŃ I  DOMÓW
DO  SPRZEDAŻY !!!

Dom 220m+21ar+

+zabudowania −

− Kurdwanów,

ul.Cechowa

Dom wolnostojący,

Wieliczka,

280m+6ar, po gene−

ralnym remoncie

1/2 bliźniaka,

Wieliczka,

400m+5ar, 10 pokoi

Ulica Sudolska, os. Prądnik Czerwony
Lokal składa się z sali handlowej, dwóch łazienek, zaplecza socjalnego i�pomieszczenia biurowego.
Standard wyposażenia bardzo dobry, na podłogach płytki gress, w łazienkach i na zapleczu kuchen−
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

rze, Grzegórzki, może być do remontu. Bezpośrednio.

Tel. 012/274−52−65, 0503/697−134

Mieszkanie 2−, 3−pokojowe z jasną kuchnią i balkonem,

nie parter, (z wyłączeniem: Huta, Bieżanów, Kozłówek),

może być poza Krakowem. Bezpośrednio. Tel. 0602/

590−966

Mieszkanie 2−pokojowe (nieprzechodnie), okolice

centrum. Bezpośrednio. Tel. 0602/183−156
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Mieszkanie 2−pokojowe, może być do remontu, (par−

ter, dalekie peryferia wykluczone). Cena do 200.000

zł. Tel. 0507/066−995

Mieszkanie 2−pokojowe, z jasną kuchnią w ok. Rucza−

ju, Kurdwanowa. Cena do 150.000 zł. Tel. 0604/309−

612

Mieszkanie 3−pokojowe, w Krakowie, bezprowizyjnie,

w cenie adekwatnej do bieżących kosztów budowy.

Obrzeża – Huta, Bieżanów itd. – wykluczone. Tel. 033/

854−54−47

Mieszkanie może być zadłużone lub z obciążeniem

komorniczym, z dobrym dojazdem do centrum. Tel.

012/292−76−83

Mieszkanie ok. 40 m2, 2−pokojowe, parter i ostatnie

piętro wykluczone, w dzielnicy: Ruczaj, Prokocim, Kro−

wodrza. Tel. 0501/455−852

Mieszkanie ok. 50 m2, 2−pokojowe, Krowodrza, Śród−

mieście, Łobzów do 160.000 zł − kupię bezpośrednio.

Tel. 0600/258−493

Mieszkanie ok. 60 m2, 3−pokojowe, centrum (plomba),

w rozliczeniu może być dom dwurodzinny. Tel. 012/

658−06−24

ZAMIANA
Mieszkanie 158 m2, segment, nowy, komfortowy, Wola

Justowska−Zarzecze zamienię na komfortowy aparta−

ment 70 – 80 m2, w atrakcyjnej lokalizacji (za dopłatą).

Cena 735.000 zł. Tel. 0695/716−855

Mieszkanie 2−pokojowe + kuchnia, parter, os. Alber−

tyńskie zamienię na dom parterowy (2, 3 pokoje +

kuchnia + łazienka) do 40 km od Krakowa. Tel. 0505/

065−746

Mieszkanie 33 m2, I p., pokój z kuchnią zamienię na

równorzędne lub 35 m2, parter wykluczony, Huta. Tel.

0668/218−938

Mieszkanie 4−, 3− lub 2−pokojowe, superkomfortowe, z

pięknym widokiem, Szczawnica zamienię na 2− lub 3−

pokojowe w Krakowie (ok. centrum lub Wola Justow−

ska) z garażem lub sprzedam. Tel. 0602/480−020

Mieszkanie 48 m2, Prokocim, 3−pokojowe zamienię na

mniejsze (pokój z kuchnią) z dopłatą w ok. Olszy, Prąd−

nika Czerwonego, Prądnika Białego. Tel. 012/657−42−

06 wieczorem
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Sprzedam pięknie położoną rezydencję
na Woli Justowskiej przy ul. Zakamycze

(600 m od Kopca
Piłsudskiego)

tel.425−27−40, w godz. 8.00−16.00

Stan surowy zamknięty,
działka 60 a, aktualne
pozwolenie na budowę

Wykończenie: stolarka drewniana, gładź gipsowa na ścianach, piec dwu−
biegowy „Junkers” ze sterownikiem komputerowym, ogrzewanie podłogowe

w łazience, parkiety. Łazienki wykończone, z szafkami.
Kuchnia zabudowana (meble na wymiar).

Cena 400 000 zł. Sprzeda właściciel:
tel. 0889/78−22−33

Mieszkanie 4−pokojowe, spółdz.−własn.,
100 m2, II−poziomowe, superkomfortowe.,

ul. Radzikowskiego

Osiedle ogrodzone monitorowane. Jest możliwość dokupienia garażu.
W okolicy sklep, przychodnia, szkoła, przedszkole.
Istnieje możliwość dokupienia strychu 300 m2 − ok. 300 zł/m2

Sprzedam nieruchomość
o pow. 12,63 a,

zabudowaną budynkiem
po remoncie o pow. 300 m2

przy ul. Konopnickiej w Krakowie.
Koncepcja rozbudowy o ok. 2000 m2

tel. 602  22 10 22 L
IB

E
R

T
Ó

W

Dom nowy sprzedam. Powierzchnia 230 m2. Tel. 602 755 654

Mieszkanie 48 m2, własnościowe, 2 pokoje + jasna

kuchnia, balkon na Kraków. Tel. 0880/702−005, 0694/

853−963

Mieszkanie 60 m2, I p., ścisłe centrum Krakowa, ładne,

kwaterunkowe, cegła zamienię na własnościowe, 3−

pokojowe, nie koniecznie w centrum. Tel. 012/633−17−95

Mieszkanie 62 m2, 3 p., hipoteczne zamienię na małe

2 pokoje i mały domek na wsi. Tel. 012/421−21−57

Mieszkanie kwaterunkowe zamienię na własnościowe

lub kupię bezpośrednio mieszkanie/apartament, w

obrębie Rynku Głównego, Plant, może być do remon−

tu, strych o pow. 120−200 m2. Tel. 0602/630−140

Mieszkanie własnościowe, 46 m2, I p., 2−pokojowe,

Skarżysko−Kamienna zamienię na mniejsze w Krako−

wie, z dopłatą. Tel. 0503/345−161

WYNAJEM
MIESZKANIA

Blisko centrum, samodzielnego pokoju szuka student

(najlepiej w mieszkaniu studenckim). Cena do 350 zł/

m−c za całość. Tel. 0602/414−070

ul. Bratysławska, garsoniera 26 m2, nowa, pełne wy−

posażenie. Cena 750 zł + media, kaucja 1000 zł. Tel.

0604/143−474 (właściciel)

Bronowice Małe, 34 m2, 1−pokojowe, luksusowe, teren

ogrodzony i monitorowany, dobry dojazd do centrum,

na autostradę. Cena 900 zł + opłaty. Tel. 0602/171−387

Bronowice Małe, 52 m2, 2−pokojowe, luksusowe, ka−

meralne mini osiedle, spokojna okolica, ogród dla

mieszkańców. Cena 1350 zł + opłaty. Tel. 0602/171−387
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Bronowice Małe, 34 m2, typu studio, mini osiedle, spo−

kojna okolica oddalona od środków komunikacji miej−

skiej. Cena 900 zł + opłaty. Tel. 0602/171−387

Konarskiego, 20 m2, 1−pokojowe, w spokojnej kamie−

nicy. Cena 750 zł/m−c + media + kaucja (1 czynsz).

Tel. 012/634−10−27, 0603/854−873, 0504/083−600

os. Krakowiaków, 37 m2, pokój z jasną kuchnią, ume−

blowane według życzenia, telefon, możliwość TV ka−

blowej i Internetu. Cena 600 zł. Tel. 0506/202−680

Kraków − Ruczaj os. Panorama, 45 m2, 2−pokojowe,

nowe, wykończone, umeblowane. Cena 1200 zł/m−c.

Tel. 0661/759−602

Wola Justowska, apartament 4−pokojowy, 2 tarasy,

umeblowany, wysoki standard, garaż. Cena 3000 zł +

media – wynajmie właściciel. Tel. 012/429−12−10

Wola Justowska, apartament, 1 sypialnia + pokój dzien−

ny z aneksem kuchennym, umeblowany, wysoki stan−

dard. Cena 1100 zł + media – wynajmie właściciel. Tel.

012/429−12−10

DOMY

3 km od ul Opolskiej, samodzielne, superkomfortowe,

umeblowane, 4−pokojowe piętro domu 130 m2 + ga−

raż + ogród. Cena 2000 zł. Tel. 012/285−05−58, 0603/

814−658

ok. Makro, 220 m2, wykończony, idealna lokalizacja

pod biuro, siedzibę firmy, wszystkie media, działka 9 a.

Cena 4500 zł + media. Tel. 012/626−15−14, 0512/355−446

południowa granica Krakowa, reprezentacyjny dom

250 m2, nowy, częściowo umeblowany, chętnie pod

siedzibę firmy. Cena 2800 zł/m−c. Tel. 0043/173−430−71

wieczorem

KRAKOWSKI RYNEK

NIERUCHOMOŚCI
Uprzejmie informujemy, że redakcja

„Krakowskiego Rynku Nieruchomości”

zmieniła siedzibę.

Nasz nowy adres:

ul. Lea 210, pok. 213 A

30−133 Kraków

tel. 012 622−71−26, tel./fax 012 622−71−13
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Hale produkcyjno−magazynowe w Miechowie − 2 x

1150 m2, posiadające zasilanie w wodę, prąd, ogrze−

wanie. Na terenie bocznica kolejowa i pole manew−

rowe. Dozorowane. Cena 9000 zł + VAT. Tel. 0502/091−

451

Lokal 140 m2, ul. Szpitalna, od stycznia 2006, wyremon−

towany 1 p., front pod biuro, gabinety lekarskie itp.

Cena 30 zł/m2 netto. Tel. 0608/480−157

Lokal ok. 50 m2, ul. św. Marka, w oficynie, parter, na

działalność gospodarczą, do wykończenia we wła−

snym zakresie. Cena 20 zł/m2 − do wynajęcia od razu.

Tel. 0608/480−157

Lokal 95 m2, ul. Kazimierza Wielkiego (w pasażu), han−

dlowo−usługowo−biurowy, wykończony, budynek strze−

żony, siła. Cena 2700 zł/m−c netto + opłaty + media.

Tel. 0602/755−904

Lokal biurowy, 150 m2 + 4 miejsca parkingowe, w bu−

dynku Villa Verona przy ul. Bronowickiej 19. Cena

10.000 zł/m−c. Tel. 0693/22−40−22

Lokal handlowy, dobrze eksponowany 130 m2, z opcją

magazynów 360 m2 w centrum Zakopanego, ul. No−

wotarska. Cena do uzgodnienia. Tel. 0602/755−904

Lokale handlowe, usługowo−biurowe, wysoki standard,

nowe, Skawina. Cena 15 zł/m2. Tel. 0880/138−813

Pomieszczenie magazynowe 400 m2 w odległości 20

km od Krakowa, teren uzbrojony, działka komercyjna

0,5 ha, bardzo dobra struktura drogowa, wszelkie prze−

znaczenie. Cena 5 zł/m2. Tel. 012/415−79−14




